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Tutkinnanjohtaja:
Tutkija:
Tutkija:

PIIPPO, JUHA
KOLSI, VILLE
HAAPALAHTI, MIKKO

0295470011
0295475241
0295475854

Ilmoitustiedot:

IMMONEN, LOTTA
ÖSTER, HENRY

Vastaanottaja:
14.02.2026/23.36Ilmoitusaika:

PUHELINIlmoitustapa:

Ilmoittaja:

LA 14.02.2026/23.30
KALKKIHIEKANTIE 2 C 36
091/HELSINKI 3520/KESKI-VUOSAARI

LA 14.02.2026/23.30

LA 14.02.2026/23.30

LA 14.02.2026/23.30

LA 14.02.2026/23.30

HELSINKI

HELSINKI

HELSINKI

HELSINKI

Käyttämättä väkivaltaa tai sen uhkaa oikeudettomasti vaikeutti julkisen vallan 
käyttöä sisältävän virkatoimen suorittamista. Lkm: 1

Asianimike:

Tapahtuma-aika:
Tapahtumaosoite:
Paikkakunta:

Asianomistaja:

ÅKERLUND, MIKAEL ALLAN
ÅKERLUND, MARJO ANNELI TUULIKKI

Edustaja:

3, 4 *UHRI*  Vaatii rangaistustaAsia:

Rikoksesta epäilty :

1, 2 Asia:

KETTUNEN, PINJA RIINA ALEKSANDRA

ÅKERLUND, ROMEO JANI MIKAEL

Nimi:

Nimi:

KETTUNEN, PINJA RIINA ALEKSANDRA

ÅKERLUND, ROMEO JANI MIKAEL

Nimi:

Nimi:

 1

 2

 3

 4

TAPON YRITYS

HAITANTEKO VIRKAMIEHELLE

PAHOINPITELY

VAHINGONTEKO

1 *UHRI*  Ei vaadi rangaistustaAsia:

18.06.2007

12.03.2009

18.06.2007

12.03.2009

ÅKERLUND, MILKA SOFIA ALEXANDRANimi: 25.03.2004
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ÅKERLUND, MIKAEL ALLAN
ÅKERLUND, MARJO ANNELI TUULIKKI

Edustaja:
3, 4 Asia:

Osaisena asiassa:

ÅKERLUND, MARJO ANNELI TUULIKKI

ÅKERLUND, MIKAEL ALLAN

Nimi:

Nimi:

15.10.1986

10.06.1988

Todistaja:

Selostus:

1, 3, 4 

1, 3, 4 

Asia:

Asia:

Pinja Kettusen epäillään syyllistyneen tapon yritykseen puukottamalla 16-
vuotiasta poikaystäväänsä Romeo Åkerlundia rintaan osoitteessa Kalkkihiekantie 
2 C 36, Helsinki.
 
Helsingin poliisilaitoksen partio 314 (vanhemmat konstaapelit Lotta Immonen & 
Henry Öster) sai hätäkeskukselta tehtävän osoitteeseen Kalkkihiekantie 2 C 36, 
jossa ilmoituksen mukaan jotakuta on puukotettu kaksi kertaa rintaan ja tekijä on 
poistunut asunnolta. Tehtävälle liittyi partio 300 (ylikonstaapeli Heidi Korhonen & 
vanhempi konstaapeli Mika Salmi) sekä useita muita partioita. Partio 314 joutui 
murtamaan Kalkkihiekantie 2 C rappukäytävän oven lasin päästäkseen sisään 
rappuun.

Partion koputtaessa oveen, sen aukaisi Pinja Kettunen. Kettunen ei suostunut 
tulemaan ulos asunnosta käskyistä huolimatta, jolloin Kettunen nyppäisty ulos. 
Kettunen riuhtoi voimakkaasti käsillään vastaan vaikeutten raudoitusta. Kettusen 
jälkeen ulos käskytetty Romeo Åkerlund, jolla verta vuotava pistohaava keskellä 
rintakehää. Vammat valokuvattu.

Alustavassa puhuttelussa Romeo Åkerlund kertoi ensin vk Immoselle, että 
asunnolle oli tullut tuntematon mies, jolla oli parta, joka oli puukottanut häntä 
rintaan. Åkerlund ei osannut kertoa minkäänlaisia tuntomerkkejä miehelle, ei edes 
etnisyyttä. Åkerlund kertoi, että mies oli poistunut asunnolta ennen poliisin paikalle
tuloa ja hoki, että Pinjalla ei ole mitään osuutta asiaan. Åkerlund erittäin päihtynyt 
ja haluton kertomaan tilanteesta mitään. Myöhemmin Åkerlund oli kertonut yk 
Korhoselle kyseessä olleen mahdollisesti jonkun naapurin.

Alustavassa puhuttelussa oikeuksista ja velvollisuuksistaan tietoisena Kettunen 
kertoi vk Immoselle olleensa asunnolla Åkerlundin kanssa, kun tuntematon mies 
oli soittanut ovikelloa. Kettunen oli mennyt avaamaan, jolloin mies oli tönäissyt 
hänet pois tieltä ja tullut sisään asuntoon. Mies oli mennyt makuuhuoneeseen, 

IMMONEN, LOTTA LINNEA

VALKONEN, KERTTU ANNELI

ÅKERLUND, MILKA SOFIA ALEXANDRA

Nimi:

Nimi:

Nimi:

22.03.1996

10.07.1955

25.03.2004
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jossa oli lyönyt Åkerlundia rintaan. Kettunen ei ollut nähnyt millä mies oli lyönyt. 
Kettunen kertoi olleensa tällöin itse vessanoven lähettyvillä, ei makuuhuoneessa. 
Tämän jälkeen mies oli poistunut käymättä muualla. Kettunen kertoi, että mies oli 
vain haukkunut heitä eikä puhunut mitään muuta. Kettunen kertoi, ettei tunne tai 
ole koskaan nähnyt miestä ja epäili miehen saaneen hänen osoitteensa sen 
vuoksi, että Åkerlund on joskus jakanut sitä sosiaalisessa mediassa. Kettunen 
kertoi, että mies oli hieman häntä pidempi, normaalivartaloinen ja hänellä oli 
ruskeat lyhyet hiukset. Kettunen kertoi, että mies oli ollut hieman tummempi-
ihoinen, mutta ei aivan tumma. Kettunen kertoi, että miehellä ei ollut viiksiä eikä 
partaa. Kettunen ei osannut kertoa mitään miehen vaatetuksesta, koska oli 
kertomansa mukaan katsonut vain kasvoja. Kettunen kertoi, että mies viipyi 
asunnolla ehkä kolme minuuttia ja poistui. Tämän jälkeen Åkerlund oli soittanut 
hätäkeskukseen. Kettunen kertoi olleensa itse paniikissa eikä tämän vuoksi 
hälyttänyt apua. Kettunen kertoi, että häneen ei ole kohdistettu mitään väkivaltaa 
eikä hän ole kohdistanut keneenkään väkivaltaa.

Kettusella havaittavissa kaulalla ja kasvoissa naarmuja. Kettunen kertoi 
aiheuttaneensa ne itse itselleen muutamaa päivää aikaisemmin. Kettunen otettiin 
kiinni rikoksesta epäiltynä, kuljetettiin oikeuslääketieteen laitokselle 
henkilönkatsastukseen ja tämän jälkeen Pasilan poliisivankilaan.

Kettusen ja Åkerlundin yllä olleet vaatteet sekä kummankin matkapuhelin otettiin 
takavarikkoon yleisjohtaja komisario Korpelan määräyksellä. Asuntoon suoritettiin 
kotietsintä ja teknistä tutkintaa.

Ensihoito kuljetti Åkerlundin Meilahden sairaalaan. Partio 131 (vanhemmat 
konstaapelit Antti Lehtonen & Janne Riihelä) mukana kuljetuksessa. Kuljetuksen 
aikana Åkerlund kertoi partiolle, että tekijänä olisi ollut mies, jonka kanssa oli tullut 
riitaa musiikista. Åkerlundin mukaan mies olikin ollut asunnolla Åkerlundin 
kutsumana ja heille oli tullut pystypaini, mihin Kettunen oli tullut väliin. Åkerlund 
kertoi, että mies oli yrittänyt puukottaa myös Kettusta. Åkerlund ei edelleenkään 
osannut kertoa miehen nimeä tai tuntomerkkejä. Tämän jälkeen Åkerlund mennyt 
tajuttomaksi kuljetuksen aikana.

Åkerlundin hoidosta vastanneen lääkärin mukaan rintaan osunut veitsen isku on 
ulottunut keuhkopussiin ja jäänyt parin sentin päähän sydämestä. Hoidon aikana 
Åkerlund kertoi hoitohenkilökunnalle, että sairaalasta päästyään hakee aseen 
Hämeenlinnasta, palaa Vuosaareen ja kostaa puukottajalleen.

ESITUTKINNASTA JA SEN TULOKSISTA

Väestötietojärjestelmän mukaan osoitteessa Kalkkihiekantie 2 C 36, Helsinki on 
18.6.2025 lähtien ollut yksin kirjoilla Pinja Kettunen. Asunto on 35 neliöinen yksiö.

KUULUSTELUT

Pinja Kettunen kertoi asianomistajana, että heillä oli tullut hänen asunnollaan riitaa
Romeo Åkerlundin kanssa ja Romeo oli lyönyt häntä nyrkillä päähän sekä 
eripuolille ylävartaloon ja repi hiuksista. Lisäksi Romeo oli lyönyt reiän Pinjan 
vessan oveen, heitellyt meikkejä ja vetänyt hyllyn vessan kaapista lattialle. 
Kettunen vaatii rangaistusta korvausten saamiseksi. Lisätty nimikkeiksi 
pahoinpitely ja vahingonteko, joissa rikoksesta epäiltynä Romeo Åkerlund.
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Asianomistaja Romeo Åkerlundin huoltaja Marjo Åkerlund kertoi kuulustelussaan 
Romeon soittaneen hänelle videopuheluita tapahtumailtana heidän kotiin 
Hämeenlinnaan, jossa paikalla oli myös muita perheenjäseniä ja Romeon 
sisaruksia seuraamassa videopuhelua. Äiti Marjo oli ihmetellyt Romeon halua 
videopuheluun ja Romeon toivetta, ettei isä Mikael poistuisi videopuhelusta. Marjo
oli jälkikäteen miettinyt aavisteliko Romeo jotain vielä sattuvan. Marjon mukaan 
Romeo ja Pinja olivat kaikilla videoilla kahdestaan Pinjan asunnolla ja heillä oli 
jatkuvasti riitaa asunnolla. Alkuun tilanne oli hyvä, mutta ajan mittaan kärjistyi 
siihen, että he olivat vuorotellen toistensa päällä ja läiskivät toisiaan 
avokämmenillä. Ensimmäinen puhelu oli soitettu noin kello 20. Jossain vaiheessa 
Pinja oli esitellyt videolla isoa keittiöveistä riitelyn jatkuessa, minkä takia Marjo oli 
lopettanut videopuhelun. Pinja oli lähettänyt Marjolle viestin, jossa kertoi Romeon 
nukahtaneen ja että soittaisi hänelle huomenna. Marjo ei ollut uskonut tätä ja he 
soittivat hätäkeskukseen, että asuntoon tarvitaan apua. Myöhemmin isä Mikaelille 
oli soitettu, että Romeota on puukotettu. Marjo ei nähnyt puukotusta, eikä tiedä 
varmaksi kuka Romeota puukotti. Marjo oli kuitenkin varma, ettei asunnossa ollut 
muita. Marjo kertoi huoltajien vaativan rangaistusta ja kertoi pelkäävänsä pahinta, 
jos kaksikon yhdessä olo vielä jatkuu.

Romeo Åkerlund kertoi asianomistajana, että heille oli tullut riitaa Pinja Kettusen 
kanssa Kettusen asunnolla. Tilanne oli mennyt painiksi, jonka jälkeen Kettunen oli 
hakenut puukon, jolla oli iskenyt ensin Romeota vasempaan kämmenselkään ja 
sen jälkeen kaksi puukoniskua rintaan, kun hän oli ollut selällään sohvan vieressä 
olohuoneen lattialla. Åkerlund ei vaadi tekijälle rangaistusta, mutta aikoo vaatia 
avustajan kanssa korvauksia.

Pinja Kettunen kertoi rikoksesta epäiltynä, ettei Åkerlundin aiempien uhkailujen ja 
mahdollisen koston takia uskaltanut alkuun kertoa, mitä asunnolla tapahtui. 
Kettusen mukaan he olivat juoneet asunnolla alkoholia ja tuolloin Åkerlundista 
tulee väkivaltainen. Åkerlund oli sammunut olohuoneen lattialle, jota Kettunen oli 
mennyt kuvaamaan puhelimen videolle.  Åkerlund oli huomannut tämän suuttunut, 
lyönyt Kettusta nyrkillä päähän ja mennyt asunnon makuuhuoneeseen muutaman 
metrin päähän. Hetken päästä sieltä oli kuulunut kova äänistä itkua ja kun 
Kettunen meni katsomaan, niin hän huomasi Åkerlundin rinnassa verta vuotavan 
haavan. Kettunen olettaa, että Åkerlund oli itsetuhoisena puukottanut itse itseään 
rintaan. Kettunen kiistää syyllistyneensä rikokseen.

Romeo Åkerlund kertoi rikoksesta epäiltynä, ettei ole kohdistanut väkivaltaa 
Kettuseen ja tämän vammat olisivat itse aiheutettuja. Åkerlundin mukaan Pinja on 
itse rikkonut asunnolla paikkoja ja omaisuuttaan. Vessan reikä olisi vanha. 
Åkerlund kiistää syyllistyneensä rikokseen.

Todistaja poliisi Lotta Immonen kertoi kuulustelussaan, että poliisin tultua 
kohteeseen Pinja Kettunen ei ollut totellut poliisin käskyjä. Kun poliisi oli ottanut 
Kettusen haltuun oli tämä rimpuillut poliisin kiinnipitoa vastaan ja yrittänyt päästä 
pois otteesta. Immonen oli puhuttanut sekä Åkerlundia että Kettusta tapahtumien 
jälkeen ja molemmat kertoivat jonkun tuntemattoman miehen tulleen asuntoon ja 
puukottaneen Åkerlundia rintaan.

Todistaja Anneli Valkonen kertoi kuulustelussaan omista havainnoista ja 
kokemuksista lapsenlapsensa Pinja Kettusen ja Romeo Åkerlundin seurustelusta. 
Valkonen ei ollut todistanut tapahtumaillan väkivaltaa. Valkonen kertoi käyneensä 
Kettusen asunnolla tapahtuman jälkeisenä päivänä, jolloin huomannut, että 
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vessan oveen oli tullut uusi reikä, asunnosta löytyi Pinjan osin leikattuja 
hiustuppoja ja asunnon kylpyhuoneessa oli ollut paljon siteitä ja tamponeja, minkä 
perusteella Valkonen epäili asunnolla olleen myös seksuaalista väkivaltaa.

Todistaja Milka Åkerlund kertoi kuulustelussaan Romeon soitelleen 
tapahtumailtana videopuheluita heidän äidilleen näiden kotona Hämeenlinnassa. 
Milka oli myös seurannut videopuheluita, joissa Romeo ja Pinja jatkuvasti riiteli. 
Milka oli yrittänyt useita kertoja saada heitä lopettamaan riitelyä, jota välillä myös 
Romeon pienemmät sisarukset olivat seuranneet. Tämän vuoksi he olivat 
sulkeneet videoyhteyden. Milka kertoi Pinjan lähettäneen hänen äidilleen kolme 
viestiä klo 23:15, jossa Pinja kirjoitti: "Romeo nukahti ja tällei" -  "Meen nukkuu" - 
"Soita huomenna Romeolle". Siitä noin 25 minuttia myöhemmin Romeo oli 
soittanut äidille videopuhelun, jossa kertoi, että Pinja puukotti häntä rintaan ja 
videolla näkyi Romeo pitämässä paperia kädessä. Milka epäili, että Pinja oli 
saattanut puukottaa Romeota tämän nukkuessa ja Milka oli täysin varma, että 
juuri Pinja puukotti Romeota.

LAITE-ETSINNÖISTÄ

Pinja Kettusen ja Romeo Åkerlundin puhelimet jäljennettiin Helsingin 
käräjäoikeuden päätöksellä. Puhelimissa epäiltiin olevan materiaalia epäillystä 
rikoksesta. Romeo Åkerlundin puhelimesta löytyi viestejä Pinja Kettusen 
numeroon. Pinja Kettusen puhelimesta löytyi sama keskustelu pidempänä, lisäksi 
viestit Romeon äidille Marjo Åkerlundille, neljä videota tapahtuma-ajalta ja 
tapahtuma-aikana soitettujen puheluiden tiedot. (Liite 7.)

RIKOSTEKNISEN LABORATORION LAUSUNTO

Pinja Kettusen asunnosta osoitteessa Kalkkihiekantie 2 C 36, taltioitiin kaksi 
veistä: hedelmä veitsi (näyte 1.) keittön lavuaarista ja keittiö veitsi (näyte 2.) 
olohuoneen sohvalta koriste tyynyn alta. Lavuaarissa olleen hedelmäveitsen 
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(näyte 1.) terän kärkiosassa oli verta, josta otettiin DNA-näyte. Verestä saatu 
DNA kuuluu Romeo Åkerlundille. Hedelmäveitsen kahvasta otettiin DNA-näyte, 
jossa on sekoittuneena ainakin kahden henkilön DNA:ta (rekisterikelpoinen 
sekoitustulos). Tulos sopii henkilöiden Romeo Jani Mikael Åkerlund 
(120309 ) ja Pinja Riina Aleksandra Kettunen (180607 ) DNA:n 
sekoitukseksi. DNA-rekisteristä ei löytynyt muita sekoitustulokseen sopivia 
henkilöiden DNA-tunnisteita. (Liite 8.)
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 Kuulustelupöytäkirja Etptk:n sivun nro 

        
 Esitutkintapöytäkirjan numero  

 5500/R/10027/26  
 Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro 
 Kettunen Pinja Riina Aleksandra  1 

 
Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello

Hämeenlinnan vankila 3.3.2026   10:40

kuulustelu puhelimitse

 
KUULUSTELUKERTOMUS 
 
MERKITÄÄN: Kuulustelija vanhempi rikoskonstaapeli Ville Kolsi. Kuultava saanut 
puhua kahden kesken avustajan kanssa ennen kuulustelun alkua. Kuulustelussa 
läsnä avustaja Veera Peltonen. 
 
MERKITÄÄN: Kuultavalle kerrotaan, että häneltä kysytään ensimmäisenä tapah-
tumista asianomistajana, kun hän edellisessä kuulustelussa kertoi Romeo Åker-
lundin pahoinpidelleen häntä ja rikkoneen hänen omaisuuttaan tapahtumailtana.  
 
MERKITÄÄN: Kuulusteltavalle kerrotaan hänen oikeutensa ja velvollisuutensa 
seuraavasti: Asemasta esitutkinnassa, itsekriminointisuojasta sekä totuusvelvolli-
suudesta ja perättömästä lausumasta viranomaismenettelyssä. Oikeudesta pyytää 
kuulustelutodistaja paikalle sekä oikeudesta käyttää avustajaa. Mahdollisuudesta 
saada oikeudenkäyntiavustaja, mahdollisuudesta käyttää tukihenkilöä ja oikeu-
desta saada valtion varoista korvausta rikoksella aiheutetusta vahingosta. Vaitiolo-
oikeudesta sekä kielellisistä oikeuksista, kuten myös oikeudesta esittää kysymyk-
siä ja esitutkinta-aineiston salassapidosta, vaitiolovelvollisuudesta sekä salassapi-
torikoksesta. 
 
Kysymys (K): Oletko ymmärtänyt sinulle kerrotut oikeudet ja velvollisuudet? 
Vastaus (V): Kyllä. 

 
K: Kerro totuudenmukaisesti sinuun kohdistetusta väkivallasta sen mitä haluat? 
V: Meillä tuli mun asunnolla riitaa, se halus et mä tappelen sen kanssa, kun oltiin videopu-
helussa Romeon äidin ja siskon Milkan kanssa. Romeo löi mua oikealle puolelle hiusra-
jaan kasvoihin, käsivarsiin ja sit se tappelu loppu, mut sit se alko repii mun hiuksia myö-
hemmin. Sit menin sinne parvekkeelle ja samaan aikaan siellä ulkona alhaalla oli se joku 
mies, joka käänty kattoo ja sit Romeo tuli ja repi mua hiuksista takas sisälle. Sit se oli ma-
kaamassa siellä maassa, josta otin sen videon. Sit se heräs siitä ja löi mua niin et meinas 
taju lähteä, kun olin ottanu sitä videoo. Se suuttuu siitä, et kuvasin sitä. Meinasin kaatuu 
telkkaria päin sen lyönnin voimasta, joka oli mun takana metrin päässä.  
 
K: Millaisia vammoja sinulle tuli? 
V: Kuvattiin niitä sillon viime kuulustelussa. Mustelmia eri puolille ja alahuulessa sisäpuo-
lella oli vekki.  
 
K: Kävitkö lääkärissä? Milloin ja missä? Saako poliisi tilata käynnistä lausunnon? 
V: Täällä Hämeenlinnan vankilassa lääkäri tarkasti mut viime viikolla ja sanoi, että voi 
tehdä tarkastuksesta lausunnon, koska mua oli selkeesti pahoinpidelty ja se suositteli te-
kee rikosilmoituksen. 
 
K: Kerro totuudenmukaisesti, mitä omaisuuttasi Åkerlund hajotti tapahtumien yh-
teydessä? 
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V: Vessan oveen tuli toinen reikä, se heitteli meikkejä, mut en tiiä meniks ne rikki ja ves-
san seinässä olleesta hyllystä veti yhden tason alas. En oo pystyny tarkastaa kaikkia vau-
rioita. 
 
K: Isoäitisi ilmoitti, että kun he olivat käyneet tarkastamassa asuntoasi, niin siellä 
oli ollut paljon siteitä ja tamppooneja sekä paljon verta, joka viittaisi voimakkaa-
seen vuotoon. Mistä vuoto on johtunut? 
V: , ei ole mitään sen erikoisempaa. 
 
K: Liittyyko niihin mitään rikosta? 
V: Ei. 
 
K: Oliko teidän välillä mitään seksuaaliväkivaltaa? 
V: Ei. 
 
K: Vaaditko tekijälle rangaistusta? 
V: Korvausten takia vaadin. En halua Romeota linnaan. 
 
K: Aiotko vaatia asiassa korvauksia? 
V: Vaadin ja esitetään vaatimukset käräjillä. 
 
K: Haluatko sanoa asiassa vielä jotain muuta asianomistajana? 
V: En. 

 
K: Avustajalle kysyttävää tai kommentoitavaa 
V: Ei. 

 
K: Onko kertomus oikein kirjattu? 
V: Joo.
 
 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  
 Pinja Riina Aleksandra  Kettunen 

Kuulustelija/Vakuudeksi

 Ville Kolsi

Kuulusteltu puhelimitse/muulla tiedonsiirtovälineellä

Kuulustelutodistaja  

       
 

 

 

Muut läsnäolijat  
 Veera Peltonen 

Kuulustelu päättyi klo 11.30 
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1 
Kuulustelu- 
tilaisuus 

Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Helsingin poliisilaitos 16.02.2026 14:48 
Rikostutkintayksikkö  
Kuulustelija  kuulustelu puhelimitse  

 kuulustelu muulla tiedonsiirtovälineellä vanhempi rikoskonstaapeli  Ville Kolsi 

Kuulustelutodistaja 

       läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa 

2 
Asianomistaja 

Sukunimi, etunimet Entiset nimet 

Åkerlund, Marjo Anneli Tuulikki        
Tiedot tarkistettu, miten, missä Kieli 

 atk, kertoi itse suomi 
Asianomistajan 
edustajana / 
asiamiehenä 
kuulusteltu 

Sukunimi, etunimet 

     ,       
Ammatti Edustusoikeuden peruste 

            
3 
Merkinnät 
Kuulustelun aikana 
tapahtuneet 
muutokset 
välimerkintänä 
tekstiosaan 

Rikos/tapahtuma Ilmoituksen nro 

Tapon yritys 
Helsingissä 16.02.2026 

5500/R/10027/26 

Muut kuulustelussa läsnä olevat 

      
Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli) 

      
4 Ilmoitukset Ennen kuulustelua on ilmoitettu 

 Asema esitutkinnassa ETL 4:9 

 Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11 

 Mahdollisuudesta saada oikeudenkäyntiavustaja valtion varoista ROL 2:1 a 

 Oikeudesta saada valtion varoista korvausta rikoksella aiheutetusta vahingosta RikosvahinkoL 1 § 

 Oikeudesta käyttää avustajaa ETL 4:10 

 Mahdollisuudesta saada tukihenkilö ROL 2:3 

 Kielellisistä oikeuksista ETL 4:12 ja 4:13 

 Totuusvelvollisuudesta sekä perättömästä lausumasta viranomaismenettelyssä ETL 7:6, RL 15:2 

Todistamiskiellot 

 Itsekriminointisuoja OK 17:18 

 Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeus OK 17:17, OK 17:18 

 Vaitiolovelvollisuudesta 

 Valtionsalaisuuden ja kansainväliset suhteet OK 17:10 

 Neuvottelusalaisuudet OK 17:11 

 Julkisyhteisön virkamiehet ja työntekijät OK 17:12 

 Avustajasalaisuudet OK 17:13 

 Potilassalaisuudet OK 17:14 

 Uskonnollisen yhdyskunnan papit ja muut vastaavassa asemassa olevat OK 17:16 

 Oikeudesta kieltäytyä todistamasta 

  Liike- ja ammattisalaisuudet OK 17:19  Lähdesuoja OK 17:20 

Muut ilmoitukset 

 Oikeudesta esittää kysymyksiä toiselle kuulusteltavalle ETL 7:17  

 Esitutkinta-aineiston salassapidosta, vaitiolovelvollisuudesta sekä salassapitorikoksesta JulkL 22-24 §, RL 38:1-2 

       

5 Nimi 

x
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Oikeudenkäynti- 
avustaja 

      
Avustajan osoite, puhelin, sähköpostiosoite 

      

 Läsnä kuulustelussa  Ei läsnä kuulustelussa 

 
 
KUULUSTELUKERTOMUS 
 
MERKITÄÄN: Kuulusteltavalle on kerrottu ennen kuulustelua, että häntä kuulustel-
laan asianomistajana 14.2.2026 Helsingissä tapahtuneeseen epäiltyyn tapon yrityk-
seen, joka on kohdistunut hänen alaikäiseen poikaansa Romeo Åkerlundiin. Kuu-
lusteltavalle kerrotaan, ettei hänellä ole asianomistajana velvollisuutta kertomuk-
sen antamiseen eikä myöskään kysymyksiin vastaamiseen. Mikäli hän kuitenkin 
antaa kertomuksen tai vastaa kysymyksiin, on hänen pysyttävä totuudessa. Kuu-
lusteltavalle kerrotaan, että hänellä on oikeus olla kertomatta asioista, jotka voisi-
vat saattaa hänet itsensä tai hänen läheisensä syytteen vaaraan. 
 
Kuulusteltavalle kerrotaan kielellisistä oikeuksista, oikeudesta käyttää avustajaa  
esitutkinnassa sekä mahdollisuudesta kuulustelutodistajaan. 
 
KYSYMYS (K): Oletko ymmärtänyt oikeutesi ja velvollisuutesi asianomistajana? 
VASTAUS (V): Kyllä. 
 
K: Haluatko käyttää avustajaa tässä kuulustelussa? 
V: En tarvitse. 
 
K: Sopiiko sinulle kuulustelu puhelimitse? 
V: Kyllä. 
 
K: Oletko ymmärtänyt, mitä läheiskriminointisuoja tarkoittaa? 
V: Kyllä. 
 
K: Kerro tapahtumista omin sanoin? 
V: Tää hommahan lähti siitä, että Romeo soitti mulle videopuhelua noin kello 20 aikaan 
lauantai iltana. Katsoin sen ajan vielä hetki sitten puhelimesta. Silloin kaikki oli siellä Pin-
jan asunnolla vielä hyvin. Sit Romeon isä oli lähdössä baariin viettää iltaa siinä, mistä Ro-
meo ei tykänny yhtään, että isä poistuu siitä videopuhelusta. Ihmeteltiin tätä, koska Ro-
meo ei usein soittele videopuheluita ja se, ettei hän halunnut isänsä poistuvan puhelusta. 
Ihan kuin hän olisi aavistellut jotain pahaa sattuvan ja isä pystyisi häntä paremmin autta-
maan, vaikka Hämeenlinnassa asutaankin. Katsottiin sitten Romeon isosiskon Milkan 
kanssa sitä puhelua ja Romeolla ja Pinjalla oli siellä sitten riitaa. Jossain vaiheessa Pinja 
esitteli siellä sellaista isoa keittiöveistäkin, jossa teräosa oli tosi pitkä, reilusti kämmentä 
pidempi. Se touhu näytti siellä niin hurjalta ja meidän kanssa videota oli katsomassa 
myös lapsia, niin katkaistiin sitten se yhteys, kun siellä vaan riideltiin. Meillä oli hirveä 
huoli ja paniikki kuitenkin, mitä siellä asunnolla tapahtuu ja kun sitä veistäkin oli esitelty, 
niin soitettiin hätäkeskukseen ja ilmoitettiin, että sinne asunnolle tarvitaan apua. Tuli hir-
veä hätä siinä ja kun Romeokaan ei vastannut enää meille puheluihin, kun yritettiin soit-
taa sinne takaisin.  
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Pinja laittoi minulle illalla vielä joskus 23 aikaan viestin huonosti kirjoitettuna, mutta jotain 
että ” Hei, Romeo nukahti tai nukkuu, et soitellaan huomenna”. Milka soitti hätäkeskuk-
seen, en muista oliko se ennen vai jälkeen tuon viestin. Siihen viestiin ei sillon lähdetty 
uskomaan ja onneks ei lähdetykkään uskomaan. Se tilanne jäi sitten siihen ja myöhem-
min miehelleni, Romeon isälle ilmoitettiin, että Romeota oli puukotettu. Me ei olla sitä siis 
nähty, eikä tekoaikaakaan tarkemmin tiedetä. 

 

K: Miten ja miksi Romeo oli mennyt Pinjan luo? 
V: Romeo karkasi täältä kotoa maanantai iltana ja lähti Pinjan luokse. Romeo on 
ollut Pinjan kanssa noin 2 vuotta yhdessä, jossa välillä ovat yhdessä ja välillä ovat 
eronneet. Pinja tarkoituksellisesti laittaa Romeolle provosoivia viestejä, joissa uh-
kaa heittää Romeon omaisuutta roskiin ja Pinja on myös pyytänyt muita miehiä 
laittamaan Romeolle viestejä, jotta tämä tulee mustasukkaiseksi ja houkuttelee 
sillä Romeon luokseen. 
 
K: Millainen suhde ja välit heillä on ollut? 
V: Mä en tiedä mikä tommonen suhde on, jossa kumpaankin sattuu ja nyt sattuu 
veitsellä. Järjetön suhde ja pahastihan tuossa vielä käy, jos tuo jatkuu. 

 
K: Mitä Romeo kertoi tapahtumista asunnolla? 
V: Puhelun aikana Romeo ei kertonut mitään, se oli siellä Pinjan asunnolla sem-
mosta toistensa haukkumista. Tapahtuneen jälkeen Romeo kertoi, ettei oikein 
muista mitään tapahtumista, korostaa, että Pinjassa ei ole mitään vikaa ja Pinja ei 
ole tehnyt mitään väärin. Muuten Romeo ei ole kertonut tapahtumasta mitään, 
enkä usko, että Romeo tulee sellaista sanomaan, että Pinja olisi semmoista teh-
nyt. 
 
K: Kuuluiko asunnossa mitään ääniä puhelun taustalla? 
V: Ei, siellä oli musiikit tosi kovalla, kun Romeo oli vieny sinne semmosen kotiteat-
terihomman, niin ne soitti sitä täysiä siellä, niin ei edes kuullu kaikkea. 
 
K: Oliko Pinjan asunnolla lauantai-illan aikana muita kuin Romeo ja Pinja? 
V: Ei, ei, ketään muita siellä ei näkyny tai kuulunu. 
 
K: Mitä Romeo teki Pinjalle? 
V: Videolla kun ne paini, niin Romeo oli välillä Pinjan päällä ja välillä toisinpäin. 
Välillä ne oli sohvalla ja välillä lattialla. Ne lätki siellä toisiansa. 
 
K: Mitä tarkoitat lätkimisellä? 
V: Semmosta, et lätkäistään toista naamaan ja toinen lätkäsee toista. 
 
K: Tarkoitatko avokämmenellä? 
V: Joo kyllä kyllä. Molemmat avokämmenellä löivät toisiaan. 
 
K: Onko Pinjalla ja Romeolla mielestäsi väkivaltainen suhde? 
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V: On. Sillon kun ne tapas, niin ei tällästä ollu. Mutta sillon ne ei myöskään käyttä-
nyt alkoholia. Sit kun varsinkin Pinja alkoi käyttää alkoholia, niin sit alko sattuu ja 
tapahtuu. Ainakin viimeisen puoli vuotta alkoholi on ollut mukana heidän kuvioissa 
ja sen myötä ei aina tiedä, mitä seuraavaksi tapahtuu. 
 
K: Mitä Pinja teki Romeolle? 
V: Niih, no se oli just sitä samaa, mitä minä näin, että sellaista lätkimistä se oli. 
 
K: Oliko heidän mitään muuta väkivaltaa? 
V: Ei tosiaan siinä vaiheessa videopuheluissa. Sit se puukko näytettiin ja sit me 
laitettiin se puhelu kiinni. 
 
K: Mitä sinä tiedät siitä, kuka Romeota puukotti? 
V: Niih, en ole nähnyt sitä, mutta tiedän, että ne oli kahdestaan siellä asunnossa. 
Pinja laittoi sen viestin, että Romeo nukkuu, et kaikki on hyvin, vaikka kaikki ei to-
dellakaan ollut hyvin. Mitään lyöntiä ei olla nähty, että…  
 
K: Eli ymmärränkö oikein, että varmuudella et voi sanoa, kuka Romeota puu-
kotti? 
V: Niih. 
 
K: Käsitän, että oletatte Pinjan puukottaneen Romeota, niin miksi hän olisi 
niin tehnyt? 
V: No kun se on aikaisemminkin tehny niin, niin nyt se on varmasti pystyny vielä 
paremmin tehdä sen, kun on yksi kerta jo aiemmin tehtynä. 
 
K: Mikä sun ajatus on siitä, mihin tilanne heidän välillä voi vielä johtaa? 
V: Ajatus on se, että jos tuo ei lopu, niin jotain kamalaa vielä tapahtuu. Eikä tää 
nytkään ihan hirveän kaukana ollu. Ei toi hyvällä tavalla pääty, jos se saa jatkua. 

 
K: Poliisin tietojen mukaan Romeo olisi soittanut ensimmäisenä sinulle 
asunnolta, kun puukotus oli tapahtunut. Soittiko Romeo silloin heti sinulle? 
V: Mä en muista ainakaan tommoista ollenkaan. Ne videopuhelut, jotka sieltä tuli, 
niin tuli Pinjan puhelimesta, en tiedä miksi. Oliko sit niin, et Romeo soitti musiikkia 
omasta puhelimestaan. 
 
K: Tuleeko sinulla vielä jotain muuta mieleen, mitä poliisin olisi hyvä tietää 
tapauksesta tai siihen liittyvistä henkilöistä? 
V: Ei varmaan. 
 
K: Tunnetko osallisia henkilöitä entuudestaan? 
V: Romeo on poikani ja tunnen hänet hyvin. Pinjaan kun tutustuin, niin hän vaikutti 
alkuun vähän semmoselta kovikselta. Ajan myötä ollaan pystytty lähentymään hä-
nenkin kanssa ja vietetty aikaa. Kerran kävi semmonen, et oli kielletty Pinjaa tule-
masta tänne, mutta Romeo oli tuonu sen meidän kellaritiloihin salaa ja Pinja oli 
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juonu siellä salaa alkoholia ja Romeo tuli sitten lopulta hätääntyneenä pyytää 
apua. Mentiin tarkastaa tilanne, eikä Pinjalla sillon lopulta mitään hätää ollu vaikka 
pyydettiin Ambulanssikin tarkastaa tilanne, mutta ei siinä mitään ollu. Mutta aina 
se alkoholi liittyy näihin tilanteisiin. 
 
K: Tuleeko teille vielä jotain muuta mieleen, mitä haluaisitte asiaan liittyen 
sanoa? 
V: Ei varmaan. 
 
K: Vaaditko Romeon huoltajana tekijälle rangaistusta ja aiotteko vaatia asiassa kor-
vauksia? 
V: Vaadimme, palaamme korvaukseen myöhemmin käräjäoikeudessa. 
 
MERKITÄÄN: Kuulustelukertomus luettu ääneen. 
 
K: Onko sinulla kuulustelukertomukseen jotain muutettavaa tai lisättävää? 
V: Ei ole. 
 

 

 

 

 

 

 

Tämä kuulustelukertomus on luettu minulle ääneen. Kuulustelupöytäkirjan tiedot sekä 
kuulustelukertomus on oikein kirjattu, eikä minulla ole niihin mitään muutettavaa tai lisät-
tävää. 
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ARVIO SUOJELUTOIMIEN TARPEESTA 

 Ei tarvetta perusteelliselle arviolle 

 Erityisten suojelutoimien tarve määritetään arviointilomakkeella 
KUULUSTELTAVAN KANTA RANGAISTUSVAATIMUKSIIN 

 En vaadi rangaistusta ja tiedän, ettei minulla enää myöhemmin ole oikeutta vaatia asiassa rangaistusta 

 Vaadin rangaistusta 

KUULUSTELTAVAN KANTA SAKKOMENETTELYYN 

 Minulle on annettu tieto suostumukseni merkityksestä ja sen peruuttamisen mahdollisuudesta SML 5 § 

 Suostun sakkomenettelyyn  En suostu sakkomenettelyyn 
KUULUSTELTAVAN KANTA YKSITYISOIKEUDELLISIIN VAATIMUKSIIN 

 En vaadi korvausta 

 Vaadin korvausta 

  Ajan vaatimukseni itse 

  Pyydän, että syyttäjä ajaa esitutkintapöytäkirjaan liitettävän tai kuulustelussa esittämäni korvausvaatimuksen. 
KUULUSTELTAVAN KANTA KIRJALLISEEN MENETTELYYN 

 Minulle on annettu tieto suostumukseni merkityksestä ja sen peruuttamisen mahdollisuudesta ETL 1:2.1 4 kohta, EPA 1:2.1 10 kohta  

 En vaadi pääkäsittelyä ja suostun kirjalliseen menettelyyn  En suostu kirjalliseen menettelyyn 
KUULUSTELTAVAN KANTA SOVITTELUUN 

 Minulle on kerrottu sovittelun yleiset edellytykset SovL 2 § ja tiedotettu sovittelumahdollisuudesta SovL 13.3 § 

 Suostun sovitteluun 

 En suostu sovitteluun 

 Tarvittavan esitutkinta-aineiston saa lähettää sovittelutoimistoon SovL 16.1 §:n 2 kohta 
TIETOA RIKOKSEN UHRIN OIKEUKSISTA JA AUTTAVISTA TAHOISTA 

 Minulle on annettu esite: Tietoa rikoksen uhrin oikeuksista 

 Minulla on jo tietoa rikoksen uhrin oikeuksista ja auttavista tahoista, en tarvitse esitettä 

 Minua on informoitu muista auttavista tahoista: 
       

 En halua lisätietoa rikoksen uhrin oikeuksista tai auttavista tahoista 

       
 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  

 Marjo Anneli Tuulikki Åkerlund 
  Kuulusteltu puhelimitse 

Kuulustelija/Vakuudeksi  

 Ville Kolsi 

Kuulustelutodistaja  

       
 

 
 

Muut läsnäolijat  

       
 

 

 
     
 

Kuulustelu päättyi klo 15:48 
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1 
Kuulustelu- 
tilaisuus 

Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Helsingin poliisilaitos 15.02.2026 15.30 
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset 
Kuulustelija ☐ kuulustelu puhelimitse 

☐ kuulustelu muulla tiedonsiirtovälineellä Vanhempi rikoskonstaapeli  Mikko Haapalahti 
Kuulustelutodistaja 

Vanhempi rikoskonstaapeli Ville Kolsi ☐ läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa 

2 
Asianomistaja 

Sukunimi, etunimet Entiset nimet 

ÅKERLUND, Romeo Jani Mikael    
Tiedot tarkistettu, miten, missä Kieli 

☒ Poliisin tietojärjestelmät Suomi 
Asianomistajan 
edustajana / 
asiamiehenä 
kuulusteltu 

Sukunimi, etunimet 

 ,   
Ammatti Edustusoikeuden peruste 

    
3 
Merkinnät 
Kuulustelun aikana 
tapahtuneet 
muutokset 
välimerkintänä 
tekstiosaan 

Rikos/tapahtuma Ilmoituksen nro 

1. Tapon yritys 5500/R/10027/26 
Muut kuulustelussa läsnä olevat 

  
Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli) 

  
4 Ilmoitukset Ennen kuulustelua on ilmoitettu 

☒ Asema esitutkinnassa ETL 4:9 

☒ Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11 

☒ Mahdollisuudesta saada oikeudenkäyntiavustaja valtion varoista ROL 2:1 a 

☒ Oikeudesta saada valtion varoista korvausta rikoksella aiheutetusta vahingosta RikosvahinkoL 1 § 

☒ Oikeudesta käyttää avustajaa ETL 4:10 

☒ Mahdollisuudesta saada tukihenkilö ROL 2:3 

☒ Kielellisistä oikeuksista ETL 4:12 ja 4:13 

☒ Totuusvelvollisuudesta sekä perättömästä lausumasta viranomaismenettelyssä ETL 7:6, RL 15:2 

Todistamiskiellot 

☒ Itsekriminointisuoja OK 17:18 

☒ Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeus OK 17:17, OK 17:18 

☒ Vaitiolovelvollisuudesta 

☐ Valtionsalaisuuden ja kansainväliset suhteet OK 17:10 

☐ Neuvottelusalaisuudet OK 17:11 

☐ Julkisyhteisön virkamiehet ja työntekijät OK 17:12 

☐ Avustajasalaisuudet OK 17:13 

☐ Potilassalaisuudet OK 17:14 

☐ Uskonnollisen yhdyskunnan papit ja muut vastaavassa asemassa olevat OK 17:16 

☒ Oikeudesta kieltäytyä todistamasta 

 ☐ Liike- ja ammattisalaisuudet OK 17:19 ☐ Lähdesuoja OK 17:20 

Muut ilmoitukset 

☒ Oikeudesta esittää kysymyksiä toiselle kuulusteltavalle ETL 7:17 

☒ Esitutkinta-aineiston salassapidosta, vaitiolovelvollisuudesta sekä salassapitorikoksesta JulkL 22-24 §, RL 38:1-2 

☒ Mahdollisuudesta sovitteluun rikosasioiden ja eräiden riita-asioiden sovittelusta annetussa laissa (1015/2005) 
säädetyillä edellytyksillä 

☐   
5 
Oikeudenkäynti- 
avustaja 

Nimi 

Tero Ala-Mieto 
Avustajan osoite, puhelin, sähköpostiosoite 

Lakiasiaintoimisto Tero Ala-Mieto. Arkadiankatu 19 D, 2. krs, 00100 Helsinki. p. 040 568 
0667, email@lakiasiat.com 
☒ Läsnä kuulustelussa ☐ Ei läsnä kuulustelussa 

POLIISI 16POLIISI



 KUULUSTELUPÖYTÄKIRJA Etptk:n sivun nro 

 Asianomistaja  
   

 Esitutkintapöytäkirjan numero  

 5500/R/10027/26  

 Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro 

 Romeo Jani Mikael ÅKERLUND 2 
 

 

 

 
 
 
 
KUULUSTELUKERTOMUS 
 
MERKITÄÄN: Kuultavalle on kerrottu oikeudet sekä velvollisuudet sekä se, mitä 
asia koskee. Kuultavalle on ilmoitettu kielellisistä oikeuksista.  Kuulusteltavalle on 
kerrottu todistamiskielloista. Kuultavalle on selitetty itsekriminointisuoja, eli oikeu-
desta olla myötävaikuttamatta oman rikosepäilynsä selvittämiseen. Kuultavalle on 
kerrottu läheiskriminointisuojasta, eli oikeudesta olla myötävaikuttamatta läheisen 
rikosepäillyn selvittämiseen. Mikäli kuulusteltava kuitenkin kertoo tietoja epäillystä 
rikoksesta, näitä tietoja voidaan myös käyttää oikeudenkäynnissä näyttönä. 
 
Kuultavalle on kerrottu, että asianomistajana hänellä on totuusvelvollisuus kertoes-
saan tutkittavasta asiasta ja vastaan esitettyihin kysymyksiin, ja että tahallinen vää-
rän tiedon antaminen esitutkinnassa on rangaistava teko. Kuultavalle on kerrottu, 
että hänellä on myös oikeus olla vastaamatta hänelle esitettyihin kysymyksiin. 
 
Huoltajille on ilmoitettu kuulustelusta. Huoltajat ovat ilmoittaneet etteivät osallistu 
kuulusteluun. Kuulustelussa läsnä avustaja Tero Ala-Mieto. 
 
K: Koetko olevasi kuulustelukunnossa? 
V: Kyllä. 
 
K: Oletko ymmärtänyt mitä itsekriminointisuoja tarkoittaa? 
V: Kyllä. 
 
K: Oletko ymmärtänyt mitä totuusvelvollisuus tarkoittaa? 
V: Kyllä. 
 
K: Kerro tapahtumista omin sanoin? 
V: Oltiin juomassa Pinjan luona ja sitten kutsuin kaverin sinne paikalle. Tai itseasiassa 
oltiin tutustumassa just. No mentiin morottaa ja se tuli sinne Pinjan asunnolle. Oltiin siinä 
kolmistaan ja yhtäkkiä se, jonka nimeä en sano alkoi riehumaan. Ei kuitenkaan Pinja. Mä 
painin sen kaa. Sitten sillä nousi puukko ilmaan, mä yritin tarttua siitä puukosta siitä mus-
tasta jutusta, mutta se osui mua ranteeseen. Sitten löin sitä kolme kertaa naamaan.  
Sitten otin sitä ranteesta kiinni ja me kaaduttiin maahan. Maassa se terä osui mun rin-
taan. Mä sain laitettua sen sivuun. Mä sain sen puukon käteeni ja yritin juosta sen pe-
rään, mutta hän pääsi karkuun.  
 
Sen jälkeen Pinja antoi mulle puhelimen käteen, jolla soitin ambulanssin paikalle. Sen jäl-
keen se meni ettimään paperia. Sitten ei muistikuvia sen jälkeen. Muistan, että ambu-
lanssi tuli.  
 
K: Missä tämä puukotus tapahtui? 
V: Se puukkojuttu tapahtui siinä missä on olohuone. Se tapahtui siinä ihan keskellä olo-
huonetta. En rehellisesti muista ihan kaikkee. Sitten kun se tyyppi juoksi pois, niin mä lai-
toin vaan oven kiinni. 
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K: Kuvaile tätä henkilöä? 
V: En mä tiedä, joku viiksivallu se on. Sillä on viikset ja se on tummaihoinen, muuta en 
muista siitä. Varmaan tummat hiukset. Sillä oli joku lyhyt paita, en muista muuta. En tiedä 
kengistä, kun ne oli siinä eteisessä. Tämä paita oli musta ja siinä oli jotain merkkejä ta-
kana. En ole varma housuista. 
 
K: Mitä kautta kutsuit hänet asunnolle? 
V: Itiksessä kun olin sinä päivänä, niin juttelin sen kaa ja aluksi meidän piti mennä Colum-
bukseen, mutta sitten tultiikin Pinjan asunnolle.  
 
K: Milloin olette saapuneet Pinjan asunnolle? 
V: En muista kellonaikaa. Silloin on ollut jo pimeätä ulkona. 
 
K: Kävitkö Itiksessä missään? 
V: Ei käyty missään. Menin vaan metsäpolkuja Itäkeskuksessa päin, kun olin menossa 
kaverille ja näin tämä tyypin metsäpolulla. Sitten hoidettiin kuski, kun tämä tyyppi oli me-
nossa Columbukseen, mutta hän tulikin Pinjan luo. 
 
K: Heittikö tämä henkilö teidät Pinjalle asti? 
V: Siihen lähettyville. 
 
K: Kuka tämä kuski oli? 
V: En tiedä, en tiedä nimeä. 
 
K: Kuka sen kuskin hankki? 
V: En tiedä. 
 
K: Mitä teitte sitten, kun saavuitte Pinjan asunnolle? 
V: Juotiin ja kuunneltiin musaa kolmistaan. En tiedä kauanko kerittiin viettää iltaa siinä. 
 
K: Mistä se riita sai alkunsa? 
V: Mä en muista rehellisesti mistä se alkoi.  
 
K: Missä Pinja oli, kun tämä tapahtui? 
V: En muista, mutta samassa talossa.  
 
K: Kuinka iso asunto se on? 
V: Ei kovin iso, on siellä sauna vissiin ja olohuone, josta näkee suoraan molempiin huo-
neisiin sekä keittiöön.  
 
K: Mistä tämä henkilö otti sen puukon? 
V: Siitä meiltä. En ole varma mistä se otti sen, kun me painittiin hetken ja siinä oli pieni 
tauko, kun en nähnyt häntä. Veikkaan hänen hakeneen sen veitsen keittiöstä.  
 
K: Kuvaile vielä sitä tilannetta? 
V: Painittiin ja sitten oli hetken tauko. Silleen, että sai noustua ylös. Sit maattiin siinä veit-
sen kanssa ja se osui tohon rintaan. Sitten mä otin sen puukon siltä. Sitten mä juoksin 
sen perään puukon kanssa ja se lähti ulos kämpästä. Mä laitoin oven kiinni. 
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K: Jäikö tekijän omaisuutta Pinjan asunnolle? 
V: Ei mun tietääkseni. Mun tietääkseni se sai otettua kaiken mukanaan. En sano var-
maksi, mutta en usko että jäi mitään. 
 
K: Minkälainen sinun parisuhteesi on Pinjan kanssa? 
V: Hyvä, on mutta on meillä riitoja. Eilenkin katottiin vaan leffaa siinä päivällä tai aamusta. 
Syötiin siinä ja tehtiin ranskalaisia nakkien kanssa. Sitten tein pari leipää siinä pannulla. 
Sitten Pinja kävi kaupalla yhdessä vaiheessa ja mä sanoin käyväni Itäkeskuksessa, sitten 
tapasin sen äpärän siellä. 
 
K: Poistuitteko asunnolta missään kohtaa tämän kolmannen henkilön kanssa? 
V: Ei varmaankaan.  
 
K: Onko sinulla tälle henkilölle jotain yhteystietoja? 
V: Ei ole. En ole ehtinyt ottaa vai olisinkohan kysynyt ja hän sanoi, että hän kertoo myö-
hemmin. 
 
K: Montako kertaa hän löi sinua puukolla? 
V: En muista määrällisesti kuinka monta kertaa.  
 
K: Missä asennossa sinä olit, kun sinua lyötiin veitsellä? 
V: Se eka oli pystypainissa ja tuli ranteeseeni. Toinen tuli kun oltiin lattialla, kun mä heitin 
meidät molemmat siihen lattialle. Mä olin selällään ja hän oli päälläni, se oli makuuasen-
nossa mun päällä loppujenlopuksi. Hänen maha oli mua päin ja silloin se terä pamahti 
suoraan mun rintaan.  
 
K: Oliko asunnolla ketään muita henkilöitä teidän lisäksenne? 
V: Ei ollut. 
 
K: Puhuitteko tilanteessa mitään? 
V: En mä muista.  
 
K: Puhuitteko ennen sitä tilannetta jostain? 
V: Joo, mutta en muista mistä. 
 
K: Riitelittekö ennen tapahtumia jostain? 
V: Ei.  
 
K: Riitelittekö ennen asunnolle saapumista jostain? 
V: Ei. 
 
K: Puhuiko Pinja tämän henkilön kanssa jotain? 
V: En ole varma. 
 
K: Kun hengailitte asunnolla ennen tapahtumia, niin missä olitte? 
V: Asunnolla, siellä oltiin koko ajan. Veikkaisin, että oltiin sohvalla kolmistaan. 
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K: Kuinka paljon sinä joit illan aikana? 
V: Liian vähän viinaa, en tiedä mitä viinaa. 
 
K: Joiko Pinja asunnolla? 
V: En ole varma. 
 
K: Entä tämä kolmas henkilö? 
V: Viinaa ja jotain muutakin. En muista sen merkkiä, mutta jotain viinaa vaan.  
 
K: Mitä kaulallesi on tapahtunut? 
V: Varmaan vaan on paita hiertänyt, en tiedä mistä se on tullut, mutta yleensä mulla noi 
paidat hiertää ja varmaan on tullut siitä.  
 
K: Minkälainen se veitsi oli? 
V: En mä muista. 
 
K: Monenko aikaan olit Itäkeskuksessa? 
V: En mä muista. 
 
K: Missä päin asuntoa painitte ja tappelitte? 
V: Edelleen siinä olohuoneessa. Mun mielestä tappelu ei ajautunut muualle. 
 
K: Oliko veitsi mora tai hedelmäveitsi mallinen? 
V: Normi puukko vaan. Ei mora. En ole varma jäikö se veitsi asunnolle, voi olla että se 
veitsi jäi asunnolle. Se oli valkoinen pieniteräinen veitsi.  
 
K: Mihin laitoit sen veitsen? 
V: En itseasiassa muista, johonkin sen viskasin. 
 
K: Kuinka kauan kolmas henkilö oli asunnolla? Yli vai alle puoli tuntia? 
V: Mä en tiedä. Kyllä se siinä vietti aikaa asunnolla, mutta en osaa sanoa kellonaikoja. Oli 
varmasti yli kolme minuuttia. Kun soitin hätäkeskukseen, niin se oli häipynyt about 3-4 mi-
nuuttia ennen hätäpuhelua. 
 
K: Miten hän pääsi Pinjan asuntoon? 
V: Mun kanssa. 
 
K: Minkä ikäinen kolmas mies oli? 
V: En kysynyt, aikuinen ainakin.  
 
K: Kuinka kauan teidän tappelu kesti? 
V: En osaa sanoa aikaa.  
 
K: Missä Pinja oli asunnossa, kun te painitte? 
V: Jossain talossa, en kattonu yhtään.  
 
K: Reagoiko Pinja teidän riitaan jotenkin? 
V: Joo mun muistaakseni se yritti tulla väliin. 
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MERKITÄÄN: Pidetään tauko kello 15:59. Romeo ilmoittaa hänellä olevan heikko 
olo. Jatketaan kello 16:04. 
 
K: Näkikö Pinja teidän tappelun? 
V: Kyllä, varmasti se tuli siihen väliin. Hän yritti häätää sitä pois, meni sen päälle ja tönäili 
sitä sivulle. 
 
K: Mitä tämä kolmas mies teki Pinjalle asunnolla? 
V: Ei mun tietääkseni paljoo mitään. Jos olisi tehnyt, niin se olisin ollut minä kenellä olisi 
ollut puukko. 
 
K: Oliko sinulla Pinjan lupa kutsua hänet asunnolle? 
V: En kysellyt lupaa, toin vaan hänet sinne. 
 
K: Ilmoititko kenellekään muulle kuin hätäkeskukselle puukotuksesta? 
V: En. En muistaakseni. 
 
K: Vaaditko rangaistusta? 
V: En vaadi. Hoidan sen ite. 
 
K: Vaaditko korvauksia? 
V: En vaadi.  
 
K: Mikä puhelimesi PIN-koodi on? 
V: . 
 
K: Onko avustajalla jotain lisättävää? 
Avustaja. Osuiko tämä terä rintaan tahallaan vai vahingossa? 
V: Vahingossa. 
 
Avustaja: Jos vastapuoli haluaa sovitella asiaa, niin mikä on mielipiteesi? 
V: Haluan sovitella.  
 
Avustaja: Miksi itse löit? 
V: Se oli se puukkotilanne, jos toisella puukko niin of course lyön sitä että saan sen puu-
kon pois. 
 
K: Onko sinulla jotain todistajaa tai lisäselvitystä, joka voisi auttaa poliisia? 
V: Ei ole. 
 
K: Millä nimellä olet häntä kutsunut? 
V: En muista. Itiksessä näin hänet ja se tuli Vuosaareen. 
 
MERKITÄÄN: Kuulustelukertomus luettu. 
 
K: Onko sinulla lisättävää? 
V: Ei ole. 
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ARVIO SUOJELUTOIMIEN TARPEESTA 

☒ Ei tarvetta perusteelliselle arviolle 

☐ Erityisten suojelutoimien tarve määritetään arviointilomakkeella 
KUULUSTELTAVAN KANTA RANGAISTUSVAATIMUKSIIN 

☒ En vaadi rangaistusta ja tiedän, ettei minulla enää myöhemmin ole oikeutta vaatia asiassa rangaistusta 

☐ Vaadin rangaistusta 

KUULUSTELTAVAN KANTA SAKKOMENETTELYYN 

☐ Minulle on annettu tieto suostumukseni merkityksestä ja sen peruuttamisen mahdollisuudesta SML 5 § 

☐ Suostun sakkomenettelyyn ☐ En suostu sakkomenettelyyn 
KUULUSTELTAVAN KANTA YKSITYISOIKEUDELLISIIN VAATIMUKSIIN 

☒ En vaadi korvausta 

☐ Vaadin korvausta 

 ☐ Ajan vaatimukseni itse 

 ☐ Pyydän, että syyttäjä ajaa esitutkintapöytäkirjaan liitettävän tai kuulustelussa esittämäni korvausvaatimuksen. 

KUULUSTELTAVAN KANTA KIRJALLISEEN MENETTELYYN 

☐ Minulle on annettu tieto suostumukseni merkityksestä ja sen peruuttamisen mahdollisuudesta ETL 1:2.1 4 kohta, EPA 1:2.1 10 kohta 

☐ En vaadi pääkäsittelyä ja suostun kirjalliseen menettelyyn ☐ En suostu kirjalliseen menettelyyn 

KUULUSTELTAVAN KANTA SOVITTELUUN 

☐ Minulle on kerrottu sovittelun yleiset edellytykset SovL 2 § ja tiedotettu sovittelumahdollisuudesta SovL 13.3 § 

☐ Suostun sovitteluun 

☐ En suostu sovitteluun 

☐ Tarvittavan esitutkinta-aineiston saa lähettää sovittelutoimistoon SovL 16.1 §:n 2 kohta 

TIETOA RIKOKSEN UHRIN OIKEUKSISTA JA AUTTAVISTA TAHOISTA 

☐ Minulle on annettu esite: Tietoa rikoksen uhrin oikeuksista 

☐ Minulla on jo tietoa rikoksen uhrin oikeuksista ja auttavista tahoista, en tarvitse esitettä 

☐ Minua on informoitu muista auttavista tahoista: 
   

☐ En halua lisätietoa rikoksen uhrin oikeuksista tai auttavista tahoista 

☐   
 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  
 Romeo Jani Mikael ÅKERLUND 

 ☐ Kuulusteltu puhelimitse/muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelija/Vakuudeksi  
 Mikko Haapalahti 

Kuulustelutodistaja  

 Vanhempi rikoskonstaapeli Ville Kolsi 
 

 

Oikeudenkäyntiavustaja  
 Tero Ala-Mieto 

 
 

Muut läsnäolijat  

   

Kuulustelu päättyi klo 16.22 
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 Kuulustelupöytäkirja Etptk:n sivun nro 

        
 Esitutkintapöytäkirjan numero  

 5500/R/10027/26  
 Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro 
 ÅKERLUND Romeo Jani Mikael 8 

 
Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Humana Namikan pienryhmäkoti 20.02.2026 10.14 

       kuulustelu puhelimitse 

 
KUULUSTELUKERTOMUS 
 
Romeo Åkerlundin uusintakuulustelu asianomistajana tapon yritykseen. Kuulustelijana 
toimii vanhempi rikoskonstaapeli Tiina Vuorikivi. 
 
Kuulustelussa on puhelimitse läsnä avustaja Tero Ala-Mieto ja Teamsin välityksellä sosi-
aalityöntekijä Eija Tiiva sekä ohjaaja Janika Pelkonen. Kuulustelutodistajana toimii rikos-
ylikonstaapeli Irma Suppula. Åkerlundin isälle/huoltajalle Mikael Åkerlundille on ilmoitettu 
kuulusteluajankohdasta.  
 
MERKITÄÄN: Asianomistajan kanssa käydään läpi hänen oikeutensa ja velvollisuutensa 
tässä kuulustelussa. 
 
Kysymys = K 
Vastaus =V 
 
K: Oletko ymmärtänyt oikeutesi ja velvollisuutesi tässä kuulustelussa? 
V: Kyllä. 
 
K: Sinut on kuulusteltu ensimmäisen kerran Meilahden sairaalassa 15.2.2026. Muistatko 
mitä olet kertonut kuulustelussa? 
V: En muista. 
 
K: Haluatko lukea kuulustelukertomuksen? 
V: En halua lukea. 
 
K: Onko sinulla jotakin lisättävää tai muutettavaa ensimmäiseen kuulusteluun? 
V: Koska en muista, haluan nyt nopeasti kertoa, etten unohda asioita. Haluan nyt kertoa 
seuraavaa:  
 
Istuimme sohvalla olohuoneessa Pinjan asunnossa ja joimme viinaa ja viiniä. Puhuin äi-
din kanssa videopuhelua omalla puhelimella. Meille tuli jotakin riitaa ihan tyhjästä. En 
tiedä, mistä Pinja kilahti ja sitten alkoi tapahtumaan. Pinja alkoi tönimään minua kädellä ja 
luulin, että se oli läppää. Sitten hän alkoi tarttua paitaan kiinni ja se meni painiksi. 
 
Se nappasi musta kiinni ja mä nappasin siitä kiinni ja sitten se yritti huitaista minua, kun 
olimme seisten. Tämän jälkeen lähdimme maahan. Painimme maassa ja päästin siitä irti 
ja sitten se haki puukon. En tiedä, mistä se haki sen puukon. 
 
Otin lipaston päältä puhelimen ja tässä vaiheessa huomasin, että Pinjalla on puukko kä-
dessä. Yritin pikkasen nousta ylös lattialta ja sain yhden puukoniskun vasempaan käm-
menselkään ja sen jälkeen kaksi puukoniskua rintaan. Sanoin ”mitä vittua” ja ei se sen 
jälkeen enää hyökännyt ja menin makuuhuoneeseen. Huomasin, että minulla on käsi ihan 
veressä ja jos oikein muistan soitin myös itse hätäkeskukseen.  
 

rpouisi 23rpouisi



 Kuulustelupöytäkirja Etptk:n sivun nro 

   
 Esitutkintapöytäkirjan numero  

 5500/R/10027/26  
 Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro 

 ÅKERLUND Romeo Jani Mikael 9 
 

 

 

Olin makuuhuoneessa ja istuin sängyllä. Minulla ei ole Pinjasta mitään muistikuvaa enää 
tässä vaiheessa ja en tiedä, missä hän oli. 
 
K: Mitä sinulla oli ylläsi lauantai-iltana? 
V: Hihaton salipaita ja en muista, mitkä housut minulla oli. 
 
K: Käsissäsi ja kaulassasi on ollut haavoja, nirhaumia ja muita vammoja lauantain tapah-
tumien jälkeen. Mistä ne tulivat? 
V: Voi olla, että Pinjan kanssa painimisesta. 
 
K: Poliisin tietojen mukaan Pinja olisi ollut itsetuhoinen asunnolla lauantaina. Mitä tiedät 
siitä? 
V: Ei ole muistikuvaa asiasta. 

 
 

K: Poliisilla on tiedossa, että olet soittanut kyseisenä iltana videopuhelun, jossa on näky-
nyt sinun ja Pinjan välinen riita. Kertoisitko tästä videopuhelusta? 
V: Olin soittanut äidille videopuhelun, mistä kerroin aikaisemmin ja tämä oli vielä rauhalli-
seen aikaan. 
 
K: Miksi soitit äidillesi videopuhelun? 
V: Muuten vaan ja ihan kuulumisia. 
 
 
K: Miksi Pinja haki puukon? 
V: En osaa sanoa ja en osaa rehellisesti vastata tohon. 

 
K: Miksi Pinja puukottanut sinua? 
V: En osaa sanoa ja en tiedä, onko siihen edes mitään syytä. 
 
K: Kun Pinja haki puukon ja puukotti sinua, sanoiko hän jotakin ja oliko teidän välillä jota-
kin keskustelua? 
V: Ei mitään muistikuvaa. 
 
K: Missä puukotus tapahtui? 
V: Olohuoneessa sohvan vieressä lattialla. 

 
K: Kuvaile puukkoa? 
V: En muista. Siellä on muutama puukko ja en ole varma, mikä se niistä oli. 

  
K: Mitä päihteitä olit nauttinut? 
V: Viinaa ja viiniä. En osaa sanoa määriä. 
 
K: Mitä päihteitä Pinja oli nauttinut? 
V: Samaa, mitä mäkin. 
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K: Mitä sinä ajattelet sinun ja Pinjan väleistä tulevaisuudessa? 
V: Ei olla enää yhdessä. Tämä puukotus lopetti meidän suhteen ja en halua olla hänen 
kanssa missään tekemisessä.  
 
K: Kaduttaako sinua mikään, mitä lauantaina tapahtui? 
V: Se kaduttaa, että piti tälleen mennä. 
 
En vaadi tekijälle rangaistusta. Vaadin tekijältä korvausta aiheutuneista vahingosta, ja 
ajan korvausvaatimukseni itse avustajan välityksellä mahdollisessa oikeudenkäynnissä.  
 
K: Haluaako avustaja esittää kysymyksiä? 
V: Kyllä 
 
K: Oliko veitsen osuminen rintaan mielestäsi mitenkä tahallista? 
V: Siinä tilanteessa kyllä vaikutti tahalliselta. 
 
Tämä kuulustelukertomus on luettu minulle ääneen. Kuulustelupöytäkirjan tiedot sekä 
kuulustelukertomus on oikein kirjattu, eikä minulla ole niihin mitään muutettavaa tai lisät-
tävää.  
 
 
 
 
 
 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  
 Romeo Jani Mikael ÅKERLUND 

Kuulustelija/Vakuudeksi  
 Tiina Vuorikivi 
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1 
Kuulustelu- 
tilaisuus 

Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Helsingin poliisilaitos 15.2.2026 10:42 

Rikostutkintayksikkö 
Kuulustelija  Kuulusteltu puhelimitse 

 Kuulusteltu muulla tiedonsiirtovälineellä vanhempi rikoskonstaapeli Ville Kolsi 

Kuulustelutodistaja 

        Läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa 

2 
Rikoksesta 
epäilty 

Sukunimi, etunimet Entiset nimet 

Kettunen, Pinja Riina Aleksandra        
Tiedot tarkistettu, miten, missä Kieli 

 kertoi, atk suomi 
Päiväsakon suuruuteen vaikuttavat tiedot 

 Elatusvelvollisuustietoni ovat pysyneet muuttumattomina edellisen vahvistetun verotuksen jälkeen  

 Tulotietoni ovat pysyneet olennaisesti muuttumattomina edellisen vahvistetun verotuksen jälkeen  

Ajokortti 

      
3 
Merkinnät 
Kuulustelun 
aikana 
tapahtuneet 
muutokset 
välimerkintänä 
tekstiosaan 

Rikos/tapahtuma Ilmoituksen nro 

Tapon yritys ym.  
Helsingissä 14.2.2026 

5500/R/10027/26 

Muut kuulustelussa läsnä olevat 

      
Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli) 

      
4 
Ilmoitukset 

Ennen kuulustelua on ilmoitettu 

 Asema esitutkinnassa ETL 4:9 

 Mistä teosta kuulusteltavaa epäillään ETL 7:10.2 

 Oikeudesta käyttää avustajaa ETL 4:10 

 Milloin voidaan määrätä puolustaja ja siihen kuuluvasta oikeusavusta ROL 2:1 

 Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11 

 Kielellisistä oikeuksista ETL 4:12 ja 4:13 

 Oikeudesta olla myötävaikuttamatta sen rikoksen selvittämiseen, josta häntä epäillään ETL 4:3 

 Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeudesta OK 17:17 

 Oikeudesta olla saattamatta lähiomaista tai läheistä syytteen vaaraan tai myötävaikuttaa syyllisyyden selvittämiseen  
OK 17:18 

       

Alle 18-vuotiaalle epäillylle on ennen kuulustelua ilmoitettu 

 Rikosasian käsittelyn vaiheista ja asian käsittelyyn osallistuvien viranomaisten roolista ETL 4:16.2 

 Rikoksesta epäillyn oikeuksien ilmoittamisesta epäillyn huoltajalle, edunvalvojalle tai muulle lailliselle edustajalle  
ETL 4:16.2,1 

 Rikoksesta epäillyn huoltajan, edunvalvojan tai muun laillisen edustajan oikeudesta olla läsnä kuulustelussa ETL 7:14 
mukaisesti ETL 4:16.2,2 

 Rikoksesta epäillyn tiedonsaantioikeuden rajoittamisen mahdollisuudesta kuva- ja äänitallennetta koskien yksityisyyden 
suojaamiseksi siten kuin ETL 9:7 on säädetty ETL 4:16.2,3 

 Milloin alle 18-vuotiaan syytetyn rikosasian suullinen tuomioistuinkäsittely toimitetaan kokonaan tai tarpeellisin osin 
yleisön läsnä olematta YTJulkL 15 §:n 5 kohdan mukaisesti ETL 4:16.2,3 

       
  

5  
Oikeudenkäynti- 
avustaja 

Nimi 

Veera Peltonen 
Osoite, puhelin, sähköpostiosoite 

Asianajotoimisto Jurentia Oy, Helsinki. Urho Kekkosen Katu 2, 00100 Helsinki. 050 347 
0992, veera.peltonen@jurentia.fi  

 Läsnä kuulustelussa  Ei läsnä kuulustelussa 
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KUULUSTELUKERTOMUS 
 
MERKITÄÄN: Kuulustelussa läsnä avustaja Veera Peltonen. Kuulusteltava ja avus-
taja ovat saaneet keskustella keskenään ennen kuulustelun aloitusta. 
 
Kuulusteltavalle kerrotaan, että häntä kuulustellaan rikoksesta epäiltynä tapon yri-
tykseen ja haitantekoon virkamiehelle. Kuulusteltavalle kerrotaan itsekriminointi-
suojasta eli siitä, ettei hänen tarvitse todistaa itseään vastaan, eikä millään muulla-
kaan tapaa myötävaikuttaa oman syyllisyytensä selvittämiseen tutkittavana ole-
vassa asiassa. Kuulusteltavalle on kerrottu läheiskriminointisuojasta eli siitä, että 
hänellä on oikeus olla myötävaikuttamatta läheisen rikosepäilyn selvittämiseen. 
Kuulusteltavalle on kerrottu oikeudesta käyttää avustajaa esitutkinnassa sekä mah-
dollisuudesta puolustajan määräämiseen. Kuulusteltavalle on kerrottu kielellisistä 
oikeuksista sekä mahdollisuudesta saada kuulustelutodistaja paikalle. 
 
Kuultavalle on annettu kirjallisena Poliisihallituksen liite 2, josta selviää oikeudet ja  
velvollisuudet. 
 
Kysymys (K): Oletko ymmärtänyt oikeutesi ja velvollisuutesi? 
Vastaus (V): Kyllä. 
 
K: Oletko ymmärtänyt mitä itsekriminointisuoja tarkoittaa? 
V: Kyllä. 
 
K: Haluatko kuulustelutodistajan paikalle? 
V: En tarvitse. 
 
K: Kuka on Romeo Åkerlund? 
V: Mun entinen poikaystävä. Ollaan seurusteltu joku 2 vuotta. Aloitettiin seurustelee tou-
kokuussa 2024. En tiedä onks se päättyny. En tiedä, mikä meidän tilanne tällä hetkellä. Ei 
olla koskaan asuttu samassa osoitteessa. 
 
K: Millainen teidän parisuhde on ollut? 
V: Ihan hyvä.  
 
K: Millainen poikaystävä Romeo on ollu? 
V: Ihan ok. 
 
K: Millaiset välit teillä on viime aikoina ollut? 
V: Nooo… En tiiä varmaan hyvät. 
 
K: Kuinka paljon oottee viime viikkoina olleet tekemisissä? 
V: Aika paljon, päivittäin. Snäppäillään paljon. 
 
K: Kuinka usein Romeo käy sun luona? 
V: Yleensä viikonloppuisin, mutta ei kuitenkaan joka viikonloppu. 
 
K: Millaisia riitoja teillä on ollut Romeon kanssa? 
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V: Ihan perus parisuhderiitoja.  
 
K: Kuinka usein? 
V: No ei usein. 
 
K: Millaisia teidän riidat yleensä on, kun sellainen teille tulee ja mistä riitelette? 
V: Perusriitoja, meillä on yleensä samat riidan aiheet aina. En jaksa selittää. Suusanallista 
huutamista yleensä. 
 
K: Olet rikoksesta epäiltynä tapon yritykseen ja haitantekoon virkamiehelle Helsin-
gissä 14.2.2026. Mitä haluat tapahtumista kertoa? 
V: No ainaki se, et menin ala ulko-ovelle tupakalle, johon tuli joku outo tyyppi. Poltin sitä 
tupakkaa ja kelasin, et se oli joku naapuri. Ku olin polttanu sen tupakan, niin menin takas 
rappuun sisälle ja se tyyppi tuli mun perässä sisälle rappuun. Luulin, et se oli mun naa-
puri, niin annoin sen tulla, en sanonu sille mitään. Kävin tupakalla noin viiden metrin 
päässä ulko-ovesta. Se tyyppi oli muutaman kymmenen metrin päässä musta sen aikaa 
ku olin tupakalla ja vaan seisoi siellä. Se ei sanonu mulle mitään. Pidin sitä tyyppiä ou-
tona. Sit kun se oli tullu mun kaa sisälle rappuun, niin mä menin hissillä mun kerrokseen 
eli kolmanteen ja asuntoon sisään. Se tyyppi jäi siihen ala-aulaan ja saattoi mennä portai-
siin. Sit 5-10 minuuttia myöhemmin mun asunnon ovikello soi ja halusin mennä kattoo, 
kuka siellä oli. En odottanu ketään vierasta. Taisto eli siis Romeo, Romeota kutsutaan 
Taistoksi, oli mun asunnolla yksin sen aikaa, ku olin tupakalla. Niin oltiin oltu Taiston kans 
kahdestaan kotona. Menin avaa oven, sit siinä ovella oli se sama tyyppi, joka vaikutti vä-
hän sekavalta. Se jotain sillei… en muista oikein kunnolla… jotain haukku tai tommosta. 
En ihan saanu kaikesta sen puheesta selvää. En oo varma puhuiko se Suomea, mutta se 
ei näyttänyt suomalaiselta, se oli vähän tummaihoinen tai sellanen ruskea. Kysyin siltä, et 
”kuka vittu sä oot”, no ei se vastannu mitään. Sit se vaan alko tulee väkisin sisälle, se 
tönäs mua olkapäästä sivuun siitä oven edestä. Sit se meni suoraan Taiston kimppuun 
mun makuuhuoneeseen. Taisto oli kai mun makkarissa vaatekaapin edessä. Siellä oli pi-
meetä, niin en nähny kunnolla, mitä siellä tapahtui. Sit se tyyppi vaan lähti vittuun. Taisto 
oli siellä makkarissa ja se oli ihan outo ja sillä oli paita märkänä. Huomasin, et se paita oli 
veressä. Sit huomasin, et sillä oli keskellä rintakehää haava. Menin ite ihan shokkiin ja 
luulin, et Taisto kuolee. Annoin sille paperia. Olin niin shokissa, etten tajunnu tehdä muuta 
ja Taisto sit ite soitti hätäkeskukseen ja poliisit tuli. Poliisit sit sanoi, et epäilevät mua 
vaikka Taisto sanoi niille, etten liity tähän mitenkään vaan tähän liittyy kolmas osapuoli. 
Mun asunnolla oli eilen vain minä, Taisto ja sit se pimpottaja kolmas osapuoli, ei muita. 
En tuntenu sitä tunkeutujaa entuudestaan, eikä Taistokaan tainnu tuntea sitä ennestään. 
 
K: Milloin Romeo eli Taisto oli tullut sun luokse? 
V: Mun mielestä eilen päivällä eli lauantaina päivällä. 
 
K: Mitä teitte eilen sun asunnolla? 
V: Oltiin vaan siellä ja vietettiin ystävänpäivään. 
 
K: Keitä asunnollasi eilisen päivän aikana kävi? 
V: Taisto, minä ja sit se toinen tyyppi eli se pimpottaja joka tunkeutui sinne asuntoon. 
 
K: Oliko sinun ja Romeon välillä mitään riitaa tai muuta konfliktia eilen? 
V: Ei ollu. 
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K: Kuvaile tätä asuntoosi tunkeutunutta miestä mahdollisimman tarkasti? 
V: Sillä oli ainakin ruskeat silmät, joku suoja kasvoilla, et ainoastaan sen silmät näkyi ja 
vähän hiuksia. Hiukset oli ruskeat. Se oli ihan mustaan pukeutunut. Sillä oli päässä vaan 
joku musta tuubihuivin näköinen huivi, jolla se oli peittäny kasvot nenään asti. Hiusten 
päällä sillä ei ollu mitään. Takki oli täysi musta pitkä takki, ja se ulottui polvien yli, ei muita 
värejä tai yksityiskohtia siinä takissa. Sillä oli suorannäköiset mustat puvun housut, näytti 
mustalaisen housuilta. Se ei kuitenkaan vaikuttanu mustalaiselta. Jalassa sillä oli valko-
mustat talvikengät, en osaa sanoa merkkiä. Ne näytti talvikengiltä. Takki oli kiinni, niin en 
tiedä oliks siellä jotain alla. Se oli mua vanhempi, ei mikään pikkupoika. Joku 20-30 vuo-
tias. Mun mielestä siltä ei jääny mitään sinne asuntoon. Sillä oli mun mielestä jotkut mus-
tat sormikkaat, mutta en osaa sanoa, mitä materiaalia ne oli. 
 
K: Millä se mies liikkui? 
V: Kun näin, se oli kävellen. Siinä kadunvarressa oli joku auto käynnissä, jossa oli etuva-
lot päällä, mutta en tiedä liittyikö se tähän mitenkään. 

 
K: Mitä tuo mies teki sinulle? 
V: Ei muuta kuin tönäisi mua vasempaan olkapäähän, kun halus mut pois tieltä. Se olka-
pää ei oo kipee, mut taitaa siinä jotain punaista olla. 
 
MERKITÄÄN: Kuultavan vasemmasta olkapäästä otetaan kuva. 
 
K: Mitä tuo mies teki Romeolle? 
V: En mä nähny kunnolla, kun oli pimeetä. En osaa sanoa. 
 
K: Miksi mies teki niin kuin teki? 
V: En mä tiiä, en osaa sanoa. 
 
K: Mitä mies sanoi asunnollasi? 
V: Eipä oikeastaan mitään. Siinä ovella se haukku mua. Sanoi jotain ”vitun huora” tai vas-
taavaa.  
 
K: Eli haukkui kuitenkin suomen kielellä? 
V: Ömm kyl se sano joo suomeks, mut ei siitä kunnolla saanu oikein selvää. 
 
K: Mitä Romeo kertoi sinulle miehestä? 
V: Ei mitään. Se vaan sanoi, et se tarvii ambulanssin, et soita ambulanssi. Sit Romeo sa-
noi, et se kuolee kohta ja vastasin vaan sille, et et sä kyl kuole. Sit olin vaa shokissa. 
 
K: Miten se mies osasi tulla asunnolle? 
V: En mä tiiä. Ainaki joskus kauan sitten Romeo laitto mun osoitteen jossain Snäppiryh-
mässä, niin mietin tiesikö se sen sitä kautta vai jotain muuta kautta. 
 
K: Kuinka kauan mies oli asunnollasi? 
V: Ei se kauaa ehkä kolme minuuttia ja sit se vaan lähti vittuun. 
 
K: Kuinka kauan aikaa meni siinä, kun mies lähti asunnolta ja poliisit saapuivat? 
V: Heti kun se mies lähti, niin Romeo soitti hätäkeskukseen. Olisko siinä menny joku 10 
minuuttia siitä kun se mies lähti, niin poliisit saapui.  
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K: Näittekö mihin se mies lähti? 
V: Ei se vaan lähti siitä ovesta, ei menty kattoo. 
 
K: Oliko sillä miehellä mitään käsissään tai mukana kun näit hänet ovellasi? 
V: Ei. 
 
K: Oliko kenelläkään missään vaiheessa mitään puukkoa? 
V: No mä en osaa sanoa, kun en nähnyt. 
 
K: Mitä Romeo sanoi, mistä hänelle tuli verta vuotava haava? 
V: Ei se sanonu mitään, se vaan sanoi, et soita ambulanssi. Yritin kysyä, mitä tapahtu, 
mut ei se sanonu. 
 
K: Oliko Romeolla ja tällä miehellä joku riita? 
V: En mää tiedä, varmaan. 
 
K: Mikä käsitys sinulle jäi, mitä makuuhuoneessa tapahtui miesten välillä? 
V: En mä osaa sanoa, kun en nähny mitään. 
 
K: Kuuluiko sieltä mitään ääniä? 
V: Sieltä ei kuulunu mitään huutamista, sieltä kuului vaan kolinaa. Siellä makuuhuo-
neessa on hylly, sänky ja seinässä kiinni oleva lämpöpatteri. Mun mielestä niistä se hylly 
oli se joka siellä kolisi. En osaa sanoa, mikä siihen hyllyyn kolisi. 
 
K: Paljonko sulla oli siitä ovelta matkaa sinne makkariin? 
V: Joku 10 metriä. Asun yksiössä, jossa on semmonen alkovi. Eteiskäytävä on joku 10 
metriä ja sit olohuone aukee siitä ja oikealla on alkovi ja keittiö. Se hylly on siellä alko-
vissa sängyn kanssa.  
 
MERKITÄÄN: Kuultavalle näytetään poliisin ottamia kuvia asunnolta. 
 
K: Onko tuo valkoinen hylly sängyn takana kuvissa se hylly, jota aiemmin tarkoitit, 
että sen kolinaa kuului? 
V: Joo juuri se. 
 
K: Menitkö missään vaiheessa katsomaan, mitä makkarissa tapahtuu, kun mies oli 
sut tönäissyt siinä ovella? 
V: En. Jäin siihen ovelle seisomaan alkuun ja sit menin istuu sinne sohvalle. Siellä ei ollu 
sillon valoja päällä. 
 
K: Menit siis sohvalle istumaan, kun joku tuntematon mies oli juuri tunkeutunu sun 
asuntoon ja oli sun poikaystävän kimpussa vieressä makuuhuoneessa, johon on 
sohvalta suora näköyhteys? 
V: Joo, mut mä en nähny mitään, kun ei ollu valoja päällä. 
 
K: Kuinka kauan istuit sohvalla, kun miehet kamppaili siinä vieressä? 
V: Koko sen ajan. 
 
K: Kolme minuuttia? 
V: Joo. 
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K: Ja ne miehet ei kolmen minuutin aikana sanoneet mitään? 
V: Ei sanonu mitään. 
 
K: Mitä itse ajattelit, kun istuit sohvalla? 
V: Ajattelin vaan, että ”mitä vittua”. 
 
K: Yrititkö jollain tavalla saada tilannetta loppumaan? 
V: Sanoin, että lopeta ja mee vittuun täältä ja sit se vaan lähti sieltä. 
 
K: Kuvaile millaista se miesten välinen kamppailu oli? 
V: No en mä osaa sanoa, kun en mä nähny. Siellä oli ihan vitun pimeetä. 
 
K: Sanoit, että kamppailu kesti kolme minuuttia. Missä kaikkialla asunnossa miehet 
kamppailivat? 
V: Vain makuuhuoneessa, ei ne tullu sieltä pois. 
 
K: Sinä et kolmen minuutin aikana tehnyt mitään näköhavaintoja siitä kamppai-
lusta? 
V: En. 
 
K: Mitä Romeo teki sille miehelle? 
V: En mä tiiä. 
 
K: Kamppailivatko miehet koko sen kolme minuuttia keskenään? 
V: Joo-o. 
 
K: Oletko sinä käyttänyt eilen asunnollasi puukkoja tai veitsiä? 
V: En ole. 
 
K: Oletko käyttänyt edes hedelmäveitsiä tai vastaavia ruuanlaitossa? 
V: En tehny eilen semmosta ruokaa, missä olin käyttänyt mitään veistä. Tein eilen vaan 
ranskalaisia. 
 
K: Et ole siis käyttänyt mitään teräasetta asunnollasi eilen? 
V: En. 

 
K: Teitkö sinä mitään Romeolle eilen? 
V: En. Ei ollu syytä tehdä mitään, meillä ei ollu eilen mitään riitaa. 
 
K: Onko sinulla mitään osuutta Romeon haavaan? 
V: Ei oo. 
 
K: Miten tapahtumat menivät, kun poliisit saapuivat sinun ja poliisien välillä? 
V: Avasin sen oven, kun poliisit hakkas sitä. Sit ne jotain sano, et mun pitää tulla sinne 
rappuun. Sit mä menin siihen ja ne koski muhun ja laitto raudat. Kysyin niiltä, et mitä te 
koskette muhun, en mä oo tehny mitään. Sit ne laitto mut rautoihin. 
 
K: Vastustelitko poliiseja mitenkään? 
V: No en sillei, sanoin vaan, et ”mitä vittuu te koskette muhun”. 
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K: Poliisipartion mukaan olit riuhtonut voimakkaasti käsillä vastaan, kun he olivat 
nyppäisseet sinut pois asunnosta ja vaikeuttanut käsirautojen laittoa. Pitääkö paik-
kansa, miten kommentoit? 
V: Ei mun mielestä. Mä vain kysyin, mitä ne koskee muhun. Oon vaan suusanallisesti sa-
nonu, et mitä vittuu ne koskee muhun, mut en omasta mielestä oo mitenkään riuhtonu. 
 
K: Oletko mielestäsi jättänyt tottelematta poliisien käskyjä ja vastustanut heidän 
toimenpiteitään sinua kohtaan? 
V: En oo. Mä avasin sen oven niille ja menin siihen rappukäytävään ihan oma-alotteisesti. 
 
K: Onko teillä ollu Romeon kanssa aikaisemmin vastaavia tilanteita, että joku tun-
keutuu asuntoon, jossa olette ja sen jälkeen Romeolla on paita verestä märkänä? 
V: Ei oo. 
 
K: Oletko mielestäsi tehnyt tapahtumien aikana jotain väärää? 
V: En. 
 
K: Koetko syyllistyneesi asiassa rikokseen? 
V: En koe. 
 
K: Onko sinulla vielä jotain, mitä haluat tutkittavan olevaan asiaan liittyen sanoa? 
V: Ei. 
 
K: Onko sinulla huomautettavaa siihen, miten kuulustelu meni tai miten kuulustelija 
siinä toimi? 
V: Ei. 
 
K: Onko avustajalla kysyttävää tai kommentoitavaa? 
V: Ei ole. 
 
K: Poliisi on kohdistanut sinuun ja omaisuuteesi tässä rikosasiassa pakkokeinoja. 
Sinulla on oikeus saada näistä pakkokeinoista tehdyistä pöytäkirjoista jäljennök-
set. Haluatko nämä pakkokeino pöytäkirja jäljennökset itsellesi? 
V: Haluan. 

 
MERKITÄÄN: Kerrottu kolmannen sektorin auttavista tahoista ja pyydetään 
suostumusta välittää tarvittavat tiedot auttaville tahoille.  

 
MERKITÄÄN: Kuulustelija lukee kuulustelukertomuksen ääneen kuultavalle ja 
avustajalle. Kuultavan mielestä kuulustelu on oikein kirjattu, minkä hän vahvistaa 
omalla allekirjoituksella. 
 
 

KUULUSTELTAVAN KANTA KIRJALLISEEN MENETTELYYN 

 Minulle on annettu tieto suostumukseni merkityksestä ja sen peruuttamisen mahdollisuudesta ETL 1:2.1 4 kohta, EPA 1:2.1 10 kohta 
 

 Aion suostua kirjalliseen menettelyyn 
 

 En aio suostua kirjalliseen menettelyyn 
  

 Pyyntö tuomitsemisesta yhdyskuntapalveluun 
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 Aion esittää pyynnön asuinpaikkani poliisilaitokselle alkolukolla valvotun ajo-oikeuden määräämisestä (AjokorttiL 67 a §) 
 

KUULUSTELTAVAN KANTA SAKKOMENETTELYYN 

 Minulle on annettu tieto suostumukseni merkityksestä ja sen peruuttamisen mahdollisuudesta SML 4 § 
  

 Suostun sakkomenettelyyn  En suostu sakkomenettelyyn 
 

KUULUSTELTAVAN KANTA SOVITTELUUN 

 Minulle on kerrottu sovittelun yleiset edellytykset SovL 2 § ja tiedotettu sovittelumahdollisuudesta SovL 13.3 § 
  

 Suostun sovitteluun 
  

 En suostu sovitteluun 
  

 Tarvittavan esitutkinta-aineiston saa lähettää sovittelutoimistoon SovL 16.1 §:n 2 kohta 
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Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Helsingin poliisilaitos 17.02.2026 11:04 

Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset  kuulustelu puhelimitse 

 
KUULUSTELUKERTOMUS 
 
MERKITÄÄN: Kuulusteltavalle on kuulustelun aluksi ilmoitettu hänen oikeutensa ja 
velvollisuutensa rikoksesta epäiltynä seuraavasti: Asema esitutkinnassa, mistä te-
osta kuulusteltavaa epäillään, oikeudesta käyttää avustajaa, milloin voidaan mää-
rätä puolustaja ja siihen kuuluvasta oikeusavusta, oikeudesta pyytää kuulusteluto-
distaja paikalle, kielellisistä oikeuksista, oikeudesta olla myötävaikuttamatta sen 
rikoksen selvittämiseen, josta häntä epäillään, lähiomaisen ja läheisen kieltäytymis-
oikeudesta, oikeudesta olla saattamatta lähiomaista tai läheistä syytteen vaaraan 
tai myötävaikuttaa syyllisyyden selvittämiseen. 

 
MERKITÄÄN: Kuulustelussa läsnä avustaja Veera Peltonen. Kuultava on saanut 
keskustella kahdestaan avustajan kanssa ennen kuulustelua. 
 
K: Oletko ymmärtänyt oikeutesi ja velvollisuutesi vai onko sinulla niistä jotain ky-
syttävää? 
V: Kyllä, ei kysyttävää. 
 
K: Sinut on aiemmin kuultu tähän samaan rikosasiaan. Onko sinulla jotain, mitä nyt 
haluat asiaan liittyen kertoa tai muuttaa edellistä kertomustasi? 
V: Vittu mä valehtelin siinä aiemmassa kuulustelussa, koska Taisto eli Romeo on aiem-
min uhannut polttaa meidän vanhempien talon. Mä pelkäsin, että jos mä kerron täällä, 
mitä siellä mun asunnolla lauantaina tapahtui, niin Taisto suuttuu ja tekee jotain. Taisto on 
ollu myös itsetuhoinen, joten pelkäsin sitäkin, et se tekee itselleen jotain. Mä pelkäsin 
myös sitä, et välttämättä jotkut ei usko, et se on tehny sen ite. Taisto on itse tehny ne jäl-
jet, mitä sillä on ikinä ollukaan.  
 
Pystytteks te kuuntelee puheluita jollain jutulla, koska Taisto soitti mun puhelimella hätä-
keskukseen ja ilmoitti sinne, että joku kolmas osapuoli oli puukottanu sitä. Sit se kerto 
sinne et se ite eli Taisto oli lyöny sitä kolmatta jollain matchetella, ja se kolmas lähti kar-
kuun. Taisto soitteli siinä illan aikana Whatsappissa sen porukoille normipuhelua ja valit-
teli et sen saldo loppuu, minkä takia se otti mun puhelimen ja soitti sillä hätäkeskukseen. 
Mä olin asunnon vessassa sillä aikaa ja kuulin sieltä näitä puheluita. Sit hätäkeskus oli 
pyytäny muakin siihen puheluun ja Taisto huuteli mua sieltä vessasta. 
 
Taisto soitteli siis puheluita siinä illan aikana sen porukoille Hämeenlinnaan, jotka oli kans 
ihan kännissä. Sit Taisto haukku mua huoraks sen äidin kuullen siinä puhelussa. Sen äiti 
torui sitä, että elä hauku Pinjaa huoraks ja sanoi siitä, että Taisto oli puhunu kotona, et mä 
oon ainoa, jonka Taisto haluaa. Soiteltiin sinne Hämeenlinnaan Taiston vanhemmille pää-
asiassa videopuheluita illan aikana. Vika puhelu oli normi puhelu. Mun puhelimessa vika 
normipuhelu on sinne hätäkeskukseen. 
 
Sen lisään vielä, että illan aikana Taisto alkoi rikkoa myös tavaroita mun kämpillä. Se rik-
koi vessan puu ovea lyömällä siihen nyrkillä yhden reiän. Siinä oli yksi reikä jo aiemmin. 
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Sit siellä vessassa on semmonen hyllykaappi, niin se veti sieltä yhden hyllyn irti ja alas, 
jolloin siin hyllyllä olleet tavaratki tippui sielt alas. Sit se heitteli ja rikko mun meikkejä. Sit 
yritti haastaa mua tappeluun ja riitelee niiden videopuheluiden aikana niin, et sen van-
hemmat näki ne. Taisto laitto sen puhelimen oikein sillei, et se kuvas meitä kunnolla ja 
alkoi pahoinpidellä mua. Se löi mua ainakin nyrkillä oikeaan silmään tuohon luomen koh-
dalle ja molemmissa olkapäissä oli löytyny jotain mustelmia, niin niihin se löi kans. Sit 
mua sattuu ihan vitusti tähän oikealle ohimon oikeaanlaitaan hiusrajaan. En oo ihan 
varma, et näkiks ne Taiston vanhemmat ja siskot tätä, kun nekin oli niin kännissä. Sit mua 
alko vituttaa tää kaikki niin paljon, et aloin viiltelee jälkiä mun kaulaan sellasella shaverin 
terällä ja halusin hyppää mun parvekkeelta alas.  
 
MERKITÄÄN: Kuultavasta otetaan lisää vammakuvia. 
 
Menin parvekkeelle, jolloin siellä ulkona käveli joku tummempi ihoinen mies poispäin, joka 
säikähti vitusti ja käänty katto muhun päin. Samassa Romeo tuli ja veti mut tukasta takas 
sisälle asuntoon. Sen jälkeen Romeo sammu vessaan ja yritin herätellä sitä. Sit se näyt-
teli jotain tajutonta, niin aloin läpsii sitä avokämmenellä poskille, et se heräis. Se alkoi sit 
nauraa, sitten yritin siirtää sitä sohvalle nukkumaan ja sain sen sit hereille ja pyysin sitä 
itse siirtymään. Sit se käveli siihen sohvalle ja tippu siitä lattialle. Romeo oli siis juonu niin 
paljon alkoholia, et se oli tossa kunnossa. Sit mä otin niinku mun puhelimella salamalla 
videon, kun sieltä oli valot pois, niin videon sille, et kuvaan sitä, et voin näyttää sille huo-
menna, missä kunnossa se oli. 
 
Sit se suuttu siitä kuvaamisesta, löi mua johonkin kasvoihin nyrkillä yhden kerran, joka 
sattui ihan vitusti. Sit mä menin istuu siihen sohvalle, kun multa meinas lähtee taju ja Ro-
meo sanoi, et se tappaa itsensä ja meni makuuhuoneeseen. Makuuhuoneessa Romeo 
alkoi itkee ja se meni sängylle. Sit ku olin siinä olohuoneen sohvalla ja Romeo itki siellä 
makuuhuoneessa niin jossain vaiheessa tajusin, et nyt kaikki ei oo hyvin ja menin sinne 
sen luo. Laitoin olohuoneen valon päälle, että näin mitä siellä on tapahtunu. Mä näin sit 
semmosen veitsen lattialla ja avasin Taiston paitaa ja sillä oli rinnassa joku vitun outo 
jälki, joku haava. Sit mä hain sille paperia, kun siitä tuli verta. Se veitsi oli semmonen har-
maa-valko kahvainen vihannesveitsi, jota oon käyttäny vihannesten pilkkomiseen. Se terä 
oli jotain noin 10 senttiä pitkä, ei se hirveän pitkä ollu. Nostin Taiston sieltä sängystä sii-
hen lattialle lämpöpatterin puolelle tai sanoin et nousee siihen lattialle, kun en halunnu 
mitään vitun veritahroja mun sänkyyn. Sit sen jälkeen Taisto sanoi, et saaks se soittaa 
sen äidille vikan puhelun. Sanoin sille, et ota nyt ihan rauhassa ja tällei, sit se otti sen 
mun puhelimen ja soitti sen vanhemmille. Se sanoi niille, et se on ite tehny itelleen pahaa. 
Sen vanhemmat kyseli ja halus vaan sitä mun asunnon osoitetta, et ne soittaa hätäkes-
kukseen. Sit se lopetti sen puhelun sen porukoille ja soitti mun puhelimella hätäkeskuk-
seen. Hätäkeskukseen se sit soitti sen puhelun, josta kerroinkin, et sitä on puukotettu ja 
mä en liity siihen mitenkään ja et se oli lyöny sitä toista jollain matchetella.  
 
K: Kerro vielä teidän taustoista, millainen suhde teillä on ollut ja millainen Taisto on 
siinä ollut? 
V: Taisto on ollu meidän seurustelun aikana väkivaltainen mua kohtaan, jakanu musta 
tietoja nettiin, uhkaillu mun vanhempia ja mummoa. Meillä on ollu paljon riitoja ja haas-
teita. Alkuun Taisto oli mulle tosi mukava, mutta kun mukaan tuli alkoholi noin puoli vuotta 
sitten, niin se on muuttanu sen käytöstä väkivaltaisemmaksi. Taisto oli myös tosi musta-
sukkainen, kun marraskuussa 2024 olin toisen pojan kanssa ja se alko jakaa musta alas-
tonkuvia nettiin. 
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Lisäks Taisto on jakanu mun alastonkuvia Discordissa, jossa se on jakanu myös mun 
osoitetta aikoinaan.  
 
K: Olitteko nauttineet mitään päihteitä lauantain aikana? Mitä? 
V: Me juotiin kaks pulloo viiniä ja yks pullo koskenkorvaa. Juotiin nämä yhdessä. Ei muita 
päihteitä. 
 
K: Olitteko Romeon kanssa sun asunnolta kehenkään yhteydessä lauantaina? 
V: Ei muihin kuin Romeon äitiin. Sit se yritti soittaa sen isälle, kun sen isä yritti lähtee jo-
honkin baariin ja Romeo alko siitäkin jotain vittu mesoo. 
 
K: Oliko siellä asunnolla koko illan aikana ennen poliisien tuloa ketään ulkopuolista 
henkilöä? 
V: Ei ollu. 
 
K: Miksi kerroit sellaisesta aiemmassa kuulustelussa? 
V: Koska mua pelotti, et jos kerron, mitä se on oikeasti tehny, et Romeo alkais mun van-
hempia uhkailee. 
 
K: Eli mitä Romeo oikeasti teki asunnolla? 
V: Varmaan vetäny itse itseään sillä veitsellä. Se on aikaisemminkin pitäny puukkoa 
omalla kaulalla ja uhannu tappaa itsensä. Oon silloin vetäny sen puukon pois sen kau-
lalta. 
 
K: Miksi Romeo tekisi itselleen jotain sellaista? 
V: Mistä mä tiiän. Sillä on muutenkin elämässä aika vaikeeta, 

 ja kaikkea. Ja sinä iltana mä sanoin Romeolle, että mä en halua enää olla sen kaa 
yhdessä. Tiedän, et Romeolla on haasteita perheensä kanssa, mikä vaikuttaa siihen. 

K: Kerroit aiemmin, että Romeo oli tullut sun luo lauantaina päivällä. Milloin Romeo 
oli sun luona edellisen kerran ennen sitä? 
V: Oli siitä jo vähän aikaa. Romeo tuli siis mun asunnolle jo viime viikolla keskiviikkona ja 
menin sillon sitä vastaan Hämeenlinnaan, josta tultiin yhdessä mun asunnolle. Romeo oli 
mun luona siihen asti, kun tää tapahtu lauantaina. Sitä edellinen kerta oli sillon noin kaks 
viikkoa sitten, kun poliisi kävi viimeks mun luona. 
 
K: Kun Romeo tuli sun luo, tuliko hän yksin? 
V: Joo tuli. 
 
K: Mitä Romeon omaisuutta sun asunnolla on? 
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V: Siel on semmonen kaiutin ja jotain sen vaatteita ja semmonen adidas kassi. Sit siellä 
yhdessä kaapissa on jotain sen vanhoja takkeja. 
 
K: Mitä veitsiä ja muita teräviä esineitä sun asunnolla on? 
V: Ei siellä mitään muita kun ne mun keittiöveitset. Siellä on kolme mustaa ja kolme har-
maa valkoista, kaikki keittiöveitsiä. 
 
K: Käytittekö kumpikaan niitä lauantaina? 
V: Mä en oo käyttänyt. Romeo käytti ainakin sitä noin 10 sentin terällä olevaa valko-har-
maa kahvaista vihannesveistä. 
 
K: Milloin olet itse käyttänyt viimeksi sitä veistä? 
V: Varmaan perjantaina eli edellisenä päivänä. 
 
K: Oliko teillä Romeon kanssa illan aikana suusanallista riitaa lauantaina? 
V: Sit kun Romeo oli kännissä, niin Romeo alotti sen mun haukkumisen ja et se haluaa 
tapella mun kanssa ja sit se alkoi lyömään mua. 
 
K: Oliko teillä Romeon kanssa illan aikana mitään paini tilannetta lauantaina? 
V: Oli siin sillo videopuhelussa. Sit sen jälkeen kun se löi mua. 
 
K: Mitä väkivaltaa sinä teit Romeolle lauantain aikana? 
V: En mitään muuta kuin et yritin vaan, et se menis pois mun päältä. 
 
K: Läpsikö Romeo sinua avokämmenellä lauantaina? 
V: Joo ja nyrkillä. Useamman kerran avokämmenellä, mut muutaman kerran myös nyr-
killä, josta siitä yhdestä lyönnistä multa meinas lähteä taju. Sit se repi mua myös hiuk-
sista. 
 
K: Sinulla ei silminnähden näy ainakaan vahvoja jälkiä kasvoilla tai mustelmia tällä 
hetkellä. Onko siihen joku syy? 
V: En tiiä. 
 
K: Tuleeko sulla yleensä mustelmia tai jälkiä, jos jotain sattuu? 
V: Kerran kun Romeo oli lyöny mua, niin mulle tuli musta silmä, mut sanoin mun mum-
molle, joka ihmetteli sitä, et olin kaatunu rapussa, kun en halunnu kertoo sille siitä. 
 
MERKITÄÄN: Avustaja toivoi taukoa. Tauko aloitettiin klo 12:33. Kuulustelua jatke-
taan klo 12:37. 
 
K: Läpsitkö sinä Romeota avokämmenellä? 
V: En muuta kuin se, kun yritin saada sen hereille, kun se näytteli tajutonta vessassa. 
 
K: Saiko Romeo sinut suuttumaan lauantaina? 
V: No ei. Yritin olla ihan normaali, mut Romeo koko ajan ärsytti mua, mut en suuttunu sille 
missään vaiheessa. Yritin saada sen vaan rauhottuu. 
 
K: Onko sulla tai Romeolla puhelimessa jotain muuta materiaalia asunnoltasi lau-
antailta, kuin mistä nyt olet kertonut? 
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V: Mulla on vaan se video, kun Romeo makaa olohuoneen keskellä. Sit se suuttu siitä, 
mut se ei näy sillä videolla.  
 
K: Kuinka kauan siitä videosta on siihen, kun hätäkeskukseen soitetiin? 
V: En oo varma, mut ei kauaa. 
 
K: Miten se videopuhelu Romeon äidille sujui? 
V: No alkuun ihan hyvin, mutta sitten ne alkoi puhua siitä, et Romeon iskä lähtee baariin, 
niin Romeo suuttuu siitä ja sit Romeo alkoi yrittää et se halus alkaa tappella mun kaa. 
 
K: Näkivätkö Romeon äiti ja muut teidän tappelua? 
V: Mä en oo ihan varma kattoko ne sitä, mut ainaki se puhelimen kamera kuvas siihen 
sohvalle, missä se tappelu oli. 
 
K: Miten Romeon äiti ja muut siellä päässä reagoivat siihen, mitä teidän välillä ta-
pahtui siinä videopuhelulla? 
V: Ei ne siinä sanonu mitään, mut sitku Romeo haukku mua, niin Romeon äiti sanoi, ettei 
saa haukkua mua. Ei ne muuten sanonu mitään, et lopettakaa tai mitää sellasta. En sit 
tiiä, mitä ne näki. Jossain vaiheessa olin sit kahdestaan Romeon äidin kanssa siinä video-
puhelussa ja istuin sängyllä, kun Romeon äiti kysyi multa, et onks kaikki hyvin? Vastasin, 
et joo on, johon se Romeon äiti vastas, et ”ei oikein näytä siltä”. Sit en muista missä vai-
heessa, mut Romeon äiti ihmetteli, kun multa tuli suusta verta, mulle oli tullu siis huulen 
sisälle joku haava Romeon lyönnistä, niin Romeo sit vaan sanoi äidilleen et se löi mua. 
 
MERKITÄÄN: Kuultavan alahuulen sisäpuoli kuvataan. 
 
K: Poliisin tietojen mukaan olet lähettänyt Romeon äidille viestin, jossa kerroit Ro-
meon menneen nukkumaan. Missä kohtaa tämä tapahtui? 
V: Sillon ennen sitä videota, kun Romeo esitti sitä tajutonta vessassa, niin laitoin sen äi-
dille viestin, että Romeo on sammunu, et meen iteki nukkuu. 
 
K: Oliko Romeo videopuhelin yhteydessä äitiinsä vielä sen jälkeen, kun hänelle oli 
tullut se haava? 
V: Se soitti sille vaan puhelun ilman kameraa Whatsappissa tai normipuhelun ja se sanoi 
sille vaan, et se teki itelleen tällei, et se tarvii ambulanssin. 
 
K: Mitä Romeo kertoi silloin äidilleen tapahtumista? 
V: Se vaan sanoi, et teki itelleen jotain ja tällei, mut ei se mun mielestä sanonu, mitä se 
on tehny. Eli se sano vaan et on tehny itelleen jotain ja tarvii ambulanssin, mutta ei sa-
nonu tarkemmin, että mitä se on tehny. 
 
K: Tuleeko sinulla vielä jotain muuta mieleen, mitä haluat sanoa? 
V: Ei. 
 
K: Oletko omasta mielestäsi tehnyt mitään väärää Romeolle? 
V: En. 
 
K: Näitkö sinä, että Romeo puukotti itseään? 
V: En mä nähny mitään, kun siellä oli pimeetä, mut se vaan alkoi itkeä siellä makuuhuo-
neessa. 
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K: Kerro vielä, mitä tapahtui juuri ennen kuin huomasit Romeolla haavan? 
V: Istuin sohvalla olohuoneessa, asunnossa oli pimeetä. Kuulin kun Romeo alkoi itkeä 
makuuhuoneessa. Laitoin valot olohuoneeseen, kun tajusin, et kaikki ei oo hyvin, menin 
Romeon luo. Romeo makasi sängyllä selällään. Sit lähdin vetämällä nostamaan sitä sän-
gyllä istuvaan asentoon, niin huomasin, että sillä oli verta vuotava haava rinnassa. Nostin 
sitä edelleen ja Romeo nousi itekin siitä sängyltä ja meni istumaan viereen lattialle ja ma-
kaamaan selälleen siihen lattialle. 
 
K: Mitä Romeo sanoi siitä, mistä haava tuli? 
V: Ei se sanonu siitä mitään. Olin sille, et ”mitä vittua” ja Romeo sanoi, et se kuolee ja ha-
luu soittaa äidilleen vikan puhelun ennenku se kuolee. Se pyys mua soittaa hätäkeskuk-
seen, mut halus soittaa kuitenkin äidilleen vielä vikan puhelun ennen sitä, kun se luuli, et 
se kuolee. 

 
K: Avustajalla kysyttävää tai kommentoitavaa? 

 
K: Onko sulla huomautettavaa, miten tämä kuulustelu meni? 
V: Ei tää meni ihan hyvin. 
 
MERKITÄÄN: Kuulustelu luetaan ääneen. 
 
K: Onko kuulustelu oikein kirjattu? 
V: Joo.
 
 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  
 Pinja Riina Aleksandra Ketttunen 

Kuulustelija/Vakuudeksi  

 Ville Kolsi 

  Kuulusteltu puhelimitse 

Kuulustelutodistaja  
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 Kuulustelupöytäkirja Etptk:n sivun nro 

   
 Esitutkintapöytäkirjan numero  

 5500/R/10027/26  
 Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro 

 Ketttunen Pinja Riina Aleksandra 15 
 

 

 

Muut läsnäolijat  
 Veera Peltonen 

 

 
 
     

 

Kuulustelu päättyi klo 13.31 
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 Kuulustelupöytäkirja Etptk:n sivun nro 

        
 Esitutkintapöytäkirjan numero  

 5500/R/10027/26  
 Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro 
 Kettunen Pinja Riina Aleksandra 16 

 
Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Hämeenlinnan vankila 3.3.2026 12:44 

       kuulustelu puhelimitse 

 
KUULUSTELUKERTOMUS 
 
MERKITÄÄN: Kuulustelijan toimii vanhempi rikoskonstaapeli Ville Kolsi. Kuultava 
on saanut jutella avustajan kanssa kahdestaan ennen kuulustelua. Avustajana 
Veera Peltonen. 
 
MERKITÄÄN: Kuulusteltavalle on kuulustelun aluksi ilmoitettu hänen oikeutensa ja 
velvollisuutensa rikoksesta epäiltynä seuraavasti: Asema esitutkinnassa, mistä te-
osta kuulusteltavaa epäillään, oikeudesta käyttää avustajaa, milloin voidaan mää-
rätä puolustaja ja siihen kuuluvasta oikeusavusta, oikeudesta pyytää kuulusteluto-
distaja paikalle, kielellisistä oikeuksista, oikeudesta olla myötävaikuttamatta sen 
rikoksen selvittämiseen, josta häntä epäillään, lähiomaisen ja läheisen kieltäytymis-
oikeudesta, oikeudesta olla saattamatta lähiomaista tai läheistä syytteen vaaraan 
tai myötävaikuttaa syyllisyyden selvittämiseen. 
 
K: Oletko ymmärtänyt oikeutesi ja velvollisuutesi vai onko sinulla niistä jotain ky-
syttävää? 
V: Kyllä, ei kysyttävää. 
 
K: Sinut on aiemmin kuulusteltu tähän samaan rikosasiaan. Onko sinulla nyt jotain 
uutta tietoa, mitä haluat asiaan liittyen kertoa tai muuttaa edellisiä kertomuksiasi? 
V: Ei. 
 
K: Kerro vielä, miten Romeolle tuli verta vuotava haava rintaan sinun asunnollasi 
lauantaina 14.2.2026? 
V: Siis se teki sen ite. 
 
K: Missä sinä olit, kun Romeon haava syntyi? 
V: Sohvalla olohuoneessa. Siitä on muutama metri matkaa sinne viereiseen huoneeseen. 
 
K: Mitä sen jälkeen tapahtui? 
V: Menin kattomaan ja sit nostin sen, huomasin, et siinä on haava ja hain sille paperin. Sit 
se alkoi jotai sekoilee ”vittu mä kuolen, mä haluan soittaa mun äidille”. 
 
K: Mitä teit, kun tajusit Romeolla olevan haava hengenvaarallisessa paikassa? 
V: Autoin sitä, annoin paperia. 
 
K: Yrititkö auttaa häntä vielä jotenkin muuten? 
V: No yritin rauhottaa sitä. En mä osaa sanoa haavasta, et onks se hengenvaaralline vai 
ei. 
 
K: Millaista viestittelyä teillä oli Romeon kanssa viikko ennen tuota lauantain tapah-
tumaa? 
V: En mä muista. 
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K: Oletteko Romeon kanssa uhkailleet toisianne rikoksella, kuten väkivallalla tai 
tappamisella nyt alkuvuodesta? 
V: En mä tiiä. 
 
K: Oletko sinä uhannut puukottaa Romeota? 
V: No en oo. 
 
K: Ootko koskaan uhannut tappaa Romeota? 
V: No en oo uhannu tappaa sitä. 

 
MERKITÄÄN: Kuultavalle näytetään laite-etsinnällä jäljennetty hänen ja Romeon 
Whatsapp keskustelu. 
 
K: Haluatko sanoa viesteistä jotain? 
V: Tuo on vaan vittuilua sille. 
 
K: Mitä olet tarkoittanut tällä viestillä (lähetetty 7.2.2026 12:52:55 (UTC+2)): ”Ha-
luutsä uudestaa puukosta vai mitä sä leikit vaihokas penikka en oo ollu kenekä 010 
eliaksen kans yhes”? 
V: Heitin läppää, kun se sano tommosta, et olisin ollu neljätoistavuotiaan kaa. 
 
K: Mitä olet tarkoittanut tällä viestillä (lähetetty 7.2.2026 12:53:30(UTC+2)): ”Tapan 
sut seuraaval kerral mutsinpäänimee”? 
V: Toiki oli läppää. En mä oo tommonen ihminen, se ärsyttää mua noissa viesteissä koko 
aika. 
 
K: Mitä olet tarkoittanut tällä viestillä (lähetetty 7.2.2026 12:54:13(UTC+2)): ”Tuu eka 
koittaa mua legit tapan sut ja istun onnellisesti elinkautisen sust”? 
V: Toi on sitä, et tulee testaa mua eikä mun vanhempia. 
 
K: Mitä olet tarkoittanut tällä viestillä (lähetetty 7.2.2026 13:12:13(UTC+2)): "Puuko-
ran suo suoraa kaulaa ja mahaa viimeks en vittiny ku su säälittävä Naama Oli siin" 
V: Se oli vaan vittuilua edelleen. 
 
K: Viesteistä saa kuvan, että olisit puukottanut Romeota jo aiemmin ja haluaisit 
puukottaa uudelleen. Pitääkö paikkansa, miten kommentoit? 
V: No ei pidä. 
 
K: Poliisin tietojen mukaan sinä olisit esitellyt tapahtumailtana isoa keittiöveistä vi-
deopuhelussa. Pitääkö paikkansa, miten kommentoit? 
V: No en oo mitään vitun veistä esitelly. 
 
K: Poliisin tietojen mukaan olitte Romeon kanssa sinun asunnolla kahdestaan ja 
teillä oli riitaa, joka kärjistyi, olitte vuorotellen toistenne päällä ja läpsitte toisiaanne 
avokämmenillä. Pitääkö paikkansa, miten kommentoit? 
V: No joo, kun se ite tuli mun kimppuun. Mitä ite tekisit tuossa tilanteessa? 
 
K: Poliisin tietojen mukaan olitte soittaneet Romeon perheelle vielä videopuhelun 
puukotuksen jälkeen, jossa olisi kerrottu, että sinä puukotit Romeota rintaan. Pi-
tääkö paikkansa, miten kommentoit? 

rpouisi 43rpouisi



 Kuulustelupöytäkirja Etptk:n sivun nro 

   
 Esitutkintapöytäkirjan numero  

 5500/R/10027/26  
 Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro 

 Kettunen Pinja Riina Aleksandra 18 
 

 

 

V: No ei pidä, se ite soitti äidilleen ja sanoi, et se on tehny sen ite. 
 
K: Poliisin tietojen mukaan hetki ennen puukotusta olisit lähettänyt Romeon äidille 
viestin, jonka mukaan Romeo nukahti. Tämän jälkeen oli selvinnyt, että Romeota 
on puukotettu. Puukotitko sinä Romeota rintaan, kun hän nukkui? 
V: En vitussa, mitä vittua. 
 
MERKITÄÄN: Kuultavalle soitetaan hätäkeskuspuhelut. 
 
K: Haluatko kommentoida hätäkeskuspuheluita jotenkin? 
V: En. 
 
K: Miksi et heti kerro tarkkaa osoitettasi puheluiden aikana? 
V: Koska mä olin siellä vitun vessassa, en kuullu. 
 
MERKITÄÄN: Kuultavalle näytetään puhelimesta jäljennetyt videot. 
 
K: Haluatko kommentoida videoita jotenkin? 
V: En. 
 
K: Kahdella videolla näkyy kun Romeo makaa lattialla ja käyt kuvaamassa vessan 
ovea. Videot on kuvattu 23:16.49 ja 23:17.05. Kolmas video, jolla kuuluu Romeo 
huutamassa ilmeisesti veren tuloa, on kuvattu 23:21.30. Näkyykö näillä videoilla se 
reikä vessan ovessa, jonka Romeo tuolloin teki ja oliko Romeolla haavaa vielä rin-
nassa noissa videoissa, joissa hän makaa olohuoneen lattialla? 
V: Joo se oli toi alempi lyöntikohta. Se on lyöny sen toisen reiän aiemmin. Romeolla ei 
ollu tuolloin vielä haavaa rinnassa. 
 
K: Voidaanko siis olettaa, että haava rintaan on tullut noiden videoiden välissä? 
V: Joo varmaan. 
 
K: Tuleeko sulla enää muuta mieleen, mitä haluat sanoa? 
V: Ei.  
 
K: Onko avustajalla kysyttävää tai kommentoitavaa? 
V:  Ei oo.
 
MERKITÄÄN: Kuultava ja avustaja lukee kuulustelun. 
 
K: Onko kertomus oikein kirjattu? 
V: Joo. 
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Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  
 Pinja Riina Aleksandra Kettunen 

Kuulustelija/Vakuudeksi  

 Ville Kolsi 

  Kuulusteltu puhelimitse 

Kuulustelutodistaja  

       
 
 

 

Muut läsnäolijat  
 Veera Peltonen 

 

 
 
     
 

Kuulustelu päättyi klo 13.28 
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1 
Kuulustelu- 
tilaisuus 

Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

20.02.2026 11.59 

      
Kuulustelija  Kuulusteltu puhelimitse 

 Kuulusteltu muulla tiedonsiirtovälineellä Vanhempi rikoskonstaapeli Tiina Vuorikivi 

Kuulustelutodistaja 

Rikosylikonstaapeli Irma Suppula   Läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa 

2 
Rikoksesta 
epäilty 

Sukunimi, etunimet Entiset nimet 

ÅKERLUND, Romeo Jani Mikael        
Tiedot tarkistettu, miten, missä Kieli 

 VTJ       
Päiväsakon suuruuteen vaikuttavat tiedot 

 Elatusvelvollisuustietoni ovat pysyneet muuttumattomina edellisen vahvistetun verotuksen jälkeen  

 Tulotietoni ovat pysyneet olennaisesti muuttumattomina edellisen vahvistetun verotuksen jälkeen  

Ajokortti 

      
3 
Merkinnät 
Kuulustelun 
aikana 
tapahtuneet 
muutokset 
välimerkintänä 
tekstiosaan 

Rikos/tapahtuma Ilmoituksen nro 

Pahoinpitely 
Lievä vahingonteko 

5500/R/10027/26 

Muut kuulustelussa läsnä olevat 

Sosiaalityöntekijä Eija Tiiva ja ohjaaja Janika Pelkonen 
Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli) 

      
4 
Ilmoitukset 

Ennen kuulustelua on ilmoitettu 

 Asema esitutkinnassa ETL 4:9 

 Mistä teosta kuulusteltavaa epäillään ETL 7:10.2 

 Oikeudesta käyttää avustajaa ETL 4:10 

 Milloin voidaan määrätä puolustaja ja siihen kuuluvasta oikeusavusta ROL 2:1 

 Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11 

 Kielellisistä oikeuksista ETL 4:12 ja 4:13 

 Oikeudesta olla myötävaikuttamatta sen rikoksen selvittämiseen, josta häntä epäillään ETL 4:3 

 Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeudesta OK 17:17 

 Oikeudesta olla saattamatta lähiomaista tai läheistä syytteen vaaraan tai myötävaikuttaa syyllisyyden selvittämiseen  
OK 17:18 

 Mahdollisuudesta sovitteluun rikosasioiden ja eräiden riita-asioiden sovittelusta annetussa laissa (1015/2005) säädetyillä 
edellytyksillä 

       

Alle 18-vuotiaalle epäillylle on ennen kuulustelua ilmoitettu 

 Rikosasian käsittelyn vaiheista ja asian käsittelyyn osallistuvien viranomaisten roolista ETL 4:16.2 

 Rikoksesta epäillyn oikeuksien ilmoittamisesta epäillyn huoltajalle, edunvalvojalle tai muulle lailliselle edustajalle  
ETL 4:16.2,1 

 Rikoksesta epäillyn huoltajan, edunvalvojan tai muun laillisen edustajan oikeudesta olla läsnä kuulustelussa ETL 7:14 
mukaisesti ETL 4:16.2,2 

 Rikoksesta epäillyn tiedonsaantioikeuden rajoittamisen mahdollisuudesta kuva- ja äänitallennetta koskien yksityisyyden 
suojaamiseksi siten kuin ETL 9:7 on säädetty ETL 4:16.2,3 

 Milloin alle 18-vuotiaan syytetyn rikosasian suullinen tuomioistuinkäsittely toimitetaan kokonaan tai tarpeellisin osin 
yleisön läsnä olematta YTJulkL 15 §:n 5 kohdan mukaisesti ETL 4:16.2,3 

       
  

5  
Oikeudenkäynti- 
avustaja 

Nimi 

Tero Ala-Mieto 
Osoite, puhelin, sähköpostiosoite 

Lakiasiaintoimisto Tero Ala-Mieto, os. Arkadiankatu 19 D, 2krs, 00100 Helsinki p. 
0405680667, email@lakiasiat.com 

 Läsnä kuulustelussa  Ei läsnä kuulustelussa 
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KUULUSTELUKERTOMUS 
 
Minulle on kerrottu kuulustelun alussa, että olen epäiltynä Helsingissä 14.02.2026 tapah-
tuneesta pahoinpitelystä ja lievästä vahingonteosta.  
 
Lisäksi minulle on kerrottu oikeudesta käyttää avustajaa esitutkinnassa sekä mahdollisuu-
desta ja edellytyksistä puolustajan määräämiseen. Tiedän, että avustajan käyttäminen 
esitutkinnassa voisi parantaa mahdollisuuksiani puolustautua rikosepäilyä vastaan. Mi-
nulle on varattu riittävästi aikaa harkita avustajan käyttämistä kuulustelussa. 
 
Haluan käyttää avustajaa tässä kuulustelussa.  
 
MEKRITÄÄN: Kuulustelussa on puhelimitse läsnä avustaja Tero Ala-Mieto ja Teamsin 
välityksellä sosiaalityöntekijä Eija Tiiva ja ohjaaja Janika Pelkonen. 
 
Minulle on kerrottu, että pyynnöstäni minulle voidaan määrätä puolustaja, jos olen epäil-
tynä rikoksesta, josta ei voi tuomita lievempää rangaistusta kuin neljä kuukautta van-
keutta, olen ollut pidätettynä tai vangittuna. Lisäksi minulle voidaan määrätä puolustaja 
ilman pyyntöäni, jos olen alle täysi-ikäinen tai en muuten ole kykenevä puolustamaan it-
seäni. Tiedän, että puolustaja määrätään valtion varoista. 
 
Minulle on kerrottu itsekriminointisuojasta, eli siitä, että minulla on oikeus olla vaiti ja että 
minulla on oikeus olla myötävaikuttamatta rikosepäilyni selvittämiseen. Minulle on ker-
rottu, että mikäli kuitenkin kerron tietoja epäillystä rikoksesta, näitä tietoja voidaan käyttää 
oikeudenkäynnissä näyttönä minua vastaan. 

 
Minulle on kerrottu oikeudenkäymiskaaren 17 luvun 18 §:n läheiskriminointisuojasta. Olen 
tietoinen oikeudestani olla myötävaikuttamatta läheiseni rikosepäillyn selvittämiseen ja jos 
kuitenkin kerron tietoja epäillystä rikoksesta, näitä tietoja voidaan myös käyttää oikeuden-
käynnissä näyttönä. 
 
Minulle on kerrottu mahdollisuudesta saada kuulustelutodistaja paikalle kuulusteluun. 
Kuulustelutodistajana toimii rikosylikonstaapeli Irma Suppula. 
 
Minulle on kerrottu oikeuteni ja velvollisuuteni, ja lisäksi minulle on annettu kirjallisena Po-
liisihallituksen liite 2, josta selviää oikeuteni ja velvollisuuteni.  Olen ymmärtänyt oikeuteni 
ja velvollisuuteni, eikä minulla ole niistä kysyttävää. 
 
Kysymys = K 
Vastaus =V 
 
K: Oletko ymmärtänyt oikeutesi ja velvollisuutesi tässä asiassa? 
V: Olen ymmärtänyt. 
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K: Onko asunnossa ollut sinun ja Pinjan lisäksi muita henkilöitä? 
V: Ei ole ollut. 
 
K: Oletko kohdistanut Pinjaan fyysistä väkivaltaa? 
V: En ole. 
 
K: Pinjalla on havaittu vammoja tapahtuman jälkeen. Mistä ne ovat tulleet? 
V: Olemme painineet, koska jouduin. En tiedä, onko hän tehnyt ne itelleen vai onko ne 
jotain vanhoja juttuja. 
 

K: Poliisin tietojen mukaan teillä oli Pinjan kanssa molemmin puolista väkivaltaa Pinjan 
asunnolla lauantaina. Kerro näistä tilanteista? 
V: Paini oli ainut, koska Pinja alkoi itse käymään kuumana ja sen aikana on saattanut 
tulla jotakin. 

 
K: Poliisin tietojen mukaan sinä olisit lyönyt Pinjaa useita kertoja avokämmenellä kas-
voille. Pitääkö paikkansa, miten kommentoit? 
V: Ei pidä paikkaansa.  

 
K: Poliisin tietojen mukaan sinä olisit lyönyt Pinjaa nyrkillä päähän hetkeä ennen, kuin sait 
puukosta. Pitääkö paikkansa, miten kommentoit? 
V: En ole lyönyt. 
 
K: Poliisin tietojen mukaan sinä olisit aiemmin uhkaillut Pinjaa, jos hän eroaa sinusta tai 
uhannut tekeväsi itsellesi jotain. Pitääkö paikkansa, miten kommentoit? 
V: Ei pidä paikkaansa. 

 
K: Poliisin tietojen mukaan sinä olisit uhannut myös Pinjan vanhempia ja mummoa. Pi-
tääkö paikkansa, miten kommentoit? 
V: En ole uhannut ketään niistä. 

 

 
K: Oletko mielestäsi tehnyt jotain väärää Pinjaa kohtaan?  
V: En ole tehnyt. Pinja alkoi itse sekoilemaan ja se meni painiksi. 
 
K: Poliisin tietojen mukaan sinä olisit lyönyt nyrkillä asunnon vessan oveen reiän. Pitääkö 
paikkansa, miten kommentoit? 
V: Reikä on vanha juttu. Kun poliisit kävivät ensimmäisen kerran, siellä oli reikä vessan 
ovesta. Olen silloin potkaissut vessan oveen ja reikä tuli siitä. 
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K: Koska tämä tapahtui? 
V: Yli kolme viikkoa sitten. 

 
K: Poliisin tietojen mukaan olisit heitellyt asunnossa tavaroita lattialle ja hajottanut Pinjan 
meikkejä. Pitääkö paikkansa, miten kommentoit? 
V: En ole. Pinja alkoi itse riehumaan siellä ja heitti tavaroita. Jo ennen tätä päivää Pinja oli 
jo riehunut ja heittänyt tavaroita seinille. Olin Pinjan kanssa puhelimitse yhteydessä en-
nen tätä tapahtumaa . Pinja huusi ja riehui siellä ja joi viiniä yksin. 
Poliisit olivat kait tulleet paikalle. 

 
K: Oletko mielestäsi syyllistynyt johonkin rikokseen? 
V: En ole. 
 
K: Haluatko vielä sanoa jotakin asiaan liittyen? 
V: Pinja on aikaisemminkin sanonut, että haluatko, että puukotan sut. Pinja on muutaman 
kerran aikaisemmin nostanut puukkoa pystyyn ja tullut mahan viereen puukolla sekä pitä-
nyt puukkoa mahassa kiinni. Nämä ovat kaikki tapahtuneet Pinjan asunnossa. 
 
K: Osaatko kertoa, miksi hän on näin tehnyt? 
V: Kun on ollut sanallista riitaa, hän on tullut puukolla päin. 
 
K: Milloin on ollut ensimmäinen kerta, kun hän on uhannut puukottamisella? 
V: Varmaan neljä viisi kuukautta myöhemmin, kun hän täytti 18-vuotta. 
 
K: Onko avustajalla kysyttävää? 
V: Ei ole. 

 
Tämä kuulustelukertomus on luettu minulle ääneen. Kuulustelupöytäkirjan tiedot sekä 
kuulustelukertomus on oikein kirjattu, eikä minulla ole niihin mitään muutettavaa tai lisät-
tävää. 
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KUULUSTELTAVAN KANTA KIRJALLISEEN MENETTELYYN 

 Minulle on annettu tieto suostumukseni merkityksestä ja sen peruuttamisen mahdollisuudesta ETL 1:2.1 4 kohta, EPA 1:2.1 10 kohta 
 

 Aion suostua kirjalliseen menettelyyn 
 

 En aio suostua kirjalliseen menettelyyn 
  

 Pyyntö tuomitsemisesta yhdyskuntapalveluun 
 

 
Minulle on tehty selkoa valvotun ajo-oikeuden sisällöstä (alkolukko), ehdoista ja kustannuksista sekä annettu Liikenne- ja viestintäviraston 
esite alkolukolla valvotusta ajo-oikeudesta (EPA 1:2.1 3 kohta, AjokorttiL 67 a §) 

  

 Aion esittää pyynnön asuinpaikkani poliisilaitokselle alkolukolla valvotun ajo-oikeuden määräämisestä (AjokorttiL 67 a §) 
 

KUULUSTELTAVAN KANTA SAKKOMENETTELYYN 

 Minulle on annettu tieto suostumukseni merkityksestä ja sen peruuttamisen mahdollisuudesta SML 4 § 
  

 Suostun sakkomenettelyyn  En suostu sakkomenettelyyn 
 

KUULUSTELTAVAN KANTA SOVITTELUUN 

 Minulle on kerrottu sovittelun yleiset edellytykset SovL 2 § ja tiedotettu sovittelumahdollisuudesta SovL 13.3 § 
  

 Suostun sovitteluun 
  

 En suostu sovitteluun 
  

 Tarvittavan esitutkinta-aineiston saa lähettää sovittelutoimistoon SovL 16.1 §:n 2 kohta 

 
 

 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  
 Romeo Jani Mikael ÅKERLUND 
  Kuulusteltu puhelimitse/muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelija/Vakuudeksi  

 Tiina Vuorikivi 

Kuulustelutodistaja  
 Rikosylikonstaapeli Irma Suppula 

 

 

Oikeudenkäyntiavustaja  

 Tero Ala-Mieto 
 

 

Muut läsnäolijat  
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 Rikoksesta epäilty  
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 5500/R/10027/26  
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 ÅKERLUND Romeo Jani Mikael 6 
 

 

 

  
 Ohjaaja Janika Pelkonen 

 

 
 
     
 

Kuulustelu päättyi klo 12.36 
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  Muu asema       
  

1 
Kuulustelu- 
tilaisuus 

Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Helsingin poliisilaitos 15.02.2026 03:00 

Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset 
Kuulustelija 

vanhempi rikoskonstaapeli Ville Kolsi  kuulustelu puhelimitse 

  kuulusteltu muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelutodistaja 

       läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa 

2 
Henkilötiedot 

Sukunimi, etunimet Entiset nimet 

IMMONEN, Lotta Linnea       
Tiedot tarkistettu, miten, missä Kieli 

 tunnettu suomi 
3 
Merkinnät 
Kuulustelun aikana 
tapahtuneet 
muutokset 
välimerkintänä 
tekstiosaan 

Rikos/tapahtuma Ilmoituksen nro 

Tapon yritys, haitanteko virkamiehelle 5500/R/10027/26 
Muut kuulustelussa läsnä olevat 

      
Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli) 

      
4 
Ilmoitukset 
 

Ennen kuulustelua on ilmoitettu 
 Kuulusteltavan asema tässä tutkinnassa on todistaja ETL 4:9 

Todistamiskiellot 

 Itsekriminointisuoja OK 17:18 

 Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeus OK 17:17 

 Vaitiolovelvollisuudesta 

  Valtionsalaisuuden ja kansainväliset suhteet OK 17:10 

  Neuvottelusalaisuudet OK 17:11 

  Julkisyhteisön virkamiehet ja työntekijät OK 17:12 

  Avustajasalaisuudet OK 17:13 

  Potilassalaisuudet OK 17:14 

  Uskonnollisen yhdyskunnan papit ja muut vastaavassa asemassa olevat OK 17:16 

 Oikeudesta kieltäytyä todistamasta  

  Liike- ja ammattisalaisuudet OK 17:19 

  Lähdesuoja OK 17:20 

Muut ilmoitukset 

 Totuusvelvollisuudesta sekä perättömästä lausumasta viranomaismenettelyssä ETL 7:8:1, RL 15:2 

 Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11 
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KUULUSTELUKERTOMUS 
 
Minulle on kerrottu kuulustelun alussa, että minua kuulustellaan todistajana 14.02.2026 
tapahtuneeseen tapon yritykseen ja haitantekoon virkamiehelle.  
 
Minulle on kerrottu mahdollisuudesta saada kuulustelutodistaja paikalle kuulusteluun. En 
tarvitse kuulustelutodistajaa tässä kuulustelussa.  
 
Minulle on kerrottu, että minun tulee kertoa tutkittavasta asiasta kaikki tietämäni mitään 
salaamatta, ja että perättömän lausuman antaminen viranomaismenettelyssä on rangais-
tavaa.  
 
Minulle on kerrottu oikeudestani olla todistamatta lähisukulaistani vastaan, sekä oi-
keudestani olla kertomatta seikkaa tai vastaamasta kysymykseen, jos se voisi saattaa it-
seni tai lähisukulaiseni syytteen vaaraan, tai jos se voi vaarantaa valtio-, liike- tai ammatti-
salaisuuden.  
 
Olen ymmärtänyt asemani tuomat oikeudet ja velvollisuudet, eikä minulla ole kysyttävää 
niistä. Minulle on kerrottu kielellisistä oikeuksistani. Tiedän tästä asiasta seuraavaa: 
 
Olimme toisella tehtävällä Vuosaaren sillalla, kun kuulimme radiosta hätäkeskuksen il-
moittavan puukotuksesta Kalkkihiekantie 2 C 36 asunnossa. Ilmoituksen mukaan asun-
nossa on Romeo Åkerlund ja Pinja Kettunen ja jompaakumpaa on lyöty kahdesti rintaan 
puukolla. Muistelen, että Åkerlundia olisi puukotettu ja hätäkeskuspuhelu olisi päättynyt 
siihen, että Kettunen on tullut puhelimeen, mutta ei halunnut keskustella hätäkeskuksen 
kanssa ja oli sulkenut puhelun, mutta en ole tästä aivan varma, koska etsin samaan ai-
kaan kartalta tehtäväosoitetta. Pääsimme kohderapun ovelle. Ovi oli lukossa ja ovikoodi 
pois käytöstä. Paikalla ei näkynyt asukkaita tai muitakaan henkilöitä. Yleisjohtaja oli anta-
nut radiolla luvan murtaa ovi tarvittaessa. Mursimme rapun alaoven lasin ja etenimme 
asunnon 36 ovelle. Partiokaverini koputti oveen ja sen avasi Pinja Kettunen. Yritimme 
käskyttää Kettusta ulos asunnosta, mutta hän ei suostunut tulemaan. Samaan aikaan pai-
kalle saapui toinen partio. Nyppäsimme Kettusen käsistä vetämällä pois eteisestä ja ulos 
asunnosta. Otin Kettusta käsistä kiinni ja hän alkoi voimakkaasti rimpuilemaan irti ottees-
tani käsiään vääntämällä. Hieman tämän jälkeen nuorempi konstaapeli Silas Järvinen otti 
Kettusen toisesta kädestä kiinni ja Kettunen jatkoi edelleen rimpuiluaan siihen asti, kun-
nes saimme hänet raudoitettua. Kettunen huusi, että hän ei ole tehnyt mitään.  
 
Tämän jälkeen asunnosta ulos tuli Romeo Åkerlund. Katsoin, että Åkerlundilla oli keskellä 
rintakehää vertavuotava pistohaava. Åkerlund istutettiin rappuun. Åkerlund kertoi, että te-
kijänä oli joku tuntematon mies ja Pinjalla ei ole mitään tekemistä tämän asian kanssa. 
Tässä vaiheessa rappuun oli tullut muitakin partioita ja poistuin ulos rappukäytävästä 
kommunikoimaan paikalle tuleville partioille tilanteesta tehtäväpaikalla. Palasin uudelleen 
rappuun ja yritin kysyä Åkerlundilta tuntomerkkejä tekijästä. Åkerlund ei osannut kertoa 
minulle mitään muuta kuin sen, että kyseessä oli mies, jolla oli parta. Åkerlund ei osannut 
arvioida miehen ikää eikä etnisyyttä eikä vaatetusta. Poistuin jälleen rapusta kommunikoi-
maan asiaa eteenpäin. Kettunen oli tässä vaiheessa siirretty toisen poliisiauton kyytiin. 
Tämän jälkeen sovimme tilannejohtajan kanssa, että kuljetamme Kettusen oikeuslääke-
tieteen laitokselle henkilönkatsastukseen ja tämän jälkeen Pasilan poliisivankilaan. Siir-
simme Kettusen toisesta partioautosta meidän autoon.  
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Suoritin Kettuselle alustavan puhutuksen oikeuslääketieteen laitoksen pihassa. Kerroin 
ennen puhutusta, että häntä epäillään tapon yrityksestä, eikä hänen tarvitse selvittää 
asiaa tai kertoa yhtään mitään, ellei hän itse halua, koska hänellä on itsekriminointisuoja. 
Kerroin myös, että hänellä on oikeus käyttää avustajaa ja tulee sellaisen saamaan huo-
miseksi kuulusteluun halutessaan. Kettunen kertoi minulle tämän jälkeen, että hän ei ole 
tehnyt yhtään mitään. Kettunen kertoi olleensa asunnolla kahdestaan Åkerlundin kanssa, 
kun ovikelloa oli soittanut joku. Kettunen oli mennyt avaamaan, jolloin mies oli tönäissyt 
hänet pois tieltä ja tullut sisään asuntoon. Mies oli mennyt makuuhuoneeseen, jossa oli 
lyönyt Åkerlundia rintaan. Kettunen ei ollut nähnyt millä mies oli lyönyt. Kettunen kertoi 
olleensa tällöin itse vessanoven lähettyvillä, ei makuuhuoneessa. Tämän jälkeen mies oli 
poistunut käymättä muualla. Kettunen kertoi, että mies oli vain haukkunut heitä eikä puhu-
nut mitään muuta. Kettunen kertoi, ettei tunne tai ole koskaan nähnyt miestä ja epäili mie-
hen saaneen hänen osoitteensa sen vuoksi, että Åkerlund on joskus jakanut sitä sosiaali-
sessa mediassa. Kettunen kertoi, että mies oli hieman häntä pidempi, normaalivartaloinen 
ja hänellä oli ruskeat lyhyet hiukset. Kettunen kertoi, että mies oli ollut hieman tummempi-
ihoinen, mutta ei aivan tumma. Kettunen kertoi, että miehellä ei ollut viiksiä eikä partaa. 
Kettunen ei osannut kertoa mitään miehen vaatetuksesta, koska oli kertomansa mukaan 
katsonut vain kasvoja. Kettunen kertoi, että mies viipyi asunnolla ehkä kolme minuuttia ja 
poistui. Tämän jälkeen Åkerlund oli soittanut hätäkeskukseen. Kettunen kertoi olleensa 
itse paniikissa eikä tämän vuoksi hälyttänyt apua. Kettunen kertoi, että häneen ei ole koh-
distettu mitään väkivaltaa eikä hän ole kohdistanut keneenkään väkivaltaa. Kettusella ha-
vaittavissa kaulalla ja kasvoissa naarmuja. Kettunen kertoi aiheuttaneensa ne itse itsel-
leen muutamaa päivää aikaisemmin. Tämän jälkeen oikeuslääkäri ja sairaanhoitaja teki-
vät Kettuselle henkilönkatsastuksen, jota seurasin. Tämän jälkeen Kettunen kuljetettiin 
Pasilan poliisivankilaan. 
 
 

 
 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  

 Lotta Linnea IMMONEN  

Kuulustelija/Vakuudeksi  

 Ville Kolsi 
  Kuulusteltu puhelimitse 

Kuulustelutodistaja  

       
 

 

Muut läsnäolijat  

       

 

Kuulustelu päättyi klo 03:00
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  Muu asema       
  

1 
Kuulustelu- 
tilaisuus 

Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Helsingin poliisilaitos 2.3.2026 10:12 

Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset 
Kuulustelija 

vanhempi rikoskonstaapeli Ville Kolsi  kuulustelu puhelimitse 

  kuulusteltu muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelutodistaja 

       läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa 

2 
Henkilötiedot 

Sukunimi, etunimet Entiset nimet 

Valkonen, Kerttu Anneli       
Tiedot tarkistettu, miten, missä Kieli 

 kertoi suomi 
3 
Merkinnät 
Kuulustelun aikana 
tapahtuneet 
muutokset 
välimerkintänä 
tekstiosaan 

Rikos/tapahtuma Ilmoituksen nro 

Tapon yritys 5500/R/10027/26 
Muut kuulustelussa läsnä olevat 

      
Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli) 

      
4 
Ilmoitukset 
 

Ennen kuulustelua on ilmoitettu 
 Kuulusteltavan asema tässä tutkinnassa on todistaja ETL 4:9 

Todistamiskiellot 

 Itsekriminointisuoja OK 17:18 

 Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeus OK 17:17 

 Vaitiolovelvollisuudesta 

  Valtionsalaisuuden ja kansainväliset suhteet OK 17:10 

  Neuvottelusalaisuudet OK 17:11 

  Julkisyhteisön virkamiehet ja työntekijät OK 17:12 

  Avustajasalaisuudet OK 17:13 

  Potilassalaisuudet OK 17:14 

  Uskonnollisen yhdyskunnan papit ja muut vastaavassa asemassa olevat OK 17:16 

 Oikeudesta kieltäytyä todistamasta  

  Liike- ja ammattisalaisuudet OK 17:19 

  Lähdesuoja OK 17:20 

Muut ilmoitukset 

 Totuusvelvollisuudesta sekä perättömästä lausumasta viranomaismenettelyssä ETL 7:8:1, RL 15:2 

 Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11 

       

 
 

KUULUSTELUKERTOMUS 
 
Minulle on kerrottu ennen kuulustelua, että minua kuullaan todistajana tässä rikosasiassa. 
 
Ymmärrän ja osaan puhua riittävästi suomen kieltä, enkä siis tarvitse tämän rikosasian 
käsittelyssä tulkkausta muulle kielelle. 
 
Minulle on kerrottu, että minulla on oikeus kieltäytyä todistamasta siltä osin kuin todistami-
nen saattaisi minut itseni tai oikeudenkäymiskaaren 17 §:n 1 momentissa tarkoitetussa 
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suhteessa olevan läheisen henkilön syytteen vaaraan tai myötävaikuttaisi hänen tai hä-
neen mainitussa suhteessa olevan henkilön syyllisyyden selvittämiseen. 
 
Minulle on kerrottu, että minulla on oikeus kieltäytyä todistamasta tässä asiassa lapsen-
lastani Pinja Kettusta kohtaan. 
 
Minulle on kerrottu mahdollisuudesta saada kuulustelutodistaja paikalle. En tarvitse kuu-
lustelutodistajaa tähän kuulusteluun. 
 
Minulle on kerrottu, että minun tulee kertoa tutkittavasta asiasta kaikki tietämäni mitään 
salaamatta, ja että perättömän lausuman antaminen viranomaismenettelyssä on rangais-
tavaa.  
 
Minulle on nyt tämän kuulustelun alkuun kerrottu puhelimessa oikeuteni ja velvollisuuteni 
todistajana, ja lisäksi minulle on lähetetty ne myös sähköpostissa kirjallisena luettavaksi. 
 

KYSYMYS (K): Oletko ymmärtänyt oikeutesi ja velvollisuutesi? 
VASTAUS (V): Joo. 
 
K: Sopiiko sinulle kuulustelu näin puhelimitse? 
V: Joo. 
 
MERKITÄÄN: Kuultava kirjannut sovitusti kuulustelukertomuksen ensin säh-
köpostilla, jonka lähetti kuulustelijalle. Kuulustelu laaditaan loppuun puheli-
messa sen pohjalta. 

 
K: Olet seurannut lapsenlapsesi Pinja Kettusen seurustelua Romeo Åkerlun-
din kanssa. Mitä osaat heidän tilanteesta ja lauantain 14.2.2026 tapahtumista 
kertoa? 
V: Olen aiemmin antanut heidän väleistä selvitystä myös poliisi Viktoria Kontrovs-
kajalle toiseen rikosasiaan liittyen. Pinjan terveystietoja on toimitettu asianajaja 
Veera Peltoselle, jolta niitä on saatavilla. Ne ovat salassa pidettäviä. 
 
14.2.26 tapahtumasta en tiedä muuta kuin, että Pinja on viestitellyt äidilleen nor-
maalisti. 13.2.26 eli edellisenä iltana olen soittanut poliisit Pinjan asunnolle. Syynä 
oli huoli Pinjan hyvinvoinnista ja pelko Romeon ja Pinjan mahdollisesta väkivaltati-
lanteesta. Soitin Pinjalle sinä iltana neljä kertaa. Puhelu aukaistiin mutta Pinja ei 
niihin vastannut. Yhdessä puhelussa Pinja huutaa kauempaa "kuuletko mua". Me-
nin asunnolle poliisien perässä ja Pinja oli asunnossa yksin. Hätäkeskus kuitenkin 
sanoi soittavansa Pinjalle. Huomasin olohuoneessa kovaäänisen, jonka ajattelin 
olevan Romeon. Myös Romeon kengät olivat otettu eteisen kaapista. Romeolla on 
ollut tapana tuoda kaikenlaista tavaraa mukanaan, kun oleilee Pinjan luona. Pinja 
oli todella hermostuneen ja ahdistuneen oloinen.  
 
1. Olen ollut heinäkuusta 2025 huolissani seurustelusuhteen tilasta. Pinja muutti 
omaan asuntoon 18.6.25. Pinjalle alkoi ilmestyä mustelmia jopa silmän alle. Pinjan 
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selityksenä aina kaatuminen. Pinjan yhteydenpito niukkaa, kun Romeo paikalla. Ei 
esimerkiksi vastannut puheluihin.  
 
2. Romeo oleillut Pinjan luona todella pitkiä aikoja ja mielestäni hän käytti Pinjaa 
taloudellisesti hyväkseen. 1.1.26 viestissäni Pinjalle olin huolissani rahan käytöstä. 
Romeo oli joutunut pyytämään isältään rahaa oleskeluunsa. Hän oli pyytänyt Pin-
jaa katkaisemaan välit minuun, koska huomauttelen aina Pinjan rahan käytöstä. 

 
3. 

 Pinjan hyvin sujunut koulunkäynti on mennyt seurustelun aikana ja etenkin 
vuoden 2026 aikana huonommin. Pinja valmistuisi merkonomiksi Livestä keväällä 
2026.  
Uhitellut ilmoittajan tekijän olevan minä.  
 
4. Olen ollut keskusteluissa Romeon kanssa muutaman kerran. Hänen käytök-
sensä on aggressiivista, päälle käypää, kaoottista ja myös uhkaavaa. Kädet nyr-
kissä ilmoittaa suuttuvansa ja tulee kohti. Taisto videoi ja äänittää keskustelut. 
Syyksi hän mainitsee oman oikeusturvan. Pinja on yleensä ollut keskusteluissa 
hiljaa.  
 
5. Pinja ei ole päästänyt minua asuntoonsa, niin kuin ennen. Taas kerran tarkistin 
Pinjan tilannetta. Turvaketju päällä ja molemmat istuivat sohvalla. Romeo huutaa, 
että painu vittuun. Pinja saa tehdä mitä haluaa, kun on 18. 
 
6. Pinja on näyttänyt minulle kuvaamansa videon, jossa Romeo heittelee tavaroita 
Pinjan asunnossa. Pinja sanoo lähettävänsä videon Romeon isälle. 
 
7. Pinjan asunnossa on viillelty huonekaluja, sohva, päiväpeitto. Pinjan koruja on 
rikottu (kaulakoru, korvakoruja). Pinja on hankkinut omilla varoillaan kaiken henki-
lökohtaisiin tarpeisiin ja asuntoonsa liittyvän.  
 
8. Romeo on vainoharhaisen mustasukkainen. Muutaman kerran Pinja on kuvalla 
joutunut todistamaan olevansa minun seurassani. Näissä tilanteissa Pinja on erit-
täin ahdistunut.  Romeo lähettänyt Pinjalle jostain tytöstä 
kuvan ja väitti sen olevan Pinjan. Romeon mielestä Pinja oli luonut tällaisen valep-
rofiilin. Jouduin ääniviestillä Romeolle todistamaan, ettei kuva ollut Pinjasta vaan 
jostain vieraasta tytöstä. Romeo raivostui tästä Pinjalle ja painosti viesteillä. 
 
9. Kalenterimerkinnöissäni huomasin, että vielä marras-joulukuussa 2025 Pinja on 
ollut luonani päiviä. 9.12.25 Pinjan asunnossa jälleen tilanne, jossa Romeo soitteli 
Pinjan puhelimesta minulle. Väitti Pinjan riehuneen ja lyöneen häntä pullolla pää-
hän. Lasinsiruja joka paikassa. Tilanne laukesi poliisin väliintuloon ja Romeon läh-
dettyä taksilla Hämeenlinnaan. Mentyäni Pinjan kanssa asuntoon selvisi, ettei mi-
tään pullolla lyöntiä ollut tapahtunut ja riehuja oli ollut Romeo. Rikkonut tilanteessa 
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vessan oven jonne Pinja mennyt ilmeisesti turvaan. Pinjan äiti on ollut tyttärensä 
tukena kahtena viikonloppuna peräkkäin (31.1.-1.2. ja 6.-8.2.26). Silloin Pinja il-
moitti äidilleen, että on eronnut Romeosta. Romeo aloitti Pinjan manipuloinnin pu-
helimessa molempina viikonloppuina.  
 
Väistämättä tulee mieleen, ettei kyseessä ole Romeon puolelta seurustelusuhde 
vaan on halunnut kostaa Pinjalle aiemman seurustelusuhteen toisen kanssa 
vuonna 2024. Romeon tarkoituksena on tuhota Pinjan elämä. Mielestäni Romeo 
on kiusannut, pahoinpidellyt, käyttänyt Pinjaa hyväkseen siten, että Pinjalle on ai-
heutunut siitä suuri henkinen taakka. Olen huolissani romanikulttuurin "sään-
nöistä" jossa mies omistaa naisen. Pinjalla täytyy olla oikeus päättää omasta elä-
mästään eikä olla kenenkään omaisuutta. Olen myös huolissani Pinjan ja hänen 
läheistensä turvallisuudesta tulevaisuudessa.  
 
Käytiin Pinjan äidin (Hanna Kettunen) kanssa 27.-28.2.26 Pinjan asunnolla. Huo-
masimme, että vessan oveen oli tehty uusi reikä. Romeo oli tehnyt aiemman reiän 
toisessa väkivaltatilanteessa. Löysimme Pinjan isoja hiustuppoja (osin leikattu) 
vessan likapyykkikorista ja keittiön roskakaapista. Likapyykkikorissa hiuksien 
päällä oli romeon paita ja liivi. Romeo on tehnyt näin aiemminkin. Kyseessähän on 
romanimiehen naisen häpäisemistä ilmaiseva toiminta. 
 
Pinja on kolmen eri väkivallan teon jälkeen käyttänyt paljon siteitä ja tamponeja. 
Näitä oli nytkin paljon kylpyhuoneen lattialla. Vuoto on ollut mitä ilmeisemmin voi-
makasta. Minulla on pelko siitä, että Romeo on tehnyt Pinjalle seksuaalista väki-
valtaa. 

 
 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  

 Kerttu Anneli Valkonen  

Kuulustelija/Vakuudeksi  

 Ville Kolsi 
  Kuulusteltu puhelimitse 

Kuulustelutodistaja  

       
 

 

Muut läsnäolijat  

       
 

 
 
     

Kuulustelu päättyi klo 10:30 
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  Muu asema       
  

1 
Kuulustelu- 
tilaisuus 

Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Helsingin poliisilaitos 16.02.2026 10:20 

Rikostutkintayksikkö 
Kuulustelija 

vanhempi rikoskonstaapeli Ville Kolsi  kuulustelu puhelimitse 

  kuulusteltu muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelutodistaja 

       läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa 

2 
Henkilötiedot 

Sukunimi, etunimet Entiset nimet 

Åkerlund, Milka Sofia Alexandra       
Tiedot tarkistettu, miten, missä Kieli 

 kertoi suomi 
3 
Merkinnät 
Kuulustelun aikana 
tapahtuneet 
muutokset 
välimerkintänä 
tekstiosaan 

Rikos/tapahtuma Ilmoituksen nro 

Tapon yritys 
Helsingissä 14.2.2026 

5500/R/10027/26 

Muut kuulustelussa läsnä olevat 

      
Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli) 

      
4 
Ilmoitukset 
 

Ennen kuulustelua on ilmoitettu 
 Kuulusteltavan asema tässä tutkinnassa on todistaja ETL 4:9 

Todistamiskiellot 

 Itsekriminointisuoja OK 17:18 

 Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeus OK 17:17 

 Vaitiolovelvollisuudesta 

  Valtionsalaisuuden ja kansainväliset suhteet OK 17:10 

  Neuvottelusalaisuudet OK 17:11 

  Julkisyhteisön virkamiehet ja työntekijät OK 17:12 

  Avustajasalaisuudet OK 17:13 

  Potilassalaisuudet OK 17:14 

  Uskonnollisen yhdyskunnan papit ja muut vastaavassa asemassa olevat OK 17:16 

 Oikeudesta kieltäytyä todistamasta  

  Liike- ja ammattisalaisuudet OK 17:19 

  Lähdesuoja OK 17:20 

Muut ilmoitukset 

 Totuusvelvollisuudesta sekä perättömästä lausumasta viranomaismenettelyssä ETL 7:8:1, RL 15:2 

 Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11 

       

 
 

KUULUSTELUKERTOMUS 
 
Minulle on kerrottu ennen kuulustelua, että minua kuullaan todistajana tässä rikosasiassa. 
 
Ymmärrän ja osaan puhua riittävästi suomen kieltä, enkä siis tarvitse tämän rikosasian 
käsittelyssä tulkkausta muulle kielelle. 
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Minulle on kerrottu, että minulla on oikeus kieltäytyä todistamasta siltä osin kuin todistami-
nen saattaisi minut itseni tai oikeudenkäymiskaaren 17 §:n 1 momentissa tarkoitetussa 
suhteessa olevan läheisen henkilön syytteen vaaraan tai myötävaikuttaisi hänen tai hä-
neen mainitussa suhteessa olevan henkilön syyllisyyden selvittämiseen. 
 
Minulle on kerrottu, että minulla on oikeus kieltäytyä todistamasta tässä asiassa Romeo 
Åkerlundia vastaan, koska hän on pikkuveljeni.  
 
Minulle on kerrottu mahdollisuudesta saada kuulustelutodistaja paikalle. En tarvitse kuu-
lustelutodistajaa tähän kuulusteluun. 
 
Minulle on kerrottu, että minun tulee kertoa tutkittavasta asiasta kaikki tietämäni mitään 
salaamatta, ja että perättömän lausuman antaminen viranomaismenettelyssä on rangais-
tavaa.  
 
Minulle on nyt tämän kuulustelun alkuun kerrottu puhelimessa oikeuteni ja velvollisuuteni 
todistajana, ja lisäksi minulle on annettu mahdollisuus saada ne luettavaksi myös kirjalli-
sena ennen kuulustelua, mutta en koe siihen tarvetta. 
 
 

KYSYMYS (K): Oletko ymmärtänyt oikeutesi ja velvollisuutesi? 
VASTAUS (V): Kyllä, ei kysyttävää. 
 
K: Sopiiko sinulle kuulustelu näin puhelimitse? 
V: Juu sopii. 
 
K: Olit soittanut lauantai iltana hätäkeskukseen veljestäsi Romeo Åkerlun-
dista. Kerro mitään salaamatta, mitä tiedät eilisen tapahtumista? 
V: Oltiin tosiaan Romeon ja Pinjan kanssa sillon pitkin iltaa videopuhelin yhtey-
dessä. Soiteltiin heille videopuheluita, joista ensimmäinen klo 20:17 ja soitettiin 
meidän äidin puhelimella. Katsoin tarkan ajan äsken puhelimesta. Välillä sitä vi-
deopuhelua oli mun ja äidin mukana seuraamassa myös mun ja Romeon veli sekä 
sisko, jotka ovat 12-vuotias ja 7 -vuotias. Pinjalla ja Romeolla oli siellä Pinjan 
asunnolla koko ajan jotain nujakkaa keskenään ja välillä jompikumpi oli toisen 
päällä. Alkuun se ei ollu mitenkään rajua, mutta mäkin niitä useampaan kertaan 
rauhottelin sen videopuhelun aikana. Sit jossain vaiheessa me mentiin mun äidin 
kanssa tupakalle ulos, jonne netin kantama ei ilmeisesti riittäny meidän parvek-
keelle ja se videopuhelu katkes. Ne yritti soittaa meille sit takasin ja mekin niille. 
Lopulta Pinjan soitto tuli läpi ja saatiin vastattua sille ja videoyhteys taas aukes, 
mistä sit Romeo taas suuttui, miksi vastattiin Pinjalle, mutta ei hänelle. Heillä alkoi 
sit uusi kärhämä ja se meni jo semmoseks, et suljettiin se videopuhelu, kun ei ha-
luttu et lapset näkee sitä. Pinja ja Romeo oli siinä toisensa kimpussa, se näytti vä-
hän sellaselta leikkitappelulta. Pinja oli siinä enemmän Romeon päällä ja vaikka 
Pinja on nainen, niin Romeokin on kuitenkin hoikka poika, joten Pinja pärjää Ro-
meon kanssa kyllä. Siinä vaiheessa heillä ei ollu mitään kättä pidempää vielä mu-
kana. En kunnolla nähnyt Pinjaa, kun hän oli Romeon päällä ja he olivat kuvasta 
sivussa, niin siihen ei nähnyt kunnolla. Mutta sitten välistä oli taas tilanteita, että 
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he oli keskellä näyttöä. He liikkuivat siellä asunnossa aika paljon ja riitelivät. Heillä 
oli myös sanaharkkaa siinä, mutta se riidan aihe ei oikein selvinny siinä missään 
vaiheessa. Mä sanoin useamman kerran, että lopettakaa tuo ja että täällä on pie-
niä lapsia näkemässä. Jossain kohtaa Romeokin tajusi tämän, jolloin hän käänsi 
kameraa sivuun. Sen mitä minä näin, niin Pinja oli enimmäkseen Romeon päällä. 
Käytiin useamman kerran tupakalla noiden puheluiden aikana, jolloin se videoyh-
teys katkes.  
 
Jossain kohtaa Romeo soitti sit äidille takas ja kun se videoyhteys palas, niin Ro-
meolla oli paperia kädessä ja se sanoi, että Pinja oli puukottanu sitä rintaan. Sit 
mäkin soitin hätäkeskukseen ja yritin saada niiltä sitä osoitetta, mut se oli hanka-
laa. Sit joku antoi sen osoitteen tai jostain se saatiin, kun me ei tiedetty tarkkaa 
osoitetta, että soittiko sitten joku muukin. 
 
Mut siis ilmeisesti yhtäkkiä Pinja oli vaan ottanu siellä leipäveitsen ja puukottanu 
Romeota. Ihmeteltiin tätä tosi paljon, koska kyllä Pinja olisi Romeolle ilman puuk-
koakin pärjänny ihan hyvin. Kun Romeo soitti ja puhuttiin niitä videopuheluita siinä 
illan aikana, niin pelkäsin siinä puheluiden aikana, että tässä käy vielä huonosti. 
Soitettiin kaikki puhelut Romeolle ja Pinjalle äidin puhelimella ja viimeinen puhelu 
oli tosiaan ihan hetkeä ennen, kun mä soitin sit hätäkeskukseen. Soiteltiin siinä 
illan aikana melkein 3 tuntia niitä videopuheluita ja ainoat tauot oli, kun netti pätki 
tai ei toiminu, just sen tupakoinnin takia yms. Kaikilla videopuheluilla Romeo ja 
Pinja oli siellä asunnossa kahdestaan koko ajan. En tiedä millon Romeo on menny 
sinne Pinjan asunnolle. 
 
MERKITÄÄN: Kuulustelussa pidetään tauko klo 10:30, kun kuulustelija kirjaa 
kertomuksen puhtaaksi. Kuulustelua jatketaan 10:50. 
 
Hei sen haluan vielä sanoa, mikä tuli äsken mun mieleen, että Pinja laittoi mun äi-
dille vielä viestiä sillon tapahtumailtana noin kello 23:15. Siinä Pinja kirjoitti, että: 
”Romeo nukahti ja tällei. Meen nukkuu. Soita huomenna Romeolle”. Kuulin illan 
aikana, että Pinja oli lähteny menee sieltä asunnoltaan ennen tätä tilannetta, kun 
Romeota puukotettiin, niin Pinja lähti jonnekin hetkeks, kun heillä oli tätä riitaa. Il-
meisesti ulos rauhottumaan tai jotain ja palas sit hetken päästä. Tästä Pinjan vies-
tistä mulle jäi kuitenkin sellainen kuva, et Romeo ois saattanu käydä nukkumaan 
sen viimeisen puhelun katkeamisen jälkeen ja onko Pinja sitten puukottanu sitä 
sillon, kun Romeo on ollu nukkumassa. Pinja lähetti tuon viestin siis ennen kuin 
Romeo viimeisen kerran soitti meille ja piti paperia kädessä ja kertoi puukotuk-
sesta. Pinja tosiaan pärjää Romeolle hyvin, vaikka on nainen ja hän ei olisi puuk-
koa tarvinnut Romeota vastaan. Varsinkin, jos Romeo on vielä nukkunut, kun 
Pinja on sitä puukottanut. Tätä me ei kuitenkaan tiedetä, miten se on mennyt. 
 
23:40 soitin hätäkeskukseen. Viimeinen puhelu Romeolle ennen puukotusta oli 
noin kello 23.00 ja viimeinen vähän ennen tuota hätäkeskuspuhelua, jolloin Ro-
meo ilmoitti, että häntä on puukotettu. Pinja siis ilmoitti välissä ennen puukotusta, 
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että Romeo olisi nukkumassa ja siitä noin 25 minuuttia eli kello 23:35-23:39 Ro-
meo soitti, että häntä on puukotettu. Soitin melkein heti hätäkeskukseen, kun Ro-
meo ilmoitti siitä puukotuksesta ja näin siinä videolla mikä siellä oli tilanne. 
 
K: Miten ja miksi Romeo oli mennyt Pinjan luo? 
V: Romeo lähti Hämeenlinnasta meidän vanhempien luota maanantaina illalla ja 
meni suoraan Pinjalle ja on siellä viettäny aikaa lauantaihin asti. Romeo on var-
maan vaan niin rakastunut Pinjaan, niin sen takia se taitaa sinne mennä. En voi 
sanoa kyllä samaa Pinjasta, että se olisi yhtä rakastunut Romeoon, että jos pystyy 
puukottamaan toista rintaan, niin ei siinä voi kovin rakastunut olla. 
 
K: Millainen suhde ja välit heillä on ollut? 
V: No niillä on ollu nyt varmaan parin vuoden ajan sellasta eroamisia ja yhteen pa-
laamisia. He ovat tosi mustasukkaisia toisistaan ja riitoja on paljon ollut. Itse olen 
sitä mieltä, että heidän juttu pitäis laittaa poikki ja Romeon lähteä pois. Meitä pe-
lottaa, kun tilanne on jo nyt tämä, että jossain vaiheessa käy vielä tosi huonosti. 

 
K: Mitä Romeo kertoi tapahtumista asunnolla? 
V: Hän soitti viimeisessä puhelussa, että oli saanut puukosta, että Pinja oli puukot-
tanut. Kyselin häneltä asunnon osoitetta hätäkeskusta varten ja Romeo jotain 
kalkkihiekantietä vastaili, mutta numerot oli vähän hakusessa. 
 
K: Mitä ääniä kuulit puhelun taustalla? 
V: En mitään ääntä, kuin Romeon ääneen. Romeon ja Pinjan äänet illan aikana 
videopuheluissa ja välillä jotain musiikkia, mutta ei muuta. 
 
K: Mistä teille jäi sellainen käsitys, ettei asunnolla ollut muita kuin Romeo ja 
Pinja? 
V: Ei ne ikinä oo muuta kuin kahdestaan siellä asunnolla. Videopuheluyhteydessä 
oli vaan he kaks, eikä missään vaiheessa käynyt ilmi, että siellä muita olisi. Ei kuu-
lunut kenenkään muun ääntäkään. 
 
K: Mitä Romeo teki Pinjalle? 
V: Ei Romeo oo tehny mitään. Tää puukon iskukin, mikä tuli Pinjalta, niin toivon, 
ettei toistu enää koskaan. Romeo ei oo mitään tehny, et tässä oli nyt Pinja. 
 
K: Mitä Pinja teki Romeolle? 
V: Puukon isku oli se minkä Pinja teki. Pinja oli myös Romeon päällä videoilla, et 
en tiiä retuuttiko Pinja Romeota. Romeo oli ihan lattiatasolla ja Pinja oli siinä sen 
yläpuolella. Ne tilanteen näkyi vähän huonosti, mut jotain läpsimistäkin siinä taisi 
puolin ja toisin olla. Kun Romeo soitti ja kertoi puukotuksesta, niin äiti vastasi sii-
hen puheluun ja hän kuuli, mitä Romeo ensin sanoi. Mä en sitä puukotusta ole to-
siaan nähnyt ja kuulin vaan. En tiedä, miten se on tapahtunut ja kuinka monta 
lyöntejä oli. 
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K: Kuinka varma olet siitä, että juuri Pinja puukotti Romeota? 
V: Siinä asunnossa ei ollu muita ja tämä ei ole ensimmäinen kerta, kun Romeo sai 
Pinjalta puukosta. Olen täysin varma, että se oli Pinja. 
 
K: Minkä takia Pinja olisi puukottanut Romeota? 
V: Sitä mä en osaa yhtään sanoa, mikä siellä on ollu tilanne. Pinja pärjää Romeon 
kaa kyllä oikein hyvin, niin hän ei mitään puukkoa tarvisi. Kun heillä oli kärhämää, 
niin Pinja oli suurimman osan ajasta tosiaan Romeon päällä. Ja varsinkin jos toi-
nen on ollu nukkumassa. 
 
K: Mikä sun ajatus on siitä, mihin tilanne heidän välillä voi vielä johtaa? 
V: En tiedä mitä Romeolle nyt kävi ja jääkö tosta tosiaan jotain pysyvää. Mutta 
nytkin olis voinu käydä jo tosi pahasti. 
 
K: Mitä ajattelette tilanteesta Romeon puolesta? 
V: Mä toivon, että hän otti nyt opiksi sen, ettei tommoisessa suhteessa voi olla ja 
ettei hänelle jäisi mitään pysyvää tuosta ja tärkeintä, että hän selvisi, että se on se 
ensisijainen tässä. 
 
K: Tuleeko sinulla vielä jotain muuta mieleen, mitä poliisin olisi hyvä tietää 
tapauksesta tai siihen liittyvistä henkilöistä? 
V: Ei varmaankaan. 
 
K: Tunnetko osallisia henkilöitä entuudestaan? 
V: Romeon kyllä, mutta Pinjan tunnen vain Romeon kautta ja noin parin vuoden 
aikana olen häntä nähnyt, kun hän on ollut Romeon kanssa, mutta en häntä 
tunne, enkä ole hänen kanssaan kahdestaan aikaa viettänyt. 
 
K: Tuleeko teille vielä jotain muuta mieleen, mitä haluaisitte asiaan liittyen 
sanoa? 
V: Ei. 
 
Tämä kuulustelukertomus on luettu minulle ääneen, eikä minulla ole siihen lisättä-
vää tai muutettavaa. 
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Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  

 Milka Sofia Alexandra Åkerlund  

Kuulustelija/Vakuudeksi  

 Ville Kolsi 
  Kuulusteltu puhelimitse 

Kuulustelutodistaja  

       
 

 

Muut läsnäolijat  

       
 

 
 
     
 

Kuulustelu päättyi klo 11:44 
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Merkinnät Etptk:n sivun nro
Etptk 5500/R/10027/26 
Pvm
11.04.2026

HENKILÖÖN KOHDISTUNEET PAKKOKEINOT

KETTUNEN PINJA RIINA ALEKSANDRA

KIINNIOTTO/SÄILÖÖNOTTO 14.02.2026, 23:59, KIP1

PIDÄTETTY 15.02.2026, 10:15, KIP1

VANGITTU 18.02.2026, HELSINGIN KÄRÄJÄOIKEUS, VOIMASSA, VAO1

OMAISUUTEEN KOHDISTUNEET PAKKOKEINOT

KETTUNEN PINJA RIINA ALEKSANDRA

PÖYTÄKIRJA HENKILÖNKATSASTUKSESTA JA TAKAVARIKOSTA 15.02.2026,
HKY1.
- Takavarikoitu päällysvaatteet, jotka palautettavana.

PÖYTÄKIRJA KOTIETSINNÄSTÄ JA TAKAVARIKOSTA 15.02.2026, KEY1
- Takavarikoitu kaksi keittiöveistä osoitteesta Kalkkihiekantie 2 C 36, jotka hävitetty.

PÖYTÄKIRJA KOTIETSINNÄSTÄ JA TAKAVARIKOSTA 16.02.2026, KEY2
- Takavarikoitu neljä juomalasia osoitteesta Kalkkihiekantie 2 C 36, jotka palautetta-

vana.

PÖYTÄKIRJA LAITE-ETSINNÄSTÄ 18.02.2026, VOIMASSA, LAI1
- Kettusen puhelin jäljennetty.

PÖYTÄKIRJA TUTKIMUSPAIKAN ERISTÄMISESTÄ 15.02.2026, TEP1

PÖYTÄKIRJA TAKAVARIKOSTA 15.02.2026, TVP1
- Puhelin, joka palautettu.

Kettunen vangittuna ja laite-etsintä jäljennys voimassa. Ei muita voimassa olevia pak-
kokeinoja.

ÅKERLUND ROMEO JANI MIKAEL

PÖYTÄKIRJA LAITE-ETSINNÄSTÄ 18.02.2026, VOIMASSA, LAI2
- Åkerlundin puhelin jäljennetty.

PÖYTÄKIRJA TAKAVARIKOSTA 15.02.2026, TVP2
- Puhelin ja vaatteet, jotka palautettu.

Laite-etsintä jäljennys voimassa. Ei muita voimassa olevia pakkokeinoja.
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AVUSTAJAT

Rikoksesta epäilty ja asianomistaja Pinja Kettusen avustajana toimii asianajaja Veera 
Peltonen. Asianajotoimisto Jurentia Oy, Helsinki. Urho Kekkosen Katu 2, 00100 Helsinki. 
0503470992, veera.peltonen@jurentia.fi

Rikoksesta epäilty ja asianomistaja Romeo Åkerlundin avustajana toimii Tero Ala-Mieto. 
Lakiasiaintoimisto Tero Ala-Mieto. Arkadiankatu 19 D, 2. krs, 00100 Helsinki, p. 
0405680667, email@lakiasiat.com

ASIANOMISTAJAN HENKILÖKOHTAINEN ARVIOINTI (ETL 11:9a)

Poliisi ei esitä asianomistajille erityisiä suojelutoimia.

PALVELUTARPEEN ARVIOINTI JA OHJAUS

Poliisi on arvioinut asianosaisten palvelutarpeet. Asianosaisille on kerrottu tukipalveluista
ja yhteydenottopyynnöt avustaviin palveluihin on välitetty tehdyn arvion ja annettujen
suostumusten mukaisesti.

LIITÄNNÄISRIKOKSET

Tässä esitutkintapöytäkirjassa käsitellyn rikoksen lisäksi Pinja Kettusen epäillään syyllis-
tyneen myös Helsingissä seuraaviin rikoksiin:

5500/R/6619/26 – Törkeä pahoinpitely

Tässä esitutkintapöytäkirjassa käsitellyn rikoksen lisäksi Romeo Åkerlundin epäillään
syyllistyneen myös Helsingissä seuraaviin rikoksiin:

5500/R/466/26 - Törkeä pahoinpitely
5500/R/2630/26 - Pahoinpitely
5500/R/10027/26 - Pahoinpitely & vahingonteko

LIITTEET

1. Valokuvaliitteet
1.1 Kuvat asunnolta Kalkkihiekantie 2 C 36
1.2 Kuvat Romeo Åkerlundista 
1.3 Kuvat Pinja Kettusesta

2. Romeo Åkerlundin lääkärinlausunto
3. Pinja Kettusen lääkärinlausunnot
4. Pinja Kettusen psykologilausunto
5. Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus 
6. Hätäkeskustallenteiden litteroinnit
7. Pinja Kettusen laite-etsintäraportti
8. Rikosteknisen laboratorion lausunto
9. Hätäkeskustallenteet
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Liitteet Etptk:n sivun nro
Etptk 5500/R/10027/26
Pvm

LIITE 1
Liite sisältää: Kolme valokuvaliitettä rikosasiaan otetuista kuvista.

Liite 1.1 Kuvat asunnolta Kalkkihiekantie 2 C 36
Liite 1.2 Kuvat Pinja Kettusesta
Liite 1.3 Kuvat Romeo Åkerlundista

POLIISI 68POLIISI



VALOKUVALIITE 1 (38)
Etptk / Ptptk numero 5500/R/10027/26
Numero 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

42
8.

21
3.

02
.0

07
/2

4.
07

.2
02

3

P1V

VALOKUVALIITE Tapon yritys ym.
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26

Pöytäkirjan liite (numero) 1.1

Liite sisältää: Kuvia asunnolta Kalkkihiekantie 2 C 36.

Kuvat: 1 - 59.
Kuvaaja: vanhempi rikoskonstaapeli Petri Lampinen 
Kuvauspvm:      1- 38 kuvattu 15.2.2026, 39- kuvattu 16.2.2026

Valokuvaliitteen laatija: 
Päiväys, virkanimike ja nimi 
Helsingissä 27.3.2026

vanhempi rikoskonstaapeli Ville Kolsi
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

2 (38)

Kuvaluettelo
1. Asunnon eteinen 1. 4
2. Eteinen 2. 5
3. Olohuone 1. 5
4. Näkymä olohuoneesta vasemmalle makuuhuoneeseen ja suoraan keittiöön. 6
5. Olohuoneen ruokapöytä 2. 6
6. Olohuoneen ruokapöytä 1. 7
7. Olohuoneen meikkipöytä. 7
8. Olohuone, parvekkeen oven edusta. 8
9. Olohuone 2. 8
10. Olohuoneen sohva. 9
11. Olohuoneen sohvalla tyynyn alla Ikean keittiöveitsi. 9
12. Noin 30cm pitkä keittiöveitsi, jossa 15cm teräosa. Sohvalta tyynyn alta. 10
13. Olohuoneen ruokapöytä 2. 11
14. Makuuhuone 1. 11
15. Makuuhuone 2. 12
16. Makuuhuoneen parvekkeen puoleinen sivu. 12
17. Makuuhuoneen toinen sivu. 13
18. Makuuhuone 3. 14
19. Makuuhuoneen parvekkeen puoleisen sivun ikkunalauta. 15
20. Makuuhuone 4. 16
21. Keittiö 1. 16
22. Keittiö 2. 17
23. Keittiö 3. 17
24. Keittiön lavuaari. 18
25. Keittiön astianpesukone. 18
26. Keittiön lavuaari, jossa Ikean hedelmäveitsi, jonka päässä testerin mukaan verta. 19
27. Keittiön lavuaarista noin 21cm pitkä Ikean hedelmäveitsi, jossa noin 9cm teräosa.

Kärkiosassa testerin mukaan verta. 20
28. Keittiön lavuaarin roska-astia. 21
29. Keittiön aterin vetolaatikko. 22
30. Keittiön erillinen roska-astia. 23
31. Parveke 1. 23
32. Parveke 2. 24
33. Kylpyhuone/WC-tila 1. 24
34. Kylpyhuone/WC-tila 2. 25
35. Kylpyhuone/WC-tila 3. Hiuksia pesukassissa. 25
36. Kylpyhuone/WC-tila 4. 26
37. Kylpyhuone/WC-tilan peilikaappi sisältä. 26
38. Kalkkihiekantie 2 C 36 asunnon parveke ulkoa alhaalta kuvattuna. Asunto

kolmannessa kerroksessa, maatason ollessa ensimmäinen. 27
39. Makuuhuone veritahrat 1. 28
40. Makuuhuone veritahrat 2. 28
41. Makuuhuone veritahrat 3. 29
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

3 (38)

42. Makuuhuone veritahrat 4. 29
43. Makuuhuone veritahrat 5. 30
44. Makuuhuone veritahrat 6. 30
45. Makuuhuone veritahrat 7. 31
46. Makuuhuone veritahrat 8. 31
47. Makuuhuone veritahrat 9. 32
48. Makuuhuone veritahrat 10. 33
49. Makuuhuone veritahrat 11. 34
50. Makuuhuone veritahrat 12. 34
51. Makuuhuone veritahrat 13. 35
52. Makuuhuone veritahrat 14. 35
53. Makuuhuone veritahrat 15. 36
54. Makuuhuone veritahrat 16. 36
55. Makuuhuone veritahrat 17. 37
56. Näyte 1, hedelmäveitsi keittiön lavuaarista 1. Terän veri DNA-tutkimuksen mukaan

Romeo Åkerlundin. Kahvasta Åkerlundin ja Pinja Kettusen DNA:n sekoitetulos (liite
8). 37

57. Näyte 1, hedelmäveitsi keittiön lavuaarista 2. 38
58. Näyte 2, keittiöveitsi olohuoneen sohvalta 1. 38
59. Näyte 2, keittiöveitsi olohuoneen sohvalta 2. 38
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

4 (38)

1. Asunnon eteinen 1.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

5 (38)

2. Eteinen 2.

3. Olohuone 1.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

6 (38)

4. Näkymä olohuoneesta vasemmalle makuuhuoneeseen ja suoraan keittiöön.

5. Olohuoneen ruokapöytä 2.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

7 (38)

6. Olohuoneen ruokapöytä 1.

7. Olohuoneen meikkipöytä.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

8 (38)

8. Olohuone, parvekkeen oven edusta.

9. Olohuone 2.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

9 (38)

10. Olohuoneen sohva.

11. Olohuoneen sohvalla tyynyn alla Ikean keittiöveitsi, keltaisella ympyröity.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

10 (38)

12. Noin 30cm pitkä keittiöveitsi, jossa 15cm teräosa. Sohvalta tyynyn alta.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

11 (38)

13. Olohuoneen ruokapöytä 2.

14. Makuuhuone 1.

POLIISI 79POLIISI



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

12 (38)

15. Makuuhuone 2.

16. Makuuhuoneen lattian parvekkeen puoleinen sivu. Veritahra keltaisella ympyrällä.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

13 (38)

17. Makuuhuoneen toinen sivu.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset
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18. Makuuhuone 3.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

15 (38)

19. Makuuhuoneen parvekkeen puoleisen sivun ikkunalauta.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

16 (38)

20. Makuuhuone 4.

21. Keittiö 1.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset
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22. Keittiö 2.

23. Keittiö 3.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

18 (38)

24. Keittiön lavuaarista löytynyt epäilty tekoväline, hedelmäveitsi. Keltaisella ympyröity.

25. Keittiön astianpesukone.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset
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26. Keittiön lavuaari, jossa Ikean hedelmäveitsi, jonka päässä testerin mukaan verta.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

20 (38)

27. Keittiön lavuaarista noin 21cm pitkä Ikean hedelmäveitsi, jossa noin 9cm teräosa. Kärki-
osassa testerin mukaan verta.

POLIISI

D
C

IL
M

O
IT

U
SN

U
M

£«
O

OSTI

s

TA
PA

H
TU

M
AP

A 
K

K
A

 ' 
P

V
M

P
O

LI
IS

IY
K

S
IK

K
Ö

88POLIISI



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset
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28. Keittiön lavuaarin roska-astia.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

22 (38)

29. Keittiön aterin vetolaatikko.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset
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30. Keittiön erillinen roska-astia.

31. Parveke 1.

POLIISI 91POLIISI



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

24 (38)

32. Parveke 2.

33. Kylpyhuone/WC-tila 1.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

25 (38)

34. Kylpyhuone/WC-tila 2.

35. Kylpyhuone/WC-tila 3. Hiuksia pesukassissa. Keltaisella ympyröity, mustan hihan päällä.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

26 (38)

36. Kylpyhuone/WC-tila 4.

37. Kylpyhuone/WC-tilan peilikaappi sisältä.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

27 (38)

38. Kalkkihiekantie 2 C 36 asunnon parveke ulkoa alhaalta kuvattuna. Asunto kolmannessa
kerroksessa, maatason ollessa ensimmäinen. Parveke on ympyröity punaisella.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

28 (38)

39. Makuuhuone veritahrat 1. Keltaisella ympyröity.

40. Makuuhuone veritahrat 2. Keltaisella ympyröity.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

29 (38)

41. Makuuhuone veritahrat 3. Keltaisella ympyröity.

42. Makuuhuone veritahrat 4. Keltaisella ympyröity.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

30 (38)

43. Makuuhuone veritahrat 5. Keltaisella ympyröity.

44. Makuuhuone veritahrat 6. Keltaisella ympyröity.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

31 (38)

45. Makuuhuone veritahrat 7. Keltaisella ympyröity.

46. Makuuhuone veritahrat 8.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset
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47. Makuuhuone veritahrat 9.
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Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset
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48. Makuuhuone veritahrat 10.

POLIISI

30

M
O

IT
U

SN
U

M
ER

O
TA

PA
H

TU
M

AP
AI

KK
A 

/ P
V

M
P

O
LI

IS
IY

K
S

IK
K

Ö

101POLIISI

30

M
O

IT
U

SN
U

M
ER

O
TA

PA
H

TU
M

AP
AI

KK
A 

/ P
V

M
P

O
LI

IS
IY

K
S

IK
K

Ö



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

34 (38)

49. Makuuhuone veritahrat 11.

50. Makuuhuone veritahrat 12.
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Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset
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51. Makuuhuone veritahrat 13.

52. Makuuhuone veritahrat 14.
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Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

36 (38)

53. Makuuhuone veritahrat 15.

54. Makuuhuone veritahrat 16.
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

37 (38)

55. Makuuhuone veritahrat 17.

56. Näyte 1, hedelmäveitsi keittiön lavuaarista 1. Terän veri DNA-tutkimuksen mukaan Romeo
Åkerlundin. Kahvasta Åkerlundin ja Pinja Kettusen DNA:n sekoitetulos (liite 8).
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.1

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

38 (38)

57. Näyte 1, hedelmäveitsi keittiön lavuaarista 2.

58. Näyte 2, keittiöveitsi olohuoneen sohvalta 1.

59. Näyte 2, keittiöveitsi olohuoneen sohvalta 2.
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VALOKUVALIITE 1 (12)
Etptk / Ptptk numero 5500/R/10027/26
Numero 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset
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P1V

VALOKUVALIITE Tapon yritys ym.
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26

Pöytäkirjan liite (numero) 1.3

Liite sisältää: Kuvat Romeo Åkerlundista esitutkinnan aikana.

Kuva: 1-2
Kuvaaja: Poliisipartio 314
Kuvauspvm: 14.2.2026

Kuvat: 3-10
Kuvaaja: Vanhempi rikoskonstaapeli Anne Pennanen
Kuvauspvm: 15.2.2026

Valokuvaliitteen laatija:
Päiväys, virkanimike ja nimi
Helsingissä 30.3.2026

vanhempi rikoskonstaapeli Ville Kolsi

POLIISI

Koko liite 1.2

107POLIISI

Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

2 (12)

Kuvaluettelo
1. Romeo Åkerlund poliisipartion kuvaamana tapahtumaosoitteen rappukäytävässä 1. 3
2. Romeo Åkerlund poliisipartion kuvaamana tapahtumaosoitteen rappukäytävässä 2. 4
3. Romeo Åkerlund sairaalassa 1. 5
4. Romeo Åkerlund sairaalassa 2, kaulassa hiertymä 1. 6
5. Romeo Åkerlund sairaalassa 3. 7
6. Romeo Åkerlund sairaalassa 4, kaksi pistohaavaa rinnassa. 8
7. Romeo Åkerlund sairaalassa 5, ruhjeita oikeassa kädessä. 9
8. Romeo Åkerlund sairaalassa 6, haava/ruhjeita vasemmassa kädessä. 10
9. Romeo Åkerlund sairaalassa 7, kaulan hiertymä 2. 11
10. Romeo Åkerlund sairaalassa 8, kaula oikealta. 12
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

3 (12)

1. Romeo Åkerlund poliisipartion kuvaamana tapahtumaosoitteen rappukäytävässä 1.

POLIISI 109POLIISI

Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

4 (12)

2. Romeo Åkerlund poliisipartion kuvaamana tapahtumaosoitteen rappukäytävässä 2.
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

5 (12)

3. Romeo Åkerlund sairaalassa 1.
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

6 (12)

4. Romeo Åkerlund sairaalassa 2, kaulassa hiertymä 1.
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

7 (12)

5. Romeo Åkerlund sairaalassa 3.
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Poliisi
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

8 (12)

6. Romeo Åkerlund sairaalassa 4, kaksi pistohaavaa rinnassa.

POLIISI 114POLIISI

Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

9 (12)

7. Romeo Åkerlund sairaalassa 5, ruhjeita oikeassa kädessä.
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

10 (12)

8. Romeo Åkerlund sairaalassa 6, haava/ruhjeita vasemmassa kädessä.
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

11 (12)

9. Romeo Åkerlund sairaalassa 7, kaulan hiertymä 2.

POLIISI
F

117POLIISI
F

Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

12 (12)

10. Romeo Åkerlund sairaalassa 8, kaula oikealta.

POLIISI
F

118POLIISI
F

Poliisi
25



VALOKUVALIITE 1 (14)
Etptk / Ptptk numero 5500/R/10027/26
Numero 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset
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P1V

VALOKUVALIITE Tapon yritys ym.
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26

Pöytäkirjan liite (numero) 1.3

Liite sisältää: Kuvat Pinja Kettusesta esitutkinnan aikana.

Kuva: 1 - 12
Kuvaaja: vanhempi rikoskonstaapeli Ville Kolsi
Kuvauspvm: 15.2.2026 (1) ja 17.2.2026 (2-12)

Valokuvaliitteen laatija:
Päiväys, virkanimike ja nimi
Helsingissä 30.3.2026

vanhempi rikoskonstaapeli Ville Kolsi

POLIISI

Koko liite 1.3
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

2 (14)

Kuvaluettelo
1. Vammakuva, vasen olkapää 15.2.2026 kuulustelussa 3
2. Vammakuva 1, kasvoista 17.2.2026 kuulustelussa. 4
3. Vammakuva 2, oikea puoli kasvoista 17.2.2026 kuulustelussa. 5
4. Vammakuva 3 oikea puoli kasvoista 17.2.2026 kuulustelussa. 6
5. Vammakuva 4, vasen puoli kasvoista 17.2.2026 kuulustelussa. 7
6. Vammakuva 5, vasen käsivarsi 17.2.2026 kuulustelussa. 8
7. Vammakuva 6, vasen kylki 17.2.2026 kuulustelussa. 9
8. Vammakuva 7, selkä 17.2.2026 kuulustelussa. 10
9. Vammakuva 8, oikea käsivarsi 17.2.2026 kuulustelussa. 11
10. Vammakuva 9, oikea kylki 17.2.2026 kuulustelussa. 12
11. Vammakuva 10, rintakehä 17.2.2026 kuulustelussa. 13
12. Vammakuva 11, alahuulen sisäosa 17.2.2026 kuulustelussa 14
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

3 (14)

1. Vammakuva, vasen olkapää 15.2.2026 kuulustelussa
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

4 (14)

2. Vammakuva 1, kasvoista 17.2.2026 kuulustelussa.
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

5 (14)

3. Vammakuva 2, oikea puoli kasvoista 17.2.2026 kuulustelussa.
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

6 (14)

4. Vammakuva 3 oikea puoli kasvoista 17.2.2026 kuulustelussa.
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

7 (14)

5. Vammakuva 4, vasen puoli kasvoista 17.2.2026 kuulustelussa.
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

8 (14)

6. Vammakuva 5, vasen käsivarsi 17.2.2026 kuulustelussa.
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

9 (14)

7. Vammakuva 6, vasen kylki 17.2.2026 kuulustelussa.
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

10 (14)

8. Vammakuva 7, selkä 17.2.2026 kuulustelussa.

POLIISI
F

128POLIISI
F

Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

11 (14)

9. Vammakuva 8, oikea käsivarsi 17.2.2026 kuulustelussa.
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

12 (14)

10. Vammakuva 9, oikea kylki 17.2.2026 kuulustelussa.
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

13 (14)

11. Vammakuva 10, rintakehä 17.2.2026 kuulustelussa.
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Poliisi
25



VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 5500/R/10027/26
Pöytäkirjan liite nro 1.3

Helsingin poliisilaitos
Rikostutkintayksikkö - Väkivaltarikokset

14 (14)

12. Vammakuva 11, alahuulen sisäosa 17.2.2026 kuulustelussa
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Poliisi
25



LÄÄKÄRINLAUSUNTO POLIISILLE

1 /2

LÄÄKÄRINLAUSUNTO POLIISILLE

1 /2

5500/R/10027/26 Liite 2 Romeo Åkerlundin Lääkärinlausunto

Koko liite

133

LÄÄKÄRINLAUSUNTO POLIISILLE

1 /2

Poliisi
25



2 /22/2

5500/R/10027/26 Liite 2 Romeo Åkerlundin Lääkärinlausunto

134

2/2

Poliisi
25



Äkerlund, Romeo Jani Mikael (Hetu 120309A25.3.2026 klo 11.32

Äkerlund, Romeo Jani Mikael Hetu

1/2

Äkerlund, Romeo Jani Mikael (Hetu 120309/ 1)25.3.2026 klo 11.32

Äkerjund Romeo Jani Mikael ____________ Hetu:i20309/

1/2

5500/R/10027/26 Liite 2 Romeo Åkerlundin Lääkärinlausunto

135

Äkerlund, Romeo Jani Mikael (Hetu 120309/ 1)25.3.2026 klo 11.32

Äkerjund Romeo Jani Mikael ____________ Hetu:i20309/

1/2

Poliisi
25



Äkerlund, Romeo Jani Mikael (Hetu 120309A ) 25.3.2026 klo 11.32

lla

2/2

Äkerlund, Romeo Jani Mikael (Hetu 120309 1)  25.3.2026 klo 11.32

lla

2/2

5500/R/10027/26 Liite 2 Romeo Åkerlundin Lääkärinlausunto
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Äkerlund, Romeo Jani Mikael (Hetu 120309 1)  25.3.2026 klo 11.32

lla

2/2

Poliisi
25



Äkerlund, Romeo Jani Mikael (MR # 120309A )25.3.2026 klo 11.33

Mediatiedostojen tiedot

Äkerlu 1/2

Äkerlund, Romeo Jani Mikael (MR # 120309Z' | )25.3.2026 klo 11.33

Mediatiedostojen tiedot

Äkerlu 1/2

5500/R/10027/26 Liite 2 Romeo Åkerlundin Lääkärinlausunto

137

Äkerlund, Romeo Jani Mikael (MR # 120309Z' | )25.3.2026 klo 11.33

Mediatiedostojen tiedot

Äkerlu 1/2

Poliisi
25



Äkerlund, Romeo Jani Mikael (MR # 120309A )25.3.2026 klo 11.37

Mediatiedostojen tiedot

Äkerlu 1/2

Äkerlund, Romeo Jani Mikael (MR # 1203097 | )25.3.2026 klo 11.37

Mediatiedostojen tiedot

Äkerlu 1/2

5500/R/10027/26 Liite 2 Romeo Åkerlundin Lääkärinlausunto

138

Äkerlund, Romeo Jani Mikael (MR # 1203097 | )25.3.2026 klo 11.37

Mediatiedostojen tiedot

Äkerlu 1/2

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 3 Pinja Kettusen Lääkärinlausunto 24.2.2026

LÄÄKÄRINLAUSUNTO

139

LÄÄKÄRINLAUSU NTO

Poliisi
25

Poliisi
Leima



5500/R/10027/26 Liite 3 Pinja Kettusen Lääkärinlausunto 24.2.2026

140

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 3 Pinja Kettusen Lääkärinlausunto 2015 ja 2023

Sivu 1/2141Sivu 1/2

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 3 Pinja Kettusen Lääkärinlausunto 2015 ja 2023

TULOSTE POTILAALLE | Lähetetty 7.9.2015
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri | Puh. vaihde 094711

142

TULOSTE POTILAALLE | Lähetetty 7.9.2015
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri | Puh. vaihde 094711

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 3 Pinja Kettusen Lääkärinlausunto 2015 ja 2023

.

Sivu 1/3

143

.

Sivu 1/3

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 3 Pinja Kettusen Lääkärinlausunto 2015 ja 2023

Sivu 2/3

144

Sivu 2/3

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 3 Pinja Kettusen Lääkärinlausunto 2015 ja 2023

Sivu 3/3

145

Sivu 3/3

Poliisi
25



HUS 1 (3)
Lausunto

5500/R/10027/26 Liite 4 Pinja Kettusen psykologilausunto

HUS* 1 (3)
Lausunto

146

1 (3)
LausuntoHUS

Poliisi
25

Poliisi
Leima



JS 2(3)
Lausunto

5500/R/10027/26 Liite 4 Pinja Kettusen psykologilausunto

HUS 2(3)
Lausunto

147

HUS 2(3)
Lausunto

Poliisi
25



3(3)
LausuntoHUS*

5500/R/10027/26 Liite 4 Pinja Kettusen psykologilausunto

HUS* 3(3)
Lausunto

148

HUS* 3(3)
Lausunto

Poliisi
25



15.2.2026 Pvm (print)TUTKIMUSMUISTIO A 
Esitiedot

Sivu 1/2

5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus

thl
149

thl

Poliisi
25

Poliisi
Leima



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus 150

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus 151

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus 152

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimusPÄIHDETUTKIMUSLOMAKE B

POLIISIVIRANOMAINEN TÄYTTÄÄ

Näytteenottoja kliininen päihdetutkimus TUNNISTETARRA
LIIMZ

50006646
4/2025

.

154

Näytteenottoja kliininen päihdetutkimus PÄIHDETUTKIMUSLOMAKE B TUNNISTETARRA
LIIMZ

50006646
4/2025POLIISIVIRANOMAINEN TÄYTTÄÄ

. .



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
KETTUNEN Pinja (01)

Pienennetty alkuperäisestä kuvasta

155
KETTUNEN Pinja (01)

Pienennetty alkuperäisestä kuvasta

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
KETTUNEN Pinja (02)

156
KETTUNEN Pinja (02)

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
NEN Pinja (03)4*  '

157
NEN Pinja (03)4*  '

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
rUNEN Pinja (08)
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rUNEN Pinja (08)

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
Pinja (17)KETTUN

171
Pinja (17)KETTUN



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimusI KETTUNEN Pinja (18)
172

I KETTUNEN Pinja (18)

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
KETTUNEN Pinja (19)

173
KETTUNEN Pinja (19)

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
KETTUNEN Pinja (20)

174
KETTUNEN Pinja (20)



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus

ta

175

ta

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
N Pinja (22)
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N Pinja (22)

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus

asta

177

asta

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
inja (24)

178
inja (24)

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimusKETTUNEN Pinja (25)

Pien

179
KETTUNEN Pinja (25)

Pien

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
KETTUNEN Pinja (26)

Pi

180
KETTUNEN Pinja (26)

Pi

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
KETTUNEN Pinja (27)

181
KETTUNEN Pinja (27)

Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25



5500/R/10027/26 Liite 5 Pinja Kettusen oikeuslääketieteellinen tutkimus
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Poliisi
25
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Tallenne 1

Puhelun kesto: 4:53

HK = Hätäkeskus

MÅ = Soittaja Milka Åkerlund, taustalla Marjo Åkerlund

[Puhelun ajassa 00:00]

MÅ: (Epäselvää puhetta)

HK: Hätäkeskus, Nödcentralen.

MÅ: Mikä se soite on?

Milka Åkerlund täällä moi

HK: No hei

MÅ: Tota sellasta soittelisin, mikä se osoite on?

Kalkkihiekantie.  Sinne on soitettu jo monta kertaa oikeasti lanssit.

HK: Nii mikä sie sanoit?

MÅ: Mun tota. Kalkkihiekantie. Romeo se osoite kiitos.

(epäselvää puhetta)

Romeo, huomi… (epäselvää puhetta)

Ootko nyt sit… (epäselvää puhetta)

[00:26]

HK: Niin siis anteeks Kalkkihiekantie, mikä on paikkakunta?

MÅ: Öööö Helsinki. Helsinki.

HK: Joo.

MÅ: Kuuntele sää se numero äiti?

(epäselvää puhetta)
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Romeo, saaks mä sen osoitteen, kun sä vuodat verta?

kolkyt kuus cee.

kolkyt kuus... mikä?

Cee. Eiku Cee se sano

Cee, Cee niinku celssius

Joo kylkyt Cee

HK: Siis te ette oo siellä ite paikan päällä, niin voisko potilas soittaa meille ihan itse?

MÅ: Joo Romeo, soitatko ihan itse sinne häkeen. Ei se pysty. Ei se pysty. Se vuotaa verta.

[01:01]

HK: Mistä se veri tulee?

MÅ: Ei, Ei. Soita Romeo uudestaan.

HK: Mistä ve… mistä veri tulee?

MÅ: Mä en osaa sanoo, sillä on paperi täynnä.

Sillä on tota… sillä on tossa ilmeisesti keskivartalossa.

Sano, että... Keskivartalo eikai jossai vehkuuden sydämme kohalle tullu niinku pistohaava.
Puukosta.

HK: Joo.

MÅ: Nii-i. Sillä sattu vaa. Veri.

HK: Onko tietoa mitään tarkemmin ny sit, että missä se on tapahtunut tai mitään?

[01:28]

MÅ: No niillä on ollu riitaa tossa tyttöystävän kanssa.

Ja tää on tämmöinen juttu, että Romeo on ollut pahasti toss… (Epäselvää puhetta)

Soita Romeolle. Soita Romeolle äiti.

HK: Siis Kalkkihiekantie 36 Celsius, mikä on tarkempi? Siis missä asunnossa hän on?

MÅ: Kerrostalo. Kerrostalo.

Kalkkihiekantie kolme Cee, sen mä tiedän. Ihan tarkasti, että se on se.

HK: Siis kolme Celsius, niinkö?

MÅ: Joo.  Mutta asunnon numeroo mä en osaa tarkkaa sanoo

Mä en tiedä.

[01:53]

HK: Ja mikä hänen nimensä oli sanoit?
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MÅ: Romeo Åkerlund on tän pojan nimi.

HK: Joo.

MÅ: Pinja… Pinja… Pinja… Kettunen on se osoite, missä se on. Se osoite, kun se on karannut
sinne, se on laitoksesta karannu. Se on meidän lapsi, mutta se on karannu sinne
osoitteeseen.

HK: Joo. Kerrokko ihan tota puhelinnumeroa täälle Romeolle nyt?

MÅ: Joo, mä annan. Odota -- Ei toimi. Ei vittu, ei (epäselvää puhetta) -- Siis mulla on tosi hidas tää
puhelin. Mä en niinku ihan oikeesti...

HK: Mikä sinun nimesi on?

MÅ: Milka... Mä annan tän Romeon numero nolla neljä yks.

[02:31]

HK: Joo.

MÅ: neljä kaheksan yks.

neljä seittemän kuus kaheksan.

HK: neljä seittemän kuus kaheksan, joo. Ja sinun nimesi oli tosiaan kuka. Mikä?

MÅ: Milka Åkerlund. Mä oon Romeon isosisko.

HK: Okei, selvä. Ja onks tietoa nyt, että onko tämä Pinjakin siellä paikan päällä nyt?

MÅ: Öö mä en osaa sanoa. He oli hetki sitten puhelimessa meidän kanssa Pinja... Pinja ja
Romeo, mutta heillä oli jotain riitaa siellä ollu ja, ja tota…

HK: Joo.

[02:58]

MÅ: Mut nyt Romeo soitti hetki sit, häneltä tulee aika reilusti sitä verta. Tulee.

HK: Okei. Ja se ymmärrän keskivartalon puolelta tulee sitä verta, näinkö?

MÅ: Joo, näin mä ymmärsin, joo.

HK: Joo okei, me selvitetään se osote ja laitetaa sinne apua menemää paikalle ni.

MÅ: Okei, joo kiva, se on Pinja Kettunen on joo tän nimi ja mä en sitä asunnon numeroa osaa
tarkkaan sanoo mutta.

HK: Joo, selvä. Mutta tota mäpä soitan puhelimen paikalle nii.

MÅ: Joo, kiva juttu.

HK: No niin, hei.

MÅ: Joo, kiitos, hei.
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Tallenne 2

Puhelun kesto: 6:34

HK = Hätäkeskus

RÅ = Soittaja Romeo Åkerlund

PK= Pinja Kettunen puhelun taustalla

[Puhelun ajassa 00:00]

RÅ: (Epäselvää puhetta)… se pois!

HK: Hätäkeskus nödcentralen.

RÅ: Romeo Åkerlund tässä, mulla vuotaa iha vitun lujaa verta, ku mä vedi itteeni vahingossa, tuli
paini riitaa ni… ai saatana

HK: Niin mistä sitä verta tulee?

RÅ: Vittu en tiedä, täst rinnasta iha vitun lujaa mä en saa enää kunnol happee

HK: Mitä sulle tapahtu?

RÅ: En tiiä vittu, ai saatana [ähinää]

HK: Oot sä yksin siellä?

RÅ: Kalkkihiekantie kolme Cee.

HK: Ooks sä yksin siellä?

[00:27]

RÅ: En oo yksi ku tää o Pinja o... Pinja Kettunen on tässä kämpill...

HK: Anna se puhelin sille!

RÅ: Ota se osoite nyt taltee, ku tääl oli ylimääränen ihminen, mutta ai saatana mä en saa happee
kunnolla...

HK: Nii mikä on se osoite?

RÅ: Pinja Kettunen tule nyt äkkii kertoo tää osote -- Tule nyt kertoo tää osoite, kun sä et oo
osapuolen tähä asiaa -- Mä en saa kunnolla happee, vittu mua sattuu iha vitun lujaa rintaa.

HK: Nii mä tarviin sen osoitteen!

RÅ: Mä, mä, mä en tiiä ku toi yks on tuol vessassa. Mä en vittu tiiä, mua sattuu vitun lujaa.

[01:04]

HK: Ni tuleeko sulla verta siis jostain?
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RÅ: Ai tuleeko? Mun paperi on täynnä verta.

HK: Mikä on täynnä?

RÅ: Paperi täynnä verta.

HK: Joo, mut kerro, mitä siinä tapahtui?

RÅ: No yks hyvi vaarallinen ihminen tul tähä paikalle ja piti mua puukolla.

HK: Joo ni mikä se osoite on?

RÅ: No kolkyt kuus seittem Kalkkihiekantie kolme cee varmaan? En mä tiiä.

HK: Osoite nyt jostain tänne.

[01:31]

RÅ: Kolkyt… kolk-… kalkkihiekantie en mä tiiä enää mä pysty hengittää kunnolla.

HK: Nyt äkkiä se.

RÅ: Pinja Kettunen oli tään asunnon numero mutta tota… Pinja Kettunen sen omi-, se omistaa
tän talon, se ei ollu osallinen tähän asiaa.

HK: Kerro, mikä se osoite on?

RÅ: Kolk… Kalkkihiekantei kolme cee kolkytkuus rappu.

HK: Ei se oo se, ku sä paikannut eri paikkaan nyt.

[01:58]

RÅ: Mitä mä paikannun sitte? Kalkkihiekantie kolme cee ainaki. Mä en saa kunnolla henkeä. Pinja
tuu kertomaan tää osote. Oota ku mä yritän vertaa, mutta ku mä en ees saa kunnolla happee
kunnolla. Eiku enmä saa (epäselvää puhetta). Ku mä en viitti huutaa sille kunnolla. Mul on
tääl kaks paperii verta täynnä. Ku se ei kuule kunnolla, ku se on vessassa. (epäselvää
puhetta) …ai saata…

[02:31]

RÅ: Pinja, Pinja, Pinja, Pinja, mikä tää rapun numero on, kerro nopee. Kerro nyt nopee hei!

RÅ: (epäselvää puhetta) …en tiedä mikä rapun numero, emmä vittu tiiä. Kalkkihiekantie kaks cee.

HK: Kaksi celsius, niinkö?

RÅ: Nii. En mä tiiä vit…

HK: Miksei se Pinja nyt voi kertoa sitä osoitetta?

RÅ: Se oli vessassa, se on vessassa, se ei kuule. Tost ei kuulu läpi.

[03:02]

RÅ: (epäselvää puhetta)

HK: Mä en pysty lähettää si-.
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RÅ: Se on kaks cee kato ku tääl oli ylimääräne myös, se ehkä juoksi karkuun, ku mä pistin sitä ite.
Mä otin macheten ylös. Joo se veti mua yhtäkkii puukolla, mä nostin puukon ite ilmaan. Se
lähti juoksee karkuu (epäselvää puhetta).. ai saatana -- Kalkkihiekantie kaks cee, kolme kuus
rappu -- Mut oooo voitteko nopee tänne.

[03:32]

RÅ: (epäselvää puhetta)… nyt poliisit nopee – Voisiko ottaa nopee vittu mulla lähtee iha just taju
-- Eikä oo vitsi nytte oikeesti. Mä otin kolkyt kuus rappu on. Kaks cee, Noni -- Kuuliks sä?

HK: Joo, odota hetki.

[04:05]

RÅ: Mut ei liity, ei liity Pinja Kettunen tähä asiaa.

HK: Joo, mut voitko nyt sen oikeesti…

RÅ: Kolkytkuus rappu tai niinku kaks cee kol- kalkkihiekantie kaks cee kolkyt kuus -- Ja se ottaa
vitu lujaa, niin voiko se ny vittu, saatana kutsua joku vitu apu tähä paikalle. Sattuu iha vitu
lujaa.

[04:31]

RÅ: Mut ei liity Pinja Kettunen, ei liity tähä asiaa mitenkää.

HK: Joo mut se Pinja Kettunen nyt tulee puhelimeen sanomaan sen osoitteen.

RÅ: No nii mä käsitin Pinja Kettusesta oikeen osotteen, muttaku … ai saatana -- Pinja Kettunen
voi kertomaa osoite, ku sitte sua ei epäillä asiasta mitenkää, kato ku, sä et liity tähä asiaa
mitenkää. Nii voitko nyt kertoa sen osoitteen. Voitko kertoa Pinja Kettunen osotteen? Vittu
mulla vuotaa iha vitusti.

HK: Kuka sua puukotti, minkä niminen henkilö?

[05:02]

RÅ: En tiiä, minkä nimen, muutaku mies. Mul on kaks reikää varmaa tuossa keskellä. – Se oli
mietsie mieshenkilöinen mies mä vedin sitä ite machetella mahaa -- kun se alko vetää mua
päin.

HK: joo mut minkä niminen henkilö?

RÅ: En tiedä henkilön nimeä. Yhtäkkiä tulee, mä avaan oven, nii yhtäkkiä tulee machetee
mahaan.

[05:28]

HK: Sano sille Kettuselle nyt et tulee nyt sanomaan sen osoitteen.

RÅ: Se ei teko… tetekkää, et se joutu ite jo ongelmii… se ei tule. Ei oikeesti sattuu iha vitun lujaa.
Mulla ottaa tuo ihan vitun lujaa mahasta. Eivoi mitvittu jotai vitu apua saatana soikoo -- Pinja
tuu kertoo se rapun numero nytte, mua oikeesti sattuu. Mä olen sun mies, saatana soikoo.

[06:00]
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RÅ: Kerro ny miestäs…

PK: Tuolla on pekroja jo.

RÅ: Onko perksut, mutta kuuntelee, sä et oo osallistunu asiaan, mult vuotaa verta mun, mä on
niin kipee. Voit kertoa sen miehen nimen, mua sattuu.

PK: Mä en tiedä!

RÅ: Se ei tiedä sen miehen nimee, mut mikä se rappu?

PK: Mä en tiedä, poistu (epäselvää puhetta) vitun rahvas, vittuun se vitun puhelu.

RÅ: (epäselvää Romeon puhetta)

PK: Vitun idiootti! -- Vitun idiootti, ne on jo tuol tosissaa alhaalla!

RÅ: Ai vittu, ai saatana.

PK: Mitä hel…
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Tallenne 3.

Puhelun kesto: 1:54

HK = Hätäkeskus

MÅ = Soittaja Milka Åkerlund

[Puhelun ajassa 00:00]

HK: Hätäkeskus, Nödcentralen.

MÅ: No Milka Åkerlund tääl moi, tota sellasta soittelen mä hetki sitten soitin hätäkeskukseen mun
veljestä, joka on tota saanut pistohaavan niinku keuhkojen kohtaa puukosta ja tota, ja tota
sinne luvattiin lähettää niinku ambulanssi paikalle, mut mä en saa mun veljee enää kiinni.

HK: Sinne menee sekä ambulanssi puolen että poliisin auttajat parhaillaan paikalle ja sanotko
osoitteen vielä uudelleen missä veli on?

[00:28]

MÅ: Kalkkihiekantie kolme Cee, mutta asunnon numeroo mä en tiedä tarkkaan, mutta Pinja
Kettunen on tän asunnon omistaja.

HK: Ja sun nimi on?

MÅ: Milka Åkerlund.

HK: Oliko Milka?

MÅ: Joo, Milka mä oo hänen isosisko.

HK: Juu, mä korjaan tossa joku on toinen kirjannu Mirka. Sun nimi on Milka ja Pinja Kettunen
on asunnon haltija.

MÅ: Om… joo kyllä.

HK: Kyllä ja sieltä me ollaan saatu ilmeisesti Pinjalta toi tarkka osoite, mut sun tiedon mukaan
se olis kolme Cee.

MÅ: Mikä on tullut sit toinen?

[01:00]

HK: No se on ihan siitä viereinen talo ilmeisesti ja siellä on…

MÅ: Onks se kakkonen?

HK: No mä en oikeastaan saa antaa täältäpäin tietoja ulospäin, mutta…

MÅ: Oke, joo

HK: Ilmeisesti sieltä on tullut tarkka ja voi olla, että päivystäjä on myös tarkistanu. Mä
tarkistan tämän jälkeen tän Pinjan osoitteen vielä itse. Nyt on auttajat paikalla.
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MÅ: Joo mä sain aikaisemmin semmosen osoitteen kun kaksi Cee mut nyt oli kolme Cee mut ei
ollu asunnon numerost, ei niinku, saanut mitään selvää, että..

HK: Juu.

MÅ: …mut se vaan, et sitä verta tulee jonku verran, ja se on semmoses kohtaa, et sinne ois hyvä
päästä.

[01:31]

HK: Siellä on nyt ensin poliisi paikalla. Poliisi on ensi- ja tosi ensiaputaitonen tämmöisissä
tapauksissa ja kohta siel on ambulanssit myös.

MÅ: Okei, joo, ne on nyt… siellä…

HK: Ja hänen nimi oli Pinja Kettunen. Kirjoitusasu on ihan hyvin selvillä, niin me voidaan sit
sulkea.

MÅ: Okei, onks ne nyt siel paikalla?

HK: Poliisi on nyt paikalla.

MÅ: Okei, no kiitos paljon!

HK: Kiitoksia, moi moi!

MÅ: Joo kiitos hei!

Tallenteet on purettu Helsingin poliisilaitoksen tiloissa 7.-8.04.2026

Vanhempi rikoskonstaapeli Ville Kolsi
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LIITE 7
Rikosilmoitukseen 5500/R/10027/26 liittyen suoritettiin teknistä tutkintaa seuraavaan lait-
teeseen:

Laite 1
Laitteen omistaja Kettunen, Pinja
Valmistaja iPhone
Laite-etsintäpöytäkirja 5500/R/10027/26/LAI1

Laitteen jäljentäminen suoritettiin Helsingin poliisilaitoksen teknisessä rikostutkimuskes-
kuksessa siihen soveltuvalla laitteistolla.

Kellonajoista:

UTC+0 on aikavyöhyke, joka on koordinoidun yleisajan aikajärjestelmän nollapiste. Suo-
men kesäaika on UTC+3, joten UTC+0 aikaan lisätään 3 tuntia, jotta saadaan Suomen 
kesäaikaa vastaava aika. Suomen talviaika on UTC+2, joten UTC+0 aikaan lisätään 2 
tuntia, jotta saadaan Suomen talviaikaa vastaava aika. Tapahtuma-aikaan 14.2.2026 suo-
messa talviaika eli UTC+2.

Viestitys termejä:

From: keneltä viesti on saapunut
To: kenelle viesti on lähetetty
Source file: hakemistopolku ja tiedosto, josta tieto on saatu

Löydökset tutkituista laitteista:

Laite 1, Pinja Kettusen puhelin
 Yksityisviestit Whatsapp-sovelluksessa

 Romeo Åkerlundin kanssa 
 Marjo Åkerlundin kanssa

 Videot
 IMG_2548
 IMG_2552
 IMG_2553
 IMG_2554

 Puhelutiedot tapahtumaillalta
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NRO LÄHETTÄJÄ VASTAANOTTAJA LÄHETYS AIKA VIESTIN SISÄLTÖ
1 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 

12:29:21(UTC+2)
No haluutko sopia vai et

2 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:36:09(UTC+2)

Sitku osaat olla rehellinen asioista oot jättäny nii paljo 
kertomatta nii ala kerto kaikki nyt

3 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:36:34(UTC+2)

Kerroin

4 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:36:34(UTC+2)

Mä

5 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:36:35(UTC+2)

Jo

6 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:36:39(UTC+2)

Eioo mitä muuta

7 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:37:08(UTC+2)

No ei sitte sovita

8 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:37:09(UTC+2)

Perkele

9 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:37:30(UTC+2)

Ala kertoo niitä muitaki miehi ketä oot jättäny 
kertomatta

10 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:38:34(UTC+2)

En oo

11 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:38:37(UTC+2)

Jättäny kertomatta

12 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:38:39(UTC+2)

Yhtää mitää

13 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:38:41(UTC+2)

Muuta

14 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:39:15(UTC+2)

Mut et perkele

15 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:39:17(UTC+2)

Usko

16 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:39:36(UTC+2)

Ja oonks mä nyt

17 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:39:40(UTC+2)

Tehny jotai pahaa hä

18 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:39:41(UTC+2)

En oo

19 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:40:15(UTC+2)

Ja kai mä ny kerron ko sanot et tuli romoe nimine nuori 
ja se on muka tanskalaisia

20 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:40:19(UTC+2)

Ni kai mä ny varotan

21 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:40:21(UTC+2)

Kenekaa hengaat

22 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:40:51(UTC+2)

Kosk oisit 100% hengannu

23 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:40:52(UTC+2)

Sen kans
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24 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:41:31(UTC+2)

Ua silti

25 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:41:33(UTC+2)

Jätit

26 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:41:35(UTC+2)

Kertomatta

27 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:41:36(UTC+2)

Siitä

28 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:41:37(UTC+2)

Mulle

29 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:41:41(UTC+2)

Siitä et se tulee sinne

30 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:41:43(UTC+2)

Huhhuh

31 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:41:44(UTC+2)

Koska vittu en mä muistanu sitä noko juttuu sillon

32 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:41:48(UTC+2)

Ton takia el luotansuhu

33 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:41:48(UTC+2)

Eikä

34 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:41:51(UTC+2)

Siin oo tapahtunu

35 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:41:56(UTC+2)

Perkwlw mitää

36 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:41:59(UTC+2)

Mun puolwlta

37 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:42:23(UTC+2)

No ei sitte

38 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:42:25(UTC+2)

Sovita o

39 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:42:28(UTC+2)

Tommone lapswlline

40 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:42:29(UTC+2)

Iha sama

41 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:43:13(UTC+2)

Vittu mee etti uus naine ja alota senka uuelle kaikki

42 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:43:23(UTC+2)

Ai se on lapsellisya et toine on salanu nii paljp asioita ja 
sitte luulee että luottaisin siihe

43 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:43:31(UTC+2)

Et oo muutaku tekopeli vaihokas

44 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:43:44(UTC+2)

Kato su

45 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:43:45(UTC+2)

Sua

46 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:43:49(UTC+2)

Säki oot jättäny kertomat
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47 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:43:50(UTC+2)

Asioit

48 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:44:04(UTC+2)

Sinä ja su vitu ceccu

49 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:44:08(UTC+2)

Ja mitäs näit ny on ollukaa

50 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:44:20(UTC+2)

Sul eioo varaa sanoo yhtää

51 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:44:21(UTC+2)

Mitää

52 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:45:52(UTC+2)

Sä aina etit must huonoi puolii ja tälle mut kattoisit välil 
säki peilii mitä säki oot tehny ja et onks sun teot oikein

53 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:46:43(UTC+2)

Menit lisää ceccun melkee heti ku pääsit putkasta ja olit 
näkemäs sitä keskiviikon ja pääsit maanatai putkast ja 
sanoit että haluut taukoo et saat rauhotettu ittes

54 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:47:04(UTC+2)

Mut sit sul oliki uus naine vaihdossa ja en ees ollu 
kenekää kans tekemisissä

55 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:51:15(UTC+2)

Ei meny tollee sä olit eliakse kans yhes

56 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:51:18(UTC+2)

Nii otin uuen

57 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:51:25(UTC+2)

Elä selitä että oisin tauo aikana

58 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:51:26(UTC+2)

Ottanu

59 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:51:27(UTC+2)

Sul

60 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:51:28(UTC+2)

Oli

61 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:51:29(UTC+2)

Ekana

62 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:51:30(UTC+2)

Mies

63 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:51:32(UTC+2)

Ni otit

64 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:51:34(UTC+2)

Ja ota nytki

65 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:51:37(UTC+2)

Pliis

66 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:51:50(UTC+2)

Mitää

67 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:51:51(UTC+2)

Mut

68 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:51:53(UTC+2)

Hei painu
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69 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:51:54(UTC+2)

Jo

70 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:51:55(UTC+2)

Vittu

71 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:51:58(UTC+2)

Nii olit 010

72 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:51:59(UTC+2)

Kans

73 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:52:00(UTC+2)

Yhes

74 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:52:02(UTC+2)

Painu sä

75 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:52:03(UTC+2)

Vittuu

76 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:52:09(UTC+2)

Se o paja jls oot 18 ja 14v kans

77 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:52:10(UTC+2)

Yjes

78 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:52:14(UTC+2)

4 vuotta on

79 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:52:16(UTC+2)

Liika

80 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:52:55(UTC+2)

Haluutsä uudestaa puukosta vai mitä sä leikit vaihokas 
penikka en oo ollu kenekä 010 eliaksen kans yhes

81 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:53:17(UTC+2)

Haluitko sä uudelle pukosta ja tajuttomaks verillee 
naamaks

82 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:53:18(UTC+2)

Tass

83 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:53:23(UTC+2)

Oot ollu

84 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:53:28(UTC+2)

Oikee pussas

85 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:53:28(UTC+2)

Suo

86 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:53:29(UTC+2)

Siin

87 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:53:30(UTC+2)

Yalos

88 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:53:30(UTC+2)

Tapan sut seuraaval kerral mutsinpäänimee

89 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:53:31(UTC+2)

Viel

90 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:53:38(UTC+2)

Tapan ekasu isä siy

91 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:53:39(UTC+2)

Sut
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92 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:53:44(UTC+2)

Hh et oo koskaa puukottanu

93 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:54:13(UTC+2)

Tuu eka koittaa mua legit tapan sut ja istun onnellisesti 
elinkautisen sust

94 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:54:14(UTC+2)

Oon

95 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:54:16(UTC+2)

Ja ot

96 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:54:17(UTC+2)

Sanonu

97 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:54:19(UTC+2)

Kuulustemuis

98 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:54:21(UTC+2)

Että se oli

99 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:54:25(UTC+2)

Puukko vahungos

100 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:54:26(UTC+2)

Osunu

101 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:54:30(UTC+2)

En oo

102 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:54:33(UTC+2)

Saan ne paperit vielä

103 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:54:33(UTC+2)

Sanonu

104 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:54:35(UTC+2)

 

105 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:54:38(UTC+2)

Hyvä

106 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:54:39(UTC+2)

Polisi

107 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:54:41(UTC+2)

Asemalta

108 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:54:41(UTC+2)

Ku

109 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:54:43(UTC+2)

Molempie

110 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:54:44(UTC+2)

Pyheet

111 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:54:44(UTC+2)

En oo sanonu

112 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:54:45(UTC+2)

Tommost

113 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:54:55(UTC+2)

Huhhuh

114 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:55:00(UTC+2)

Hahahha sust tyttö raukka mitää vastusta ees oo
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115 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:55:01(UTC+2)

Mitä selityksiä

116 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:55:09(UTC+2)

No

117 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:55:13(UTC+2)

Tuu koittaa

118 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:55:15(UTC+2)

Tuu töhä

119 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:55:16(UTC+2)

Nytte

120 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:55:18(UTC+2)

Katota

121 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:55:20(UTC+2)

Sitte

122 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:55:40(UTC+2)

Jos et tu tänä oot emäs isäs nussi hauta asti sanat päter 
ja jos sanot että ei päe nussit su vainajia

123 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:56:17(UTC+2)

Feikki paska en mä tänää kyl tuu kqtotaa ensviikol sillo 
oot hauta arkis

124 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:56:19(UTC+2)

Arkus

125 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:56:30(UTC+2)

Kandee suunitella hautajaiswt

126 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:56:34(UTC+2)

Valmiiks su perhees kaa

127 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:56:53(UTC+2)

Oot sitte.

128 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:57:33(UTC+2)

Ikuisesti 16 milt tuntuu ku et pääsy ees 18v asti

129 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:58:16(UTC+2)

Enpä ollu

130 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:58:22(UTC+2)

Sä oot jos et tuu ensviikol

131 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
12:58:29(UTC+2)

 

132 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:59:05(UTC+2)

Otin vielä

133 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:59:05(UTC+2)

Ss

134 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:59:06(UTC+2)

Tosta

135 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:59:10(UTC+2)

Jos joku kysy kuet oo

136 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:59:11(UTC+2)

Tullu

137 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:59:12(UTC+2)

Tänä

5500/R/10027/26 Liite 7 Pinja Kettusen laite-etsintäraportti 219

Poliisi
Tekstiruutu
Vihreät viestit = Pinja Kettusen lähettämiä.
Siniset viestit = Romeo Åkerlundin lähettämiä.



138 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:59:15(UTC+2)

Nii kaikki näkee

139 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:59:15(UTC+2)

Että

140 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:59:18(UTC+2)

Oot isäs ja äitis

141 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:59:19(UTC+2)

Nussia

142 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
12:59:37(UTC+2)

Mut hei nettipuhuja ei puhuta netissö mee joskus ees 
paikan päälle

143 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:00:01(UTC+2)

🤣🤣 

144 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:00:23(UTC+2)

Mitä sä puhut pikku peelo poika

145 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:00:34(UTC+2)

Sanot sä pikku tissi

146 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:00:35(UTC+2)

Nen

147 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:02:11(UTC+2)

Oliko sula

148 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:02:12(UTC+2)

Muuta

150 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:02:46(UTC+2)

Ja yks pv sanoit et

151 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:02:49(UTC+2)

Pilaan su mainee

152 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:02:49(UTC+2)

Jne

153 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:03:25(UTC+2)

154 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:03:25(UTC+2)

155 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:03:26(UTC+2)

156 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:03:26(UTC+2)

157 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:03:26(UTC+2)

158 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:03:26(UTC+2)

159 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:05:37(UTC+2)

Voi ootko

160 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:05:38(UTC+2)

Vähä

161 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:05:39(UTC+2)

Veres
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162 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:07:07(UTC+2)

163 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:07:07(UTC+2)

164 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:07:07(UTC+2)

165 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:07:07(UTC+2)

166 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:07:15(UTC+2)

Kuka sai vähä puukost

167 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:07:21(UTC+2)

Ja ei jaksa enä elää sen takii

168 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:07:26(UTC+2)

Ku su maine menee pilalle

169 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:08:14(UTC+2)

🤣🤣🤣 

170 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:08:18(UTC+2)

Ei ny jumalauya

171 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:08:27(UTC+2)

Oot säälittävin ihmine

172 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:08:29(UTC+2)

Kenet oon tuntenu

173 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:09:31(UTC+2)

Huhhhuh

174 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:09:37(UTC+2)

Ei ois susta kyl uskonu

175 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:09:40(UTC+2)

Tommosee

176 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:09:56(UTC+2)

Haaa

177 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:09:57(UTC+2)

Hahaha

178 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:00(UTC+2)

Jaa mitä haluat

179 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:00(UTC+2)

Mut

180 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:03(UTC+2)

Sitte varma

181 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:04(UTC+2)

Pitää

182 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:06(UTC+2)

Kysyä

183 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:07(UTC+2)

Uuudelle

184 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:09(UTC+2)

Mikäs se osote
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185 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:10(UTC+2)

Olika

186 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:12(UTC+2)

Muistatko

187 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:12(UTC+2)

Se

188 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:14(UTC+2)

Punase

189 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:16(UTC+2)

Talo

190 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:19(UTC+2)

Ku saati

191 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:20(UTC+2)

Osote

192 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:21(UTC+2)

Su

193 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:22(UTC+2)

Vanhempie

194 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:24(UTC+2)

Kämppää

195 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:10:30(UTC+2)

Mikä punane tali

196 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:34(UTC+2)

Ja voisin

197 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:10:35(UTC+2)

Talo

198 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:37(UTC+2)

Vähö

199 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:53(UTC+2)

Poltto pulllo tehä lasi pullo bensa sisälle paperi siohe ja 
sytyttää paperi ka heittää

200 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:10:53(UTC+2)

Niinii

201 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:55(UTC+2)

Rakennukse

202 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:55(UTC+2)

Päi

203 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:57(UTC+2)

Noo palaa

204 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:10:58(UTC+2)

Koko

205 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:00(UTC+2)

Paska

206 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:11:00(UTC+2)

Juu

207 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:04(UTC+2)

Toimi
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Poliisi
Tekstiruutu
Vihreät viestit = Pinja Kettusen lähettämiä.
Siniset viestit = Romeo Åkerlundin lähettämiä.



208 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:11:05(UTC+2)

Juu

209 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:11:06(UTC+2)

Niinii

210 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:07(UTC+2)

Usko tai

211 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:08(UTC+2)

Älä

212 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:11:15(UTC+2)

Tuu ny eka tappele munkaa

213 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:16(UTC+2)

Niin poltto pullot tehä

214 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:11:25(UTC+2)

Nössökkä

215 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:31(UTC+2)

Sä se nössö

216 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:32(UTC+2)

Oot

217 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:33(UTC+2)

Pistin

218 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:34(UTC+2)

Saat

219 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:35(UTC+2)

Sanat

220 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:37(UTC+2)

Etkäuskalla

221 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:38(UTC+2)

Tulla

222 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:39(UTC+2)

Etkä

223 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:40(UTC+2)

Uskaltsnu

224 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:41(UTC+2)

Oona

225 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:42(UTC+2)

Kans

226 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:43(UTC+2)

Myöskä

227 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:44(UTC+2)

Tapella

228 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:45(UTC+2)

Puhuit

229 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:47(UTC+2)

Netisdö

230 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:48(UTC+2)

Vaa
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Poliisi
Tekstiruutu
Vihreät viestit = Pinja Kettusen lähettämiä.
Siniset viestit = Romeo Åkerlundin lähettämiä.



231 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:50(UTC+2)

Lu pikku

232 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:11:51(UTC+2)

Tyttö

233 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:11:52(UTC+2)

En mä tänää tuu tuu ensviikol

234 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:11:54(UTC+2)

Ni katotaa

235 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:03(UTC+2)

Nii ku et usko

236 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:04(UTC+2)

No en ala

237 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:06(UTC+2)

Netissä

238 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:07(UTC+2)

Enempä

239 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:08(UTC+2)

Pujuma

240 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:12:13(UTC+2)

Puukoran suo suoraa kaulaa ja mahaa viimeks en vittiny 
ku su säälittävä
Naama
Oli siin

241 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:12:27(UTC+2)

Vitun huora äijä

242 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:28(UTC+2)

Hahah sä et ees

243 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:30(UTC+2)

Tehny

244 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:30(UTC+2)

Sitä

245 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:32(UTC+2)

Myönsit

246 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:33(UTC+2)

Senki

247 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:34(UTC+2)

Puute

248 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:36(UTC+2)

Voesteist

249 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:39(UTC+2)

Oota

250 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:12:40(UTC+2)

Tein

251 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:12:42(UTC+2)

Sen kyl

252 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:12:47(UTC+2)

🥲muute
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Poliisi
Tekstiruutu
Vihreät viestit = Pinja Kettusen lähettämiä.
Siniset viestit = Romeo Åkerlundin lähettämiä.



253 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:12:48(UTC+2)

Hyvä

254 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:57(UTC+2)

255 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:12:59(UTC+2)

.

256 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:12:59(UTC+2)

No ootas vaa

257 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:13:01(UTC+2)

Ku saan

258 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:13:02(UTC+2)

Papwrit

259 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:13:06(UTC+2)

Tässä su myönsit että

260 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:13:07(UTC+2)

Mis o törkee

261 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:13:08(UTC+2)

Et tehny

262 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:13:09(UTC+2)

Mitää

263 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:13:09(UTC+2)

Pahoinpitely

264 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:13:12(UTC+2)

Ja su nimi

265 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:13:14(UTC+2)

Siin

266 Romeo Åkerlund Pinja Kettunen 7.2.2026 
13:13:21(UTC+2)

.

267 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:13:22(UTC+2)

Pillu

268 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:13:27(UTC+2)

Tein

269 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:13:31(UTC+2)

Miks oisinmuute

270 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:13:36(UTC+2)

Joutunu putkaa raudoissa

271 Pinja Kettunen Romeo Åkerlund 7.2.2026 
13:13:38(UTC+2)

Ja saanu syyteet
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Poliisi
Tekstiruutu
Vihreät viestit = Pinja Kettusen lähettämiä.
Siniset viestit = Romeo Åkerlundin lähettämiä.



 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

Extraction Report - Apple iPhone

Chats (1)

WhatsApp

35845848 @s.whatsapp.net (1)

# Deleted *

1
Details:
Group photos:

Start Time: 14.2.2026 20:52:04(UTC+2)
Last Activity: 14.2.2026 23:33:44(UTC+2)
Number of attachments: 0
Source: WhatsApp
Account: 35845848 @s.whatsapp.net
Chat Type: Unknown
Source file: EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-7B0A-41B2-9C84-
4FC9141879FD/ChatStorage.sqlite : 0x5FBBE7A (Table: ZWAMESSAGE, ZWACHATSESSION, ZWAPROFILEPUSHNAME, Size:
100405248 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-7B0A-41B2-9C84-
4FC9141879FD/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0xF112
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-7B0A-41B2-9C84-
4FC9141879FD/Media/Profile/71386701795377-253820830.jpg : 0x0
Body file: chat-0.txt

Participants:

71386701795377@lid
Anneli

35845848 @s.whatsapp.net
 (owner)

Identifier: 71386701795377@lid

System Message

Anneli (71386701795377@lid) started a call.
status: Answered
type: video call
duration: 00:16:38
2 joined:
Anneli (71386701795377@lid)
 (owner)
Priority: Normal
Platform: Mobile
Label: System

14.2.2026 20:52:04(UTC+2)

Source Info:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-7B0A-41B2-9C84-4FC9141879FD/ChatStorage.sqlite :
0x5FBBE7A (Table: ZWAMESSAGE, Size: 100405248 bytes)

1
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n
n

photos\WhatsApp_358458489846@s.whatsapp.net\1\71386701795377-253820830.jpg
.\chats\WhatsApp_358458489846@s.whatsapp.net\chat-0.txt
Poliisi
Tekstiruutu
Puhelu Whatsapp-sovelluksella:
Anneli started a call = Anneli eli Pinja aloitti puhelun

Poliisi
Tekstiruutu
Pinja Kettunen

Poliisi
Tekstiruutu
Marjo Åkerlund



 
 

 
 

 
 

 

System Message

 Messages and calls are end-to-end encrypted. No one outside of this chat, not even
WhatsApp, can read or listen to them. Tap to learn more
Priority: Normal
Platform: Mobile
Label: System

14.2.2026 20:52:04(UTC+2)

Source Info:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-7B0A-41B2-9C84-4FC9141879FD/ChatStorage.sqlite :
0x5FBBF07 (Table: ZWAMESSAGE, Size: 100405248 bytes)

System Message

Anneli (71386701795377@lid) is a contact
Priority: Normal
Platform: Mobile
Label: System

14.2.2026 20:52:04(UTC+2)

Source Info:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-
7B0A-41B2-9C84-4FC9141879FD/ChatStorage.sqlite : 0x5FBBDE6 (Table: ZWAMESSAGE,
Size: 100405248 bytes)

System Message

 (35845848 @s.whatsapp.net owner) started a call.
status: Answered
type: video call
duration: 00:20:47
2 joined:
 (35845848 @s.whatsapp.net owner)
Anneli (71386701795377@lid)
Priority: Normal
Platform: Mobile
Label: System

14.2.2026 21:13:35(UTC+2)

Source Info:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-7B0A-41B2-9C84-4FC9141879FD/ChatStorage.sqlite :
0x5FBB7C4 (Table: ZWAMESSAGE, Size: 100405248 bytes)

System Message

 (35845848 @s.whatsapp.net owner) started a call.
status: Answered
type: video call
duration: 00:32:19
2 joined:
 (35845848 @s.whatsapp.net owner)
Anneli (71386701795377@lid)
Priority: Normal
Platform: Mobile
Label: System

14.2.2026 21:35:36(UTC+2)

Source Info:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-7B0A-41B2-9C84-4FC9141879FD/ChatStorage.sqlite :
0x5FBB667 (Table: ZWAMESSAGE, Size: 100405248 bytes)

2
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Poliisi
Tekstiruutu
Puhelu Whatsapp-sovelluksella

Poliisi
Tekstiruutu
Puhelu Whatsapp-sovelluksella

Poliisi
Tekstiruutu
Puhelu Whatsapp-sovelluksella

Poliisi
Tekstiruutu
Puhelu Whatsapp-sovelluksella

Poliisi
Tekstiruutu
35848848xxxx started a call
= Marjo aloitti puhelun (numero salainen).



 

 
 

 
 

 
 

System Message

 (35845848 @s.whatsapp.net owner) started a call.
status: Answered
type: video call
duration: 00:28:30
2 joined:
 (35845848 @s.whatsapp.net owner)
Anneli (71386701795377@lid)
Priority: Normal
Platform: Mobile
Label: System

14.2.2026 22:08:13(UTC+2)

Source Info:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-7B0A-41B2-9C84-4FC9141879FD/ChatStorage.sqlite :
0x5FBB5C7 (Table: ZWAMESSAGE, Size: 100405248 bytes)

System Message

 (35845848 @s.whatsapp.net owner) started a call.
status: Answered
type: video call
duration: 00:08:35
2 joined:
 (35845848 @s.whatsapp.net owner)
Anneli (71386701795377@lid)
Priority: Normal
Platform: Mobile
Label: System

14.2.2026 22:38:10(UTC+2)

Source Info:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-7B0A-41B2-9C84-4FC9141879FD/ChatStorage.sqlite :
0x5FBB527 (Table: ZWAMESSAGE, Size: 100405248 bytes)

System Message

Anneli (71386701795377@lid) started a call.
status: Missed
type: audio call
duration: 00:00:00
1 joined:
Anneli (71386701795377@lid)
Priority: Normal
Platform: Mobile
Label: System

14.2.2026 23:06:10(UTC+2)

Source Info:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-7B0A-41B2-9C84-4FC9141879FD/ChatStorage.sqlite :
0x5FBB307 (Table: ZWAMESSAGE, Size: 100405248 bytes)

3
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Poliisi
Tekstiruutu
Puhelu Whatsapp-sovelluksella

Poliisi
Tekstiruutu
Puhelu Whatsapp-sovelluksella

Poliisi
Tekstiruutu
Puhelu Whatsapp-sovelluksella



 
 

 
 

 
 

From: 35845848 @s.whatsapp.net  (owner)
To: 35846953 @s.whatsapp.net

Romeo nukahti ja tälle meen nukku soita huomenna romeolle
Priority: Normal

Participant Delivered Read Played

35846953 @s.whatsapp.n
et

14.2.2026
23:16:01(UTC+2)

Status: Delivered
Platform: Mobile

14.2.2026 23:15:53(UTC+2)

Source Info:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-7B0A-41B2-9C84-
4FC9141879FD/ChatStorage.sqlite : 0x5FBB229 (Table: ZWAMESSAGE, Size: 100405248 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-7B0A-41B2-9C84-
4FC9141879FD/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0xF112

From: 71386701795377@lid Anneli

Ok
Priority: Normal
Status: Read
Platform: Mobile

14.2.2026 23:17:42(UTC+2)

Source Info:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-
7B0A-41B2-9C84-4FC9141879FD/ChatStorage.sqlite : 0x5FBB193 (Table: ZWAMESSAGE,
ZWAPROFILEPUSHNAME, Size: 100405248 bytes)

System Message

 (35845848 @s.whatsapp.net owner) started a call.
status: Answered
type: video call
duration: 00:01:45
2 joined:
 (35845848 @s.whatsapp.net owner)
Anneli (71386701795377@lid)
Priority: Normal
Platform: Mobile
Label: System

14.2.2026 23:31:25(UTC+2)

Source Info:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-7B0A-41B2-9C84-4FC9141879FD/ChatStorage.sqlite :
0x5FBB0F5 (Table: ZWAMESSAGE, Size: 100405248 bytes)

4
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Poliisi
Tekstiruutu
Puhelu Whatsapp-sovelluksella



 
 

System Message

 (35845848 @s.whatsapp.net owner) started a call.
status: Answered
type: video call
duration: 00:00:02
2 joined:
 (35845848 @s.whatsapp.net owner)
Anneli (71386701795377@lid)
Priority: Normal
Platform: Mobile
Label: System

14.2.2026 23:33:44(UTC+2)

Source Info:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/00D16F66-7B0A-41B2-9C84-4FC9141879FD/ChatStorage.sqlite :
0x5FC0F9E (Table: ZWAMESSAGE, Size: 100405248 bytes)

5
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Extraction Report - Apple iPhone

Data Files (4)

Videos (4)

# File Info Additional file info Thumbnail Deleted *

1 Name: IMG_2548.MP4
Path: EXTRACTION_FFS.zip/root/priva

te/var/mobile/Media/DCIM/142AP
PLE/IMG_2548.MP4

MD5: e0de1dcf61a3c731b471368f092e
1278

MD5 in origin: N/A
Duplicates(3)

Size (bytes): 2708819
Created: 14.2.2026 17:51:58(UTC+2)
Modified: 14.2.2026 17:52:02(UTC+2)
Accessed: 14.2.2026 17:51:58(UTC+2)
Changed: 14.2.2026 17:52:03(UTC+2)
Service Identifier: com.toyopagroup.picaboo
Media Origin
Reasoning:

Saved Copy

Source file EXTRACTION_FFS.zip/root/priva
te/var/mobile/Media/DCIM/142AP
PLE/IMG_2548.MP4 : 0x0
EXTRACTION_FFS.zip/root/priva
te/var/mobile/Media/PhotoData/P
hotos.sqlite : 0x38BDEF1D
(Table: ZASSET, Size:
953487360 bytes)

2 Name: IMG_2552.MP4
Path: EXTRACTION_FFS.zip/root/priva

te/var/mobile/Media/DCIM/142AP
PLE/IMG_2552.MP4

MD5: 64e3b8f9afe9e56bdcd56f6b4c7d
ad1c

MD5 in origin: N/A
Duplicates(3)

Size (bytes): 8181902
Created: 14.2.2026 23:16:49(UTC+2)
Modified: 14.2.2026 23:17:01(UTC+2)
Accessed: 14.2.2026 23:16:49(UTC+2)
Changed: 14.2.2026 23:17:02(UTC+2)
Service Identifier: com.toyopagroup.picaboo
Media Origin
Reasoning:

Saved Copy

Source file EXTRACTION_FFS.zip/root/priva
te/var/mobile/Media/DCIM/142AP
PLE/IMG_2552.MP4 : 0x0
EXTRACTION_FFS.zip/root/priva
te/var/mobile/Media/PhotoData/P
hotos.sqlite : 0x38BCDD20
(Table:
ZADDITIONALASSETATTRIBUT
ES, Size: 953487360 bytes)

3 Name: IMG_2553.MP4
Path: EXTRACTION_FFS.zip/root/priva

te/var/mobile/Media/DCIM/142AP
PLE/IMG_2553.MP4

MD5: 18efda9bdf06abd34f4696c4ea6d
bc58

MD5 in origin: N/A
Duplicates(3)

Size (bytes): 11406653
Created: 14.2.2026 23:17:05(UTC+2)
Modified: 14.2.2026 23:17:20(UTC+2)
Accessed: 14.2.2026 23:17:05(UTC+2)
Changed: 14.2.2026 23:17:21(UTC+2)
Service Identifier: com.toyopagroup.picaboo
Media Origin
Reasoning:

Saved Copy

Source file EXTRACTION_FFS.zip/root/priva
te/var/mobile/Media/DCIM/142AP
PLE/IMG_2553.MP4 : 0x0
EXTRACTION_FFS.zip/root/priva
te/var/mobile/Media/PhotoData/P
hotos.sqlite : 0x38BCD3C1
(Table:
ZADDITIONALASSETATTRIBUT
ES, Size: 953487360 bytes)

1
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files\Video\IMG_2548.MP4
files\Video\IMG_2548.MP4
files\Video\IMG_2552.MP4
files\Video\IMG_2553.MP4


 

4 Name: IMG_2554.MP4
Path: EXTRACTION_FFS.zip/root/priva

te/var/mobile/Media/DCIM/142AP
PLE/IMG_2554.MP4

MD5: dcf6f285e49e59b7569dbe2c59f0
5d42

MD5 in origin: N/A
Duplicates(4)

Size (bytes): 885668
Created: 14.2.2026 23:21:30(UTC+2)
Modified: 14.2.2026 23:21:37(UTC+2)
Accessed: 14.2.2026 23:21:30(UTC+2)
Changed: 14.2.2026 23:21:38(UTC+2)
Service Identifier: com.toyopagroup.picaboo
Media Origin
Reasoning:

Saved Copy

Source file EXTRACTION_FFS.zip/root/priva
te/var/mobile/Media/DCIM/142AP
PLE/IMG_2554.MP4 : 0x0
EXTRACTION_FFS.zip/root/priva
te/var/mobile/Media/PhotoData/P
hotos.sqlite : 0x38BDCF1D
(Table: ZASSET, Size:
953487360 bytes)

2
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files\Video\IMG_2554.MP4
files\Video\IMG_2554.MP4


 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Extraction Report - Apple iPhone

Call Log (94)

* These details are cross-referenced from this device's contacts

# Parties Timestamp Duration Status Country
code

Additional Info Video
call

Source Info Deleted *

1 From:
040 867
mamma ICE*
Direction:
Incoming

15.2.2026
0:27:22(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x42F3D37

2 From:
040 867
mamma ICE
Direction:
Incoming

15.2.2026
0:27:22(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: WhatsApp
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata-wal :
0x2BCA8 (Table:
ZCALLRECORD, Size:
193672 bytes)

3 15.2.2026
0:26:22(UTC+2)

00:01:00 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e34.tracev3 :
0x9FED0

4 From:
35840867 @s.what
sapp.net
mamma ICE
To:
Direction:
Incoming

15.2.2026
0:26:16(UTC+2)

00:00:00 Missed Video call:
Disconnection
Reason:

Source: WhatsApp
Account:
35845848 @s.whats
app.net
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/ChatStor
age.sqlite : 0x5FC0E82
(Table: ZWAMESSAGE,
Size: 100405248 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/Contacts
V2.sqlite : 0x13DEA
(Table:
ZWAADDRESSBOOKC
ONTACT, Size: 212992
bytes)

5 To:
112
112*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
23:34:00(UTC+2)

00:06:41 Unknown fi Network Name:
Unknown network
(Finland)*
Video call:
Disconnection
Reason:

Source:
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata-wal :
0x2BD40 (Table:
ZCALLRECORD, Size:
193672 bytes)

6 To:
112
112*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
23:33:58(UTC+2)

00:06:43 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xF3DA3

7 To:
112
112*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
23:33:58(UTC+2)

00:06:43 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x2155CFF

1
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Poliisi
Tekstiruutu
Numerot (salattu):
040 867xxx = Hanna Kettunen
045 848xxx = Pinja Kettunen
046 953xxx = Marjo Åkerlund
046 614xxx = Romeo Åkerlund



 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 14.2.2026
23:33:58(UTC+2)

00:06:43 Answered Invoking Module:
Keypad
Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e32.tracev3 :
0x7F7108
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e33.tracev3 :
0x22DE50

9 To:
+358 46 953
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
23:33:47(UTC+2)

00:00:02 Unknown Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata-wal :
0x2BDDD (Table:
ZCALLRECORD, Size:
193672 bytes)

10 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
23:33:44(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xF229D

11 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
23:33:44(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x49E6D24

12 From:
35845848 @s.what
sapp.net
To:
71386701795377@lid
Anneli
Direction:
Outgoing

14.2.2026
23:33:44(UTC+2)

00:00:02 Answered Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Account:
35845848 @s.whats
app.net
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/ChatStor
age.sqlite : 0x5FC0F9E
(Table: ZWAMESSAGE,
ZWAPROFILEPUSHNA
ME, Size: 100405248
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/Library/P
references/group.net.wha
tsapp.WhatsApp.shared.
plist : 0xF112

13 14.2.2026
23:33:43(UTC+2)

00:00:06 Answered Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e32.tracev3 :
0x633D18

14 To:
+358 46 953
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
23:31:48(UTC+2)

00:01:45 Unknown Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata-wal :
0x2BE88 (Table:
ZCALLRECORD, Size:
193672 bytes)

15 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
23:31:26(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 : 0xF1911

16 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
23:31:26(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x420FD24

2
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17 From:
35845848 @s.what
sapp.net
To:
71386701795377@lid
Anneli
Direction:
Outgoing

14.2.2026
23:31:25(UTC+2)

00:01:45 Answered Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Account:
35845848 @s.whats
app.net
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/ChatStor
age.sqlite : 0x5FBB0F5
(Table: ZWAMESSAGE,
ZWAPROFILEPUSHNA
ME, Size: 100405248
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/Library/P
references/group.net.wha
tsapp.WhatsApp.shared.
plist : 0xF112

18 14.2.2026
23:31:25(UTC+2)

00:02:08 Answered Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e32.tracev3 :
0x32E530

19 From:
+358 46 953
+358 46 953
Direction:
Incoming

14.2.2026
23:06:44(UTC+2)

00:00:00 Missed Video call:
Disconnection
Reason:

Source: WhatsApp
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata-wal :
0x2BF33 (Table:
ZCALLRECORD, Size:
193672 bytes)

20 From:
+358 46 953
Direction:
Incoming

14.2.2026
23:06:44(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xEF44D

21 From:
+358 46 953
Direction:
Incoming

14.2.2026
23:06:44(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x2C9ABE6

22 14.2.2026
23:06:11(UTC+2)

00:00:32 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e30.tracev3 :
0x29DBC8

23 From:
71386701795377@lid
Anneli
To:
Direction:
Incoming

14.2.2026
23:06:10(UTC+2)

00:00:00 Missed Video call:
Disconnection
Reason:

Source: WhatsApp
Account:
35845848 @s.whats
app.net
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/ChatStor
age.sqlite : 0x5FBB307
(Table: ZWAMESSAGE,
ZWAPROFILEPUSHNA
ME, Size: 100405248
bytes)
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24 From:
taistonakka
~~
To:
miki.shore
Mikael
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:54:09(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Snapchat
Account: taistonakka
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/arr
oyo/arroyo.db-wal :
0x21BCD2 (Table:
conversation_message,
Size: 2941712 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/D
ocObjects/primary.docobj
ects : 0x1BAAE
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/global_scoped/global-
scoped-
preferences/preferences.
sqlite-wal : 0xE8D3E

25 To:
9b11a2ce-4ee0-5df9-
af5a-96ca4bc3ebfe
Mikael*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:54:09(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xEEA84

26 To:
9b11a2ce-4ee0-5df9-
af5a-96ca4bc3ebfe
Mikael*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:54:09(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x48E0B1B

27 To:
9b11a2ce-4ee0-5df9-
af5a-96ca4bc3ebfe
Mikael
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:54:09(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Snapchat
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata-wal :
0x2BFD5 (Table:
ZCALLRECORD, Size:
193672 bytes)

28 From:
taistonakka
~~
To:
miki.shore
Mikael
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:54:09(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Snapchat
Account: taistonakka
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/arr
oyo/arroyo.db-wal :
0x134742
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/D
ocObjects/primary.docobj
ects : 0x1BAAE
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/global_scoped/global-
scoped-
preferences/preferences.
sqlite-wal : 0xE8D3E

Yes

4

5500/R/10027/26 Liite 7 Pinja Kettusen laite-etsintäraportti

236



 

 

 

 

 

 

 

29 14.2.2026
22:53:51(UTC+2)

00:00:17 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e30.tracev3 :
0xDCD68

30 To:
+358 46 953
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:38:21(UTC+2)

00:08:35 Unknown Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata-wal :
0x2C07E (Table:
ZCALLRECORD, Size:
193672 bytes)

31 From:
35845848 @s.what
sapp.net
To:
71386701795377@lid
Anneli
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:38:10(UTC+2)

00:08:35 Answered Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Account:
35845848 @s.whats
app.net
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/ChatStor
age.sqlite : 0x5FBB527
(Table: ZWAMESSAGE,
ZWAPROFILEPUSHNA
ME, Size: 100405248
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/Library/P
references/group.net.wha
tsapp.WhatsApp.shared.
plist : 0xF112

32 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:38:10(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xEC509

33 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:38:10(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x4896D24

34 From:
taistonakka
~~
To:
miki.shore
Mikael
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:38:05(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Snapchat
Account: taistonakka
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/arr
oyo/arroyo.db-wal :
0x1214A3 (Table:
conversation_message,
Size: 2941712 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/D
ocObjects/primary.docobj
ects : 0x1BAAE
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/global_scoped/global-
scoped-
preferences/preferences.
sqlite-wal : 0xE8D3E

35 To:
9b11a2ce-4ee0-5df9-
af5a-96ca4bc3ebfe
Mikael
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:38:05(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Snapchat
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata-wal :
0x2C126 (Table:
ZCALLRECORD, Size:
193672 bytes)

5

5500/R/10027/26 Liite 7 Pinja Kettusen laite-etsintäraportti

■
237

■



 

 

 

 

 

36 To:
9b11a2ce-4ee0-5df9-
af5a-96ca4bc3ebfe
Mikael*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:38:05(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xEBB50

37 To:
9b11a2ce-4ee0-5df9-
af5a-96ca4bc3ebfe
Mikael*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:38:05(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x48B4D0E

38 From:
taistonakka
~~
To:
miki.shore
Mikael
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:38:05(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Snapchat
Account: taistonakka
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/arr
oyo/arroyo.db-wal :
0x1687C
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/D
ocObjects/primary.docobj
ects : 0x1BAAE
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/global_scoped/global-
scoped-
preferences/preferences.
sqlite-wal : 0xE8D3E

Yes

39 14.2.2026
22:37:46(UTC+2)

00:00:19 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e2e.tracev3 :
0x4448C8

40 From:
taistonakka
~~
To:
miki.shore
Mikael
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:37:33(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Snapchat
Account: taistonakka
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/arr
oyo/arroyo.db-wal :
0x1215C2 (Table:
conversation_message,
Size: 2941712 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/D
ocObjects/primary.docobj
ects : 0x1BAAE
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/global_scoped/global-
scoped-
preferences/preferences.
sqlite-wal : 0xE8D3E
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41 To:
9b11a2ce-4ee0-5df9-
af5a-96ca4bc3ebfe
Mikael
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:37:33(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Snapchat
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata-wal :
0x2C1CC (Table:
ZCALLRECORD, Size:
193672 bytes)

42 To:
9b11a2ce-4ee0-5df9-
af5a-96ca4bc3ebfe
Mikael*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:37:33(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xEB178

43 To:
9b11a2ce-4ee0-5df9-
af5a-96ca4bc3ebfe
Mikael*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:37:33(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x1FC5D0E

44 14.2.2026
22:37:21(UTC+2)

00:00:11 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e2e.tracev3 :
0x31B758

45 From:
taistonakka
~~
To:
miki.shore
Mikael
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:37:19(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Snapchat
Account: taistonakka
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/arr
oyo/arroyo.db-wal :
0x1216E2 (Table:
conversation_message,
Size: 2941712 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/D
ocObjects/primary.docobj
ects : 0x1BAAE
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/global_scoped/global-
scoped-
preferences/preferences.
sqlite-wal : 0xE8D3E

46 To:
9b11a2ce-4ee0-5df9-
af5a-96ca4bc3ebfe
Mikael*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:37:19(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xEA7A0

47 To:
9b11a2ce-4ee0-5df9-
af5a-96ca4bc3ebfe
Mikael*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:37:19(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x350DD0E

48 To:
9b11a2ce-4ee0-5df9-
af5a-96ca4bc3ebfe
Mikael
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:37:19(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Snapchat
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata-wal :
0x2C272 (Table:
ZCALLRECORD, Size:
193672 bytes)

49 14.2.2026
22:37:01(UTC+2)

00:00:18 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e2e.tracev3 :
0x2068C0
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50 To:
+358 46 953
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:08:24(UTC+2)

00:28:30 Unknown Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata-wal :
0x2C31B (Table:
ZCALLRECORD, Size:
193672 bytes)

51 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:08:13(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xE7395

52 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:08:13(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x42538A9

53 From:
35845848 @s.what
sapp.net
To:
71386701795377@lid
Anneli
Direction:
Outgoing

14.2.2026
22:08:13(UTC+2)

00:28:30 Answered Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Account:
35845848 @s.whats
app.net
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/ChatStor
age.sqlite : 0x5FBB5C7
(Table: ZWAMESSAGE,
ZWAPROFILEPUSHNA
ME, Size: 100405248
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/Library/P
references/group.net.wha
tsapp.WhatsApp.shared.
plist : 0xF112

54 14.2.2026
22:08:13(UTC+2)

00:28:41 Answered Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e2c.tracev3 :
0x26AB28
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e2e.tracev3 :
0x166A68

55 To:
+358 46 953
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
21:35:44(UTC+2)

00:32:19 Unknown Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata-wal :
0x2C3C6 (Table:
ZCALLRECORD, Size:
193672 bytes)

56 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
21:35:37(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xE5AC1

57 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
21:35:37(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x1E3EBD1
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58 From:
35845848 @s.what
sapp.net
To:
71386701795377@lid
Anneli
Direction:
Outgoing

14.2.2026
21:35:36(UTC+2)

00:32:19 Answered Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Account:
35845848 @s.whats
app.net
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/ChatStor
age.sqlite : 0x5FBB667
(Table: ZWAMESSAGE,
ZWAPROFILEPUSHNA
ME, Size: 100405248
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/Library/P
references/group.net.wha
tsapp.WhatsApp.shared.
plist : 0xF112

59 14.2.2026
21:35:36(UTC+2)

00:32:27 Answered Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e2a.tracev3 :
0x525870
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e2c.tracev3 :
0x1D0978

60 To:
+358 46 953
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
21:13:47(UTC+2)

00:20:47 Unknown Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata :
0x17F1B0 (Table:
ZCALLRECORD, Size:
1613824 bytes)

61 From:
35845848 @s.what
sapp.net
To:
71386701795377@lid
Anneli
Direction:
Outgoing

14.2.2026
21:13:35(UTC+2)

00:20:47 Answered Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Account:
35845848 @s.whats
app.net
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/ChatStor
age.sqlite : 0x5FBB7C4
(Table: ZWAMESSAGE,
ZWAPROFILEPUSHNA
ME, Size: 100405248
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/Library/P
references/group.net.wha
tsapp.WhatsApp.shared.
plist : 0xF112

62 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
21:13:35(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xE42D1

63 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
21:13:35(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x2C4FD24

64 14.2.2026
21:13:34(UTC+2)

00:21:00 Answered Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e28.tracev3 :
0x9896D0
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e2a.tracev3 :
0x378650
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e29.tracev3 :
0x62268
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65 14.2.2026
20:52:04(UTC+2)

00:16:43 Answered Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e27.tracev3 :
0x2D4D20
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e28.tracev3 :
0x5DCC50

66 From:
71386701795377@lid
Anneli
To:
Direction:
Incoming

14.2.2026
20:52:04(UTC+2)

00:16:38 Answered Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Account:
35845848 @s.whats
app.net
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/ChatStor
age.sqlite : 0x5FBBE7A
(Table: ZWAMESSAGE,
ZWAPROFILEPUSHNA
ME, Size: 100405248
bytes)

67 To:
+358 46 614
Taistorakas
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:52:03(UTC+2)

00:16:40 Unknown Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata :
0x17F25C (Table:
ZCALLRECORD, Size:
1613824 bytes)

68 From:
35845848 @s.what
sapp.net
To:
278980305416320@lid
Taisto
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:51:58(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Account:
35845848 @s.whats
app.net
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/ChatStor
age.sqlite : 0x5FBBF9D
(Table: ZWAMESSAGE,
ZWAPROFILEPUSHNA
ME, Size: 100405248
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/Library/P
references/group.net.wha
tsapp.WhatsApp.shared.
plist : 0xF112

69 To:
+358 46 614
Taistorakas*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:51:58(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xDD81E

70 To:
+358 46 614
Taistorakas*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:51:58(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x249BD23

71 14.2.2026
20:51:57(UTC+2)

00:00:06 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e27.tracev3 :
0x1CEC90

72 To:
+358 46 953
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:51:47(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata :
0x17F2FB (Table:
ZCALLRECORD, Size:
1613824 bytes)

10

5500/R/10027/26 Liite 7 Pinja Kettusen laite-etsintäraportti

■

242

■



 

 

 

 

 

 

 

 

73 From:
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:51:47(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Account:
35845848 @s.whats
app.net
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/CallHisto
ry.sqlite : 0x1CEB7
(Table:
ZWACDCALLEVENT,
Size: 167936 bytes)

74 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:51:41(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xDCE65

75 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:51:41(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x1FF6D24

76 14.2.2026
20:51:40(UTC+2)

00:00:06 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e27.tracev3 :
0x82DF8

77 From:
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:51:21(UTC+2)

00:33:39 Answered Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Account:
35845848 @s.whats
app.net
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Shared/AppGrou
p/00D16F66-7B0A-41B2-
9C84-
4FC9141879FD/CallHisto
ry.sqlite : 0x19742
(Table:
ZWAAGGREGATECALL
EVENT,
ZWACDCALLEVENT,
Size: 167936 bytes)

78 To:
+358 46 953
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:17:42(UTC+2)

00:33:39 Unknown Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: WhatsApp
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata :
0x17F39E (Table:
ZCALLRECORD, Size:
1613824 bytes)

79 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:17:35(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xD7E2D

80 To:
+358 46 953
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:17:35(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x2E4B9DA
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81 From:
taistonakka
~~
To:
taistojapinja
~Åkerlundherrani~
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:07:47(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: Snapchat
Account: taistonakka
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/arr
oyo/arroyo.db :
0x4D16D9 (Table:
conversation_message,
Size: 7323648 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/D
ocObjects/primary.docobj
ects : 0x9E916
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/arr
oyo/arroyo.db-wal :
0x2B1F41
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/global_scoped/global-
scoped-
preferences/preferences.
sqlite-wal : 0xE8D3E

82 To:
13bf56e5-e872-55dd-
8772-71d4479851bd
~Åkerlundherrani~
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:07:47(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: Snapchat
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata :
0x17F447 (Table:
ZCALLRECORD, Size:
1613824 bytes)

83 To:
13bf56e5-e872-55dd-
8772-71d4479851bd
~Åkerlundherrani~*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:07:47(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xD3B04

84 To:
13bf56e5-e872-55dd-
8772-71d4479851bd
~Åkerlundherrani~*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:07:47(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x301BD0E

85 14.2.2026
20:07:35(UTC+2)

00:00:11 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e23.tracev3 :
0x68DA60

86 To:
13bf56e5-e872-55dd-
8772-71d4479851bd
~Åkerlundherrani~*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:07:34(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xD3118

87 To:
13bf56e5-e872-55dd-
8772-71d4479851bd
~Åkerlundherrani~*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:07:34(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x1C2CD0E
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88 From:
taistonakka
~~
To:
taistojapinja
~Åkerlundherrani~
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:07:34(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: Snapchat
Account: taistonakka
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/arr
oyo/arroyo.db :
0x4D17FF (Table:
conversation_message,
Size: 7323648 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/D
ocObjects/primary.docobj
ects : 0x9E916
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/arr
oyo/arroyo.db-wal :
0x2B1F41
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/global_scoped/global-
scoped-
preferences/preferences.
sqlite-wal : 0xE8D3E

89 To:
13bf56e5-e872-55dd-
8772-71d4479851bd
~Åkerlundherrani~
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:07:34(UTC+2)

00:00:00 Not
answered

Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: Snapchat
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata :
0x17F684 (Table:
ZCALLRECORD, Size:
1613824 bytes)

90 14.2.2026
20:07:29(UTC+2)

00:00:04 Not
answered

Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Unified Logs
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/db/diagno
stics/Persist/0000000000
009e23.tracev3 :
0x5C5FB0

91 To:
13bf56e5-e872-55dd-
8772-71d4479851bd
~Åkerlundherrani~*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:07:13(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Biome
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/Biome/streams/restri
cted/App.Intent/local/792
704074994607 :
0xD272C

92 To:
13bf56e5-e872-55dd-
8772-71d4479851bd
~Åkerlundherrani~*
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:07:13(UTC+2)

00:00:00 Video call:
Disconnection
Reason:

Source: KnowledgeC
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CoreDuet/Knowledg
e/knowledgeC.db :
0x4865D0E

93 To:
13bf56e5-e872-55dd-
8772-71d4479851bd
~Åkerlundherrani~
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:06:57(UTC+2)

00:00:16 Unknown Video call:
Disconnection
Reason:

Source: Snapchat
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Lib
rary/CallHistoryDB/CallHi
story.storedata :
0x17F502 (Table:
ZCALLRECORD, Size:
1613824 bytes)

13
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94 From:
taistonakka
~~
To:
taistojapinja
~Åkerlundherrani~
Direction:
Outgoing

14.2.2026
20:06:57(UTC+2)

00:00:16 Answered Video call:
Yes
Disconnection
Reason:

Yes Source: Snapchat
Account: taistonakka
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/arr
oyo/arroyo.db :
0x4D18D7 (Table:
conversation_message,
Size: 7323648 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/D
ocObjects/primary.docobj
ects : 0x9E916
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/user_scoped/60ca61
9d2391ad585e24539937
8218a40b9ec23da7b377
2c02a75dbee272ace4/arr
oyo/arroyo.db-wal :
0x2B1F41
EXTRACTION_FFS.zip/r
oot/private/var/mobile/Co
ntainers/Data/Application/
7A37304C-7458-4949-
8B6E-
8E8A2A0C29C0/Docume
nts/global_scoped/global-
scoped-
preferences/preferences.
sqlite-wal : 0xE8D3E

14
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 Tutkimuspyynnön nro
 Tutkimuspyynnön pvm PL 11

 00241 HELSINKI

5500/R/10027/26
5500/R/10027/26/TEK/1
16.02.2026

 Helsingin poliisilaitos
 Ilmoituksen nro Tutkimuksen tilaaja:

Pyydetyt tutkimukset /
tuotteet

Laaja DNA-tutkimus, pika (näyte 3)
Laaja DNA-tutkimus, pika + verenosoitus
(näyte 2)

Rikostekniseen laboratorioon toimitettu tutkimusaineisto
Näyte Vastaanotettu Tilaajan tutkimus- ja lausuntopyyntöön kirjaama näytekuvaus

2 17.02.2026Dna-näyte (ep. verta) Ikean hedelmäveitsen terästä (näyte 1), Kalkkihiekantie 2
C 36.

3 17.02.2026Dna-näyte Ikean hedelmäveitsen kahvasta (näyte 1), Kalkkihiekantie 2 C 36.

Arvioitu
esiintymis-

todennäköisyysNäyte DNA-tutkimustulos##

Näytteiden
loppu-

käsittely

DNA-tunniste
tallennetaan
rekisteriin

Veren-
osoitus#

Tutkimustulokset

ÅKERLUND, ROMEO JANI MIKAEL
(120309A )

ihmisen
verta - alle 1/miljardi Kul2

rekisterikelpoinen sekoitustulos - Kul3

Verenosoituskoe tehdään pyydettäessä. Verenosoituskokeen tulos on viitteellinen.
Eri tunnistamattomiin henkilöihin viittaavat tunnisteet on eroteltu lausuntokohtaisella juoksevalla numeroinnilla.
Käsitteitä on selvennetty lausunnon lopussa.

#

##

Näytteessä 3 on sekoittuneena ainakin kahden henkilön DNA:ta (rekisterikelpoinen sekoitustulos). Tulos
sopii henkilöiden Romeo Jani Mikael Åkerlund (120309A ) ja Pinja Riina Aleksandra Kettunen
(180607A ) DNA:n sekoitukseksi. DNA-rekisteristä ei löytynyt muita sekoitustulokseen sopivia
henkilöiden DNA-tunnisteita.

Lisätietoja DNA-tunnisteen arvioitu esiintymistodennäköisyys on laskettu suomalaisen
väestön henkilöille, jotka eivät ole lähisukua keskenään. Samanlaisten DNA-
alueiden esiintymistodennäköisyys on suurempi lähisukulaisten kesken.
Identtisiä sisaruksia ei voida erottaa toisistaan DNA-tutkimuksella.

Näytteen 3 sekoitustulokselle on mahdollista pyytää
todennäköisyyslaskentaan perustuva todistusarvo oikeuskäsittelyä varten.

Tässä lausunnossa ilmoitetut tulokset koskevat rikosteknisen laboratorion
vastaanottamaa tutkimusaineistoa.

Tutkimuksen tilaaja vastaa tutkimus- ja lausuntopyynnön näytekuvauksiin
mahdollisesti kirjatuista tutkimustuloksista.

KESKUSRIKOSPOLIISI
Rikostekninen laboratorio
Tikkurilantie 30, 01370 VANTAA

Dokumentin saa kopioida vain kokonaisuudessaan.

Liite 8 Rikosteknisen laboratorion lausunto5500/R/10027/26 Liite 8 Rikosteknisen laboratorion lausunto

POLIISI
KESKUSRIKOSPOLIISI

JulkL 
L(

FINAS
Finnish Accreditation Service

T079 (EN ISO/IEC 17025)

247POLIISI
KESKUSRIKOSPOLIISI

■■

FINAS
Finnish Accreditation Service

T079 (EN ISO/IEC 17025)



LAUSUNTO

19.02.2026 2 (3)

4090/1/26-002

Kul Näyte kului tutkimuksissa.
DNA-vertailunäytteet (henkilönäytteet) säilytetään vähintään neljä kuukautta,
jonka jälkeen ne hävitetään.

Näytteiden loppukäsittely

Tutkimusmenetelmät RLAB-DNA11*, RLAB-DNA21*, RLAB-DNA32*, RLAB-DNA34*, RLAB-
DNA35*, RLAB-DNA40*, RLAB-DNA45*, RLAB-DNA47*, RLAB-DNA48*
*) Akkreditoitu tutkimusmenetelmä, **) Akkreditoimaton tutkimusmenetelmä

Lisätietoa tutkimusmenetelmistä on saatavilla RTL-netistä tai rikosteknisestä
laboratoriosta erikseen pyydettäessä.

Lisätietoja
akkreditoinnista

Rikostekninen laboratorio on FINAS-akkreditointipalvelun akkreditoima testauslaboratorio
T079, akkreditointivaatimus SFS-EN ISO/IEC 17025. Akkreditointi kuuluu European co-
operation for Accreditation (EA) monenkeskiseen tunnustamissopimukseen EA MLA.
Akkreditoinnilla tarkoitetaan kansainvälisiin kriteereihin perustuvaa menettelytapaa, jonka
avulla toimielimen (tässä tapauksessa Rikosteknisen laboratorion) pätevyys tuottaa
tutkimustuloksia ja johtopäätöksiä on luotettavasti todettu. Akkreditoituun pätevyysalueeseen
sisältyvät tutkimusmenetelmät ovat nähtävissä verkkosivuilta www.finas.fi/toimijat. Lausunnon
laatiminen sisältyy akkreditoinnin piiriin.

Pientä osaa rikosteknisen laboratorion käyttämistä tutkimusmenetelmistä ei ole akkreditoitu.
Tämä johtuu pääsääntöisesti siitä, että kyseinen tutkimusmenetelmä on harvoin käytetty tai sitä
sovelletaan harvinaislaatuisella tavalla, jolloin menetelmää ei ole voitu liittää akkreditoinnin
piiriin. Akkreditoimattomien tutkimusmenetelmien käytössä noudatetaan rikosteknisen
laboratorion laatujärjestelmän määrittelemiä menetelmäkohtaisia laadunvarmistusmenettelyjä,
joilla tutkimusten laatu varmistetaan.

Yhteydenotot DNA-tutkimusalueen virkaposti (myös soittopyynnöille): dna.rtl.krp@poliisi.fi

Keskusrikospoliisin rikosteknisen laboratorion lausunto ei ole yksittäisen henkilön vaan
viranomaisen antama asiantuntijalausunto. Mikäli tutkinnanjohtaja, syyttäjä tai asianosaiset
haluavat pyytää lausunnosta lisätietoja tai muita selvityksiä, pyydämme olemaan yhteydessä
ko. tutkimusalueen päivystäjään (yhteystiedot edellä). Asianosaisten yhteydenottojen tulee
kuitenkin tapahtua tutkinnanjohtajan tai syyttäjän kautta. Tutkimusalueen päivystäjään tulee olla
yhteydessä myös silloin, kun laboratorion asiantuntija halutaan kutsua oikeuteen todistamaan.

KESKUSRIKOSPOLIISI
Rikostekninen laboratorio
Tikkurilantie 30, 01370 VANTAA

Dokumentin saa kopioida vain kokonaisuudessaan.

Liite 8 Rikosteknisen laboratorion lausunto5500/R/10027/26 Liite 8 Rikosteknisen laboratorion lausunto

POLIISI
KESKUSRIKOSPOLIISI

FINAS
Finnish Accreditation Service

T079 (EN ISO/IEC 17025)

248POLIISI
KESKUSRIKOSPOLIISI

FINAS
Finnish Accreditation Service

T079 (EN ISO/IEC 17025)



LAUSUNTO

19.02.2026 3 (3)

4090/1/26-002

LISÄTIETOJA DNA-TUTKIMUKSESTA

DNA-tutkimustulosten käsitteet

Henkilön DNA-tunniste: Tulos on yhden henkilön, joko nimetyn tai tunnistamattoman henkilön DNA-
tunniste. Tulokselle arvioidaan esiintymistodennäköisyys suomalaisessa väestössä. Näyttöarvoltaan vahvin
arvioitu esiintymistodennäköisyys on alle 1/miljardi ja heikoin on alle 1/1000. Tunnistamattomiksi jääneet
DNA-tunnisteet tallennetaan DNA-rekisteriin, mikäli arvioitu esiintymistodennäköisyys on alle 1/100 000 tai
pienempi. Lausunnossa mainitaan, mikäli näytteessä on lisäksi sekoittuneena pieni määrä muuta DNA:ta.
Sitä voidaan käyttää vertailuun, mikäli laadulliset kriteerit täyttyvät.

Rekisterikelpoinen sekoitustulos: Kahden henkilön sekoitustulos, jonka tulkinnasta voidaan tehdä erittäin
vahvoja johtopäätöksiä. Nimetyn henkilön DNA-tunniste sopii tulokseen täysin eikä tuloksen laadussa ja
vertailukelpoisuudessa ole havaittavissa merkittäviä puutteita. Rikostekninen laboratorio hakee
sekoitustulokselle osumia DNA-rekisteristä ja tarvittaessa sekoitustulos tallennetaan rekisteriin. Kun
tulokselle saadaan henkilöosuma, voidaan sille pyytää todennäköisyyslaskentaan perustuva todistusarvon
laskeminen oikeuskäsittelyä varten (DNA-sekoitustuloksen todistusarvon laskeminen, nopea -tuote).

Vertailukelpoinen sekoitustulos: Sekoitustulos, jonka tulkinnasta voidaan tehdä vahvoja johtopäätöksiä.
Nimetyn henkilön DNA-tunniste sopii sekoitustulokseen. Sekoitustuloksen laadussa ja
vertailukelpoisuudessa on joitain vähäisiä puutteita. Rikostekninen laboratorio ei pääsääntöisesti tee
sekoitustulokselle hakua DNA-rekisteristä. Tulosta ei tallenneta DNA-rekisteriin. Tuloksen vertailu
nimettyihin henkilöihin kuuluu ainoastaan Laaja DNA-tutkimus -tuotteisiin. DNA-tutkimus -tuotteen
tuloksista voidaan pyytää vertailua nimettyjen henkilöiden DNA-tunnisteisiin uudella tutkimuspyynnöllä
(Vertailu aiempaan lausuntoon -tuote).

Viitteellinen sekoitustulos: Sekoitustulos, jonka tulkinnasta ei voida tehdä vahvoja johtopäätöksiä.
Sekoitustuloksen laadussa ja vertailukelpoisuudessa on merkittäviä puutteita. Luotettavana tuloksena
voidaan kuitenkin pitää vertailtavan DNA-tunnisteen sopimattomuutta sekoitustulokseen. Tuloksen vertailu
nimettyihin henkilöihin kuuluu ainoastaan Laaja DNA-tutkimus -tuotteisiin.

Ei vertailukelpoinen tulos: Tulos, jota ei voida käyttää vertailuun. Ei ihmisen DNA:ta, heikko tulos tai
useamman kuin kahden henkilön sekoitustulos.

Osoituskokeet

Laboratoriossa on käytössä osoituskokeet veren, syljen ja siemennesteen osoittamiseksi näytteistä.
Verenosoituskokeet reagoivat veren hemoglobiiniin. Syljenosoituskoe perustuu syljessä esiintyvän α-
amylaasi -entsyymin tunnistamiseen. Siemennesteen osoituskoe perustuu siemennesteessä esiintyvän
PSA -entsyymin tunnistamiseen. Kaikki laboratoriossa käytössä olevat osoituskokeet ovat viitteellisiä.

KESKUSRIKOSPOLIISI
Rikostekninen laboratorio
Tikkurilantie 30, 01370 VANTAA

Dokumentin saa kopioida vain kokonaisuudessaan.
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 Tutkimuspyynnön nro
 Tutkimuspyynnön pvm PL 11

 00241 HELSINKI

5500/R/10027/26
5500/R/10027/26/TEK/2
18.02.2026

 Helsingin poliisilaitos
 Ilmoituksen nro Tutkimuksen tilaaja:

Pyydetyt tutkimukset /
tuotteet

Sormenjälkitutkimus, nopea

Rikostekniseen laboratorioon toimitettu tutkimusaineisto
Näyte Vastaanotettu Tilaajan tutkimus- ja lausuntopyyntöön kirjaama näytekuvaus

22 18.02.2026Sormenjälkeä juomalasista (näyte 18). Juomalasi taltioitu olohuoneen
sohvapöydän päältä. Kalkkihiekantie 2 C 36.

23 18.02.2026Sormenjälkeä juomalasista (näyte 19). Juomalasi taltioitu olohuoneen
sohvapöydän päältä. Kalkkihiekantie 2 C 36.

24 18.02.2026Sormenjälkeä viinilasista (näyte 20). Viinilasi taltioitu olohuoneen sohvapöydän
päältä. Kalkkihiekantie 2 C 36.

25 18.02.2026Sormenjälkeä viinilasista (näyte 21). Viinilasi taltioitu olohuoneen sohvapöydän
päältä. Kalkkihiekantie 2 C 36.

Tutkimus-
näyte

Tutkimustulokset
Näyte Tulos Henkilötieto Lisätietoja Loppukäsittely

22

22.1.1 tunnistus Åkerlund, Romeo Jani Mikael
(120309A )

SäiT

22.2 ei vertailukelpoisia jälkiä SäiT
22.3 ei vertailukelpoisia jälkiä SäiT

23 23.1.1 tunnistus Åkerlund, Romeo Jani Mikael
(120309A )

SäiT

24

24.1.1 tunnistus Åkerlund, Romeo Jani Mikael
(120309A )

SäiT

24.1.2 tunnistus Åkerlund, Romeo Jani Mikael
(120309A )

SäiT

24.2.1 tunnistus Kettunen, Pinja Riina Aleksandra
(180607A )

SäiT

25

25.1.1 tunnistus Åkerlund, Romeo Jani Mikael
(120309A )

SäiT

25.1.2 tunnistus Åkerlund, Romeo Jani Mikael
(120309A )

SäiT

Tutkimusnäytteen numeroinnissa ensimmäinen merkki viittaa näytenumeroon, toinen merkki näytekuvaan ja kolmas
merkki yksittäiseen sormenjälkeen. Ei tunnistettu -tutkimustulos tarkoittaa, että rikospaikkajälkeä ei ole tunnistettu
vertailussa ilmoitettuihin henkilöihin tai sormenjälkitietokantoihin. Tämä ei välttämättä tarkoita sitä, ettei
rikospaikkajälki voisi olla em. henkilöiden jättämä.

KESKUSRIKOSPOLIISI
Rikostekninen laboratorio
Tikkurilantie 30, 01370 VANTAA

Dokumentin saa kopioida vain kokonaisuudessaan.
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Lisätietoja Tässä lausunnossa ilmoitetut tulokset koskevat rikosteknisen laboratorion
vastaanottamaa tutkimusaineistoa.

Loppukäsittely SäiT Näyte säilytetään TUNTO-järjestelmässä.

Tutkimusmenetelmät RLAB-SOR10*
*) Akkreditoitu tutkimusmenetelmä, **) Akkreditoimaton tutkimusmenetelmä

Lisätietoa tutkimusmenetelmistä on saatavilla RTL-netistä tai rikosteknisestä
laboratoriosta erikseen pyydettäessä.

Lisätietoja
akkreditoinnista

Rikostekninen laboratorio on FINAS-akkreditointipalvelun akkreditoima testauslaboratorio
T079, akkreditointivaatimus SFS-EN ISO/IEC 17025. Akkreditointi kuuluu European co-
operation for Accreditation (EA) monenkeskiseen tunnustamissopimukseen EA MLA.
Akkreditoinnilla tarkoitetaan kansainvälisiin kriteereihin perustuvaa menettelytapaa, jonka
avulla toimielimen (tässä tapauksessa Rikosteknisen laboratorion) pätevyys tuottaa
tutkimustuloksia ja johtopäätöksiä on luotettavasti todettu. Akkreditoituun pätevyysalueeseen
sisältyvät tutkimusmenetelmät ovat nähtävissä verkkosivuilta www.finas.fi/toimijat. Lausunnon
laatiminen sisältyy akkreditoinnin piiriin.

Pientä osaa rikosteknisen laboratorion käyttämistä tutkimusmenetelmistä ei ole akkreditoitu.
Tämä johtuu pääsääntöisesti siitä, että kyseinen tutkimusmenetelmä on harvoin käytetty tai sitä
sovelletaan harvinaislaatuisella tavalla, jolloin menetelmää ei ole voitu liittää akkreditoinnin
piiriin. Akkreditoimattomien tutkimusmenetelmien käytössä noudatetaan rikosteknisen
laboratorion laatujärjestelmän määrittelemiä menetelmäkohtaisia laadunvarmistusmenettelyjä,
joilla tutkimusten laatu varmistetaan.

Yhteydenotot Sormenjälkitutkimusalueen päivystys (virka-aikana)
p. 0295 486 426, sormi.rtl.krp@poliisi.fi

Keskusrikospoliisin rikosteknisen laboratorion lausunto ei ole yksittäisen henkilön vaan
viranomaisen antama asiantuntijalausunto. Mikäli tutkinnanjohtaja, syyttäjä tai asianosaiset
haluavat pyytää lausunnosta lisätietoja tai muita selvityksiä, pyydämme olemaan yhteydessä
ko. tutkimusalueen päivystäjään (yhteystiedot edellä). Asianosaisten yhteydenottojen tulee
kuitenkin tapahtua tutkinnanjohtajan tai syyttäjän kautta. Tutkimusalueen päivystäjään tulee olla
yhteydessä myös silloin, kun laboratorion asiantuntija halutaan kutsua oikeuteen todistamaan.

KESKUSRIKOSPOLIISI
Rikostekninen laboratorio
Tikkurilantie 30, 01370 VANTAA

Dokumentin saa kopioida vain kokonaisuudessaan.
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Liite 9 Hätäkeskustallenne

Esitutkintalain 9 luvun 7 § 2 momentin mukaan ääni- ja kuvatallenteesta tieto voidaan
antaa vain luovuttamalla tallenne esitutkintaviranomaisen luona nähtäväksi, jos tallen-
teen sisältöhuomioon ottaen on syytä olettaa, että tiedon antaminen muulla tavoin voisi
johtaa tallenteessa esiintyvän henkilön yksityisyyden suojan loukkaamiseen.

Tallenteen kopioita luovutetaan VAIN esitutkintaviranomaisen luona nähtäväksi, mutta
voidaan luovuttaa asianosaisten avustajille.

Tehtävän ilmoitusaika: 14.2.2026 klo 23.34.07 

Tapahtumasta soitettiin hätäkeskukseen kolme kertaa:

1. 14.02.2026 kello 23:32.33 soitto Milka Åkerlundin puhelinnumerosta. Tallenne 1. 
2. 14.02.2026 kello 23:34.07 soitto Pinja Kettusen puhelinnumerosta. Tallenne 2.
3. 14.02.2026 kello 23:40.52 soitto Milka Åkerlundin puhelinnumerosta. Tallenne 3.
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